

附件

梅州市明珠冶炼有限公司2020年报评估物资盘点表				
页码	仓架	盘点表页数	盘点数	
1-7	1仓1-2	7	77347.05	
8-16	1仓3-4	9	141664.35	
17-24	1仓5-6	8	110953.45	
25-30	1仓7-8	6	91782.90	
31-35	1仓9-10	5	27669.50	
36-40	1仓11-12	5	127832.55	
41-43	1仓13-14	3	188932.37	
44-51	1仓15架	8	53380.40	
52	电机本	1	9360.00	
53-61	2仓5-6	9	68039.00	
62-65	2仓11-12	4	15828.40	
66-78	3仓配件(1)-1	13	365354.18	
79-83	3仓配件(1)-2	5	144895.50	
84-91	3仓配件(2)	8	96648.20	
92-94	3仓配件叉车	3	11488.54	
95-99	3仓配件铲车	5	49113.15	
100-102	配件4102	3	3606.00	
103-111	3仓配件(4)	9	254057.80	
112-113	4仓	2	6681.30	
114-121	5仓1-2	8	37265.30	
122-126	5仓3-4	5	22921.70	
		10	0.00	
127	钢板元钢	1	39595.10	
128-129	管材本	2	126401.50	
130-134	铸生本	5	408378.50	
135	耐火材料	1	13755.00	
136	润滑油类	1	22081.00	
137-139	劳保	3	60004.10	
140-143	低值仓		364195.00	
本页合计			2939231.84	

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓1.2架		单位金额: 元																
名称	规格型号	单位	单价	2020年 12月		数量	金额	数量	金额	数量	金额	备注						
				帐面数									盘点数		盘	盈	盘	亏
				数量	金额								数量	金额	数量	金额	数量	金额
跌落式绝缘管	35KW	只	12					3	36.00									
熔断器芯	R1-1A 380V	只	0.5					38	19.00									
二尖头熔断器芯	3A	只	0.5					23	11.50									
熔断器芯	R1-4A	只	0.4					56	22.40									
熔断器体RT14-20A	R015-1A 10.3*38	只	3					66	198.00									
熔断器体(芯)	RT14-20A 380V 10*3	只	3					70	210.00									
熔断器体(芯)	RT19-10A 10*38	只	2					2	4.00									
熔断器体(芯)	RT18-32A 40A	只	3					33	99.00									
熔断器体(芯)	RT14-63A	只	8					32	256.00									
熔断器底座	RT14 -32A 380V	只	6					9	54.00									
熔断器底座	RT14-63A	只	15					10	150.00									
熔断器芯	RL1-4A	只	2					38	76.00									
熔断器芯	RL1-10A	只	1.5/2					43	71.50									
熔断器芯	RL11-15A	只	0.6					3	1.80									
熔断器芯	RL1-20A	只	0.5					54	27.00									
熔断器芯	RL1-25A	只	0.6					46	27.60									
熔断器芯	RL1-30A	只	1.5					38	57.00									
熔断器芯	RL1-35A	只	0.8					47	37.60									
熔断器芯	RL1-40A	只	3					8	24.00									
熔断器芯	RL1-50A	只	4					27	108.00									
熔断器芯	RL1-60A	只	9					10	90.00									
熔断器芯	RL1-100A	只	15					47	705.00									
熔断器芯	RL1-200A/500V	只	1.5					5	7.50									
螺旋式熔断器	RL1-15A	套	9					26	234.00									
螺旋式熔断器	RL1-60/40	套	70					8	560.00									
螺旋式熔断器	RL1-60A	套	15					0	0.00									
螺旋式熔断器	RL1-100A	套	15					11	165.00									
熔断器	RL-4A	套	0.5					51	25.50									
小计		元				0.00			3277.40									

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2020年 12月												单位金额：元
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
熔断器底座	RL-4A	套	2			49	98.00					
胶木珠	φ 50	只	5.5			8	44.00					
保险管	FUSE	只	1.5			5	7.50					
温度保险	KDS-85C 10A	只	35			36	1260.00					
高压熔断器	RN2-35/0.5 35KW/7.5	只	85			3	255.00					
熔断器底座	RT0-400A/500V	只	10			2	20.00					
低压熔断器	RM1-15 60A/380V	只	9/8.7			11	96.60					
低压熔断器	RM1/100/200A/250V	只	20			3	60.00					
低压熔断器	RM1-200 350A/380V	只	40			3	120.00					
低压熔断器	RM1-350 600A/380V	只	75			3	225.00					
熔断器含底座	RT0-30A/100	套	15			12	180.00					
熔断器含底座	RT0-50A/100	套	36			4	144.00					
熔断体	RT0-100/50A 380V	只	20			13	260.00					
熔断体	RT0-100/60A 380V	只	5			12	60.00					
熔断体	RT0-200V/100A	只	13			5	65.00					
熔断体	RT0-100V/100A380V	只	18			4	72.00					
熔断体	RT0-220V/120A	只	12			20	240.00					
熔断体	RT0-220V/150A380V	只	15			20	300.00					
熔断器含底座	RT0-200/150A/380V	套	50			3	150.00					
熔断体	RT0-200/200A/380V	只	20等			25	272.00					
熔断体	RT0-400A/400V	只	22			18	396.00					
熔断体	RT0-450A/600V	只	18/30			18	444.00					
熔断体	RT0-600A/600V	只	18			3	54.00					
快速熔断器芯	RS0-80A/500V	只	25			19	475.00					
快速熔断器	RS0-100A/500V	只	10			2	20.00					
快速熔断器	RS0-200A/500V	只	45			9	405.00					
快速熔断器	RS0-500V/350A	只	60			6	360.00					
小计		元			0.00		6083.10					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:1仓1.2架			2020年 12月						单位金额: 元			
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
快速熔断器	RS0-500V/480A	只	35			1	35.00					
快速熔断器	RS3-250A/500V	只	65			20	1300.00					
快速熔断器	RSF8-1400A/800V	套	204			2	408.00					
接头底座	RSF5-1400	套	22			5	110.00					
快速熔断器	RSH5-2800A	套	500			8	4000.00					
三刀开关铜件	60A	付	9			8	72.00					
熔断器配件	RT0-100/30A	套	4			5	20.00					
熔断器配件	RT0-100/150A	只	4			6	24.00					
熔断器配件	RT0-200/150A	只	7			2	14.00					
快速熔断器	RS4-500V/2800A	只	430			7	3010.00					
熔断器	JFS-2.5RD	套	11			10	110.00					
电流互感器	LQG-0.5 750/5A	只	80			2	160.00					
电流互感器	LQG-0.5 75/5A	只	33			2	66.00					
电流互感器	LQG-0.5 100/5A	只	72.5			1	72.50					
电流互感器	LQG-0.5 200/5A	只	35			4	140.00					
电流互感器	LQG-0.5 400/5A	只	53			2	106.00					
电流互感器	LQG-0.5 150/5A	只	33			4	132.00					
电流互感器	JDG-0.5 380V/100	只	140			1	140.00					
电流互感器	LYM-0.5 1500/5A	只	97等			6	834.00					
电流互感器	LMZJ1-0.5 2000/5A	只	60			1	60.00					
电流互感器	LMK1-1000/5A	只	80			2	160.00					
电流互感器	LMZJ1- 200/5	只	32			1	32.00					
电流互感器	LMZJ1-0.5 300/5A	只	70			1	70.00					
电流互感器	LMK1-0.5 75/5A	只	12			4	48.00					
起辉器	4-80W	只	3			10	30.00					
镇流器	40W	只	20			0	0.00					
小计		元			0.00		11153.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:1仓1.2架				2020年 12月				单位金额: 元				
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
镇流器	100W	只	18			1	18.00					
水银灯镇流器	125W	只	52.5			11	577.50					
水银灯镇流器	250W	只	90			3	270.00					
水银灯镇流器	400W	只	150			6	900.00					
磁性表座		只	50			1	50.00					
电流调节板	278061	块	280			1	280.00					
电度表接线板	D28-10A(20A)	只	10			2	20.00					
电度表接线板	DT8-25A	只	10			2	20.00					
铜铝过渡板	165*80*5	块	13			1	13.00					
风扇接臂(风扇颈)		只	3			3	9.00					
电机吊线片(电机接线连片)		片	0.15			158	23.70					
接线端子板	JD-1020A 1215A	块	25			1	25.00					
电机接线板	JX2-2510 25A	只	10			5	50.00					
电机接线板(液钛泵)	Y90-2 1.1KW	只	3.75			13	48.75					
电机接线板	Y132 4-7.5KW	只	7			16	112.00					
电机接线板	J02-13KW	只	3			8	24.00					
电机接线板	Y160 11-17KW	只	5			18	90.00					
接线板	Y225-6极-30KW	只	15			3	45.00					
接线板	Y225-2-45KW	只	40			14	560.00					
电机接线板75KW	Y250M-4-55KW	件	20			2	40.00					
电机接线板	JQ125-6-130KW	付	70			1	70.00					
电机接线板	Y315-132KW	只	50			2	100.00					
液钛泵电机接线盒	Y80(90)-2 1.1KW	只	15			45	675.00					
电机接线盒	J02-1-1.5KW	只	7			3	21.00					
小计		元					4041.95					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:1仓1.2架				2020年 12月						单位金额: 元		
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏	备注	
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量		金额
电机接线盒(塑料)	Y100(112)4-7.5KW	只	5			8	40.00					
电机接线盒(塑料)	30KW 7#	只	10			3	30.00					
电机接线盒	Y200	只	18			8	144.00					
电机接线盒(塑料)	Y250M-4-55KW	件	38			1	38.00					
电机接线盒	JS125-6-130KW	付	300			2	600.00					
接线盒	DH-3	只	550			4	2200.00					
排气扇风扇页	12寸	只	4.5			1	4.50					
水泵电机风叶	配550W水泵	只	1			1	1.00					
电机风叶	Y80(90)-2 1.1KW	只	3			3	9.00					
电机塑料风叶	Y132 3-7.5KW	只	9.6			27	259.20					
电机铝风叶	Y160 4~13KW	只	9.5等			9	233.10					
电机铝风叶	Y200	只	14			4	56.00					
J系列电机风叶	J02-4-5.5KW	只	5			1	5.00					
(铝)塑料风叶	Y225-6-22KW 30KW	只	70			6	420.00					
电机风叶罩	Y112(132)3-7.5KW	只	30			12	360.00					
电机风叶罩	Y180-22KW	只	60			7	420.00					
电机风叶罩	Y-200 Y225	只	70			7	490.00					
电机风叶罩	Y-315~55KW	只	230			1	230.00					
电磁铁	MZD1-200	只	310			1	310.00					
电磁制动器	MZD1-200A/380V	只	1400			2	2800.00					
电磁铁	ZDZ1-300	套	3416.8			1	3416.80					
制动电磁铁	ZDZ1-100	套	400			4	1600.00					
制动电磁铁刹车马蹄	MZD1-100	只	35等			11	185.00					
5T抓斗制动器	380VYWZ-300/45	台	1500			1	1500.00					
电磁伐	34E-10B-24V	只	325			6	1950.00					
电磁伐(行程)	MF2-4 8mm24V	只	75			8	600.00					
中压溢流伐	Y-10B 10L/mm	台	200			1	200.00					
直控平衡阀	XD2F-B 20H3	台	400			1	400.00					
小计		元			0.00		18501.60					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:1仓1.2架				2020年 12月							单位金额: 元	
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
单向伐	A1Y-H6 20B	台	450			1	450.00					
顺序伐	X2F-B20H3	台	480			1	480.00					
顺序伐	XD2F-B 20H3	台	470			1	470.00					
电液换向伐	34EYY-B20H-J	只	730			1	730.00					
交流湿式伐用电磁铁	MFB1-5.5YC	只	82			1	82.00					
12点打印机构	SWZR-300	台	500			5	2500.00					
打印油		盒	10			4	40.00					
针王	10A	只	1			5	5.00					
熔断片	RM1-10 500V/60A	只	0.5			70	35.00					
熔断片	RM1-10 /100A500V	只	0.5			70	35.00					
跌落式高压熔断器	RW5-35	套	3000			1	3000.00					
轴承	292122	套	500			1	500.00					
工业落地扇.排气扇	400~750型	台	60			5	300.00					
冷却风扇	NEF2 40Z 380V	台	500			1	500.00					
工业风扇叶	750mm	只	50			6	300.00					
轴流风机风扇叶	RYGNO:5-1.1KW	只	278			5	1390.00					
电机风叶	BYGNO:6.3 3KW	付	230			5	1150.00					
风扇电机	500W-750W	只	292.5			5	1462.50					
特长轴电机	YX06A-2 25W/220V	只	420			3	1260.00					
电脑风扇	FD1212 DC0825	只	30			7	210.00					
变频器配风扇	JISMS 22J	只	250			15	3750.00					
电动液压推断器(块式制动器)	MTY100/18台		1700			4	6800.00					
恒温箱电机	DHD-40W/220V	台	300			6	1800.00					
轴流风机	BYNO:6.3-3KW	台	2000			1	2000.00					
轴流风机	4715MS 22T/220V	只	310			10	3100.00					
轴流风机	BY5.4-1.1KW	台	1500			1	1500.00					
小计		元			0.00		33849.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:1仓1.2架				2020年 12月				单位金额: 元				
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电机风叶	Y315	只	220			2	440.00					
小计		元			0.00		440.00					
1仓1.2架7页合计		元			0.00		77347.05					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
交流接触器线圈	CJ10-10A 12V	只	7			10	70.00					
交流接触器线圈	CJ10-10A 380V	只	7			7	49.00					
交流接触器线圈	CJ10-20A 220V	只	7			5	35.00					
交流接触器线圈	CJ10-20A 380V	只	11等			36	446.00					
交流接触器线圈	CJ10-40A 220V	只	15.5			1	15.50					
交流接触器线圈	CJ10-40A 380V	只	18等			33	474.00					
交流接触器线圈	CJ20-40A 380V	只	32			6	192.00					
交流接触器线圈	CJ20-63A 380V	只	70			5	350.00					
交流接触器线圈	CJ10-100A 380V	只	100			20	2000.00					
交流接触器线圈	CJ10-60A 380V	只	24			10	240.00					
交流接触器线圈	CJ10-100A 380V	只	40			3	120.00					
交流接触器线圈	CJ10-150A 220V	只	150			5	750.00					
交流接触器线圈	CJ10-150A 380V	只	45			2	90.00					
交流接触器线圈	CJ12-150/5A 380V	只	50			3	150.00					
交流接触器线圈	CJ12-250/3A380V	只	55			1	55.00					
交流接触器线圈	CJX2-1810 220V	只	15			5	75.00					
失压脱扣线圈	DW10-600 380V50H	只	30等			21	585.00					
减压起动器线圈	QJ3-10KW 380V	只	25			4	100.00					
分励.失压脱扣线圈	DW15-1600/380V	只	25			3	75.00					
空气开关线圈	DW10-150A/380V	只	20			4	80.00					
空气开关线圈	DW10-200A/380V	只	9			4	36.00					
指示灯变压器	入380V\B出6V	只	3			2	6.00					
中间继电器线圈	JZ7-44/380V5A	只	10			5	50.00					
交流本整型湿式阀用电磁铁												
55N 220V/50HZ MFB1-5.5YC		只	130			3	390.00					
电磁铁线圈	MZD1-200型380V	只	360			1	360.00					
电磁铁线圈	MZD1-100A/380V	只	120			6	720.00					
电磁铁线圈	YCT280-4-30KW	只	1185			2	2370.00					
小计		元			0.00		9883.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电磁铁振打线圈JZT-61-4-13KW		只	1000			3	3000.00					
电磁铁振打线圈(通用)		只	1000			8	8000.00					
脉冲变压器	输入220V输出2*16	只	7			2	14.00					
同步变压器(三相)	220V/18V	只	220			1	220.00					
同步变压器	110V/15V	只	15			2	30.00					
行灯变压器220V/36V	JMB-500VA	台	700			0	0.00					
交流接触器线圈	CJ20-630A/380V	台	420			4	1680.00					
仪表变压器	2*5V+1*18V220V	只	20			5	100.00					
变压器	220V 6V	只	10			2	20.00					
变压器	220V 9V	只	7			4	28.00					
控制变压器380V220V110VBK-100VA		只	125			3	375.00					
控制变压器220V/380V/BK-200VA		只	240			2	480.00					
控制变压器380V/36V BK-50VA		只	74			2	148.00					
磁阻传感器		套	150			2	300.00					
凸轮控制器KT10-60J/1 60A380V		台	645			1	645.00					
凸轮控制器KT10-25J/1 25A380V		只	320			1	320.00					
凸轮控制器KT10-25J/5 25A380V		只	620			1	620.00					
凸轮控制器LK17-3/101 10A380V		只	510			1	510.00					
凸轮控制器KT10-60J/5 60A380V		只	1300			2	2600.00					
凸轮开关触头组	KT10-25A	只	35			38	1330.00					
电流继电器DL-13型 0.6型1-2A		只	50			8	400.00					
电流继电器JL18-40A/380V		只	180			4	720.00					
过流继电器	GL-13 10A	只	510			2	1020.00					
过流继电器	GL-10/5	只	200			1	200.00					
过流继电器	GL-11/5A	只	75			4	300.00					
小计		元			0.00		23060.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
交流稳压器	220V/1KVA	台	345			1	345.00					
槽铁	35mm50mm	条	16			9	144.00					
交流接触器	CJ10-5A 380V	只	30			6	180.00					
交流接触器	CJ10-10A 12V	只	31			5	155.00					
交流接触器	CJ10-10A 36V	只	25			2	50.00					
交流接触器	CJ10-10A 380V	只	45			10	450.00					
交流接触器	CJ10-20A 220V	只	60			5	300.00					
交流接触器	CJ10-20A 380V	只	90			5	450.00					
交流接触器	CJ10-40A 220V	只	75			9	675.00					
交流接触器	CJ10-40A 380V	只	119			6	714.00					
交流接触器	CJ10-100A 380V	只	150			1	150.00					
交流接触器	CJ10-150A 380V	只	300			2	600.00					
交流接触器	CJ10-150A 220V	只	450			1	450.00					
交流接触器	CJX2-5011 220V	只	275			3	825.00					
交流接触器	CJX2-4011 220V	只	550			3	1650.00					
交流接触器	CJX2-4011 36V	只	210			3	630.00					
交流接触器	CJX2-3201 36V	只	200等			15	2938.75					
交流接触器	CJX2-2501 36V	只	150			8	1200.00					
交流接触器	CJX2-2501 380V	只	100			0	0.00					
交流接触器	CJX2-1810/18A/380V	只	90			5	450.00					
交流接触器	CJX2-1801 36V	只	90			6	540.00					
交流接触器	CJX2-1201/380V/12A	只	75			1	75.00					
交流接触器	CJX2-1201 36V	只	75			4	300.00					
交流接触器	CJX2-0910 380V	只	70			4	280.00					
交流接触器	CJX2-0910 24V	只	75			5	375.00					
交流接触器	CJX2-0901 24V	只	70			5	350.00					
交流接触器	CJX2-0901 36V	只	60			3	180.00					
小计		元				0	14456.75					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
交流接触器	CJX2-0901 380V	只	75			5	375.00					
交流接触器	CJ12-150/3 380V	只	500			4	2000.00					
交流接触器	CJ12-250/3 380V	只	380			2	760.00					
交流接触器	CJ12F-250/5/380V	只	475			1	475.00					
交流接触器	CJ12-400/2 380V	只	500			2	1000.00					
交流接触器	CJ20-25A/3 36V	只	120等			21	2570.00					
交流接触器	CJ20-25A/220V	只	75			1	75.00					
交流接触器	CJ20-63/3-63A/380V	只	300			2	600.00					
交流接触器	CJ20-160A 380V	只	540			11	5940.00					
交流接触器	CJ20-400A	只	650			2	1300.00					
交流接触器	CJ12-400A 380V	只	1000			1	1000.00					
交流接触器	CJ20-630A/220V	只	1300			1	1300.00					
交流接触器	CJX1-110/150A/220V	只	650			2	1300.00					
交流接触器	CJX1-400A/220V	只	4000			1	4000.00					
交流接触器	CJX1-250A/380V	只	1200			3	3600.00					
交流接触器	CJX1-170A/220V	只	1700			1	1700.00					
交流接触器	DSL9-10 /380V	只	110			4	440.00					
交流接触器	CJX1-9A/22/220V	只	40			4	160.00					
交流接触器	DSL-9-01 36V	只	82			1	82.00					
交流接触器	DSL-44-11/36V	只	145			2	290.00					
减压启动器动触头	QJ3-14KW	只	3			5	15.00					
减压启动器静触头	QJ3-14KW	只	3			5	15.00					
减压启动器动静触头	QJ3-14KW	套	4			8	32.00					
减压启动器静动静触头	QJ3-20KW	付	85			10	850.00					
减压启动器静触头	QJ3-28KW	只	15等			54	766.00					
小计		元			0		30645					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
减压启动器动触头	QJ3-28KW	只	18			80	1440.00					
减压启动器动静触头	QJ3-30KW	套	15			94	1410.00					
减压启动器动静触头	QJ3-40KW	套	8.5			30	255.00					
减压启动器动静触头	QJ3-75KW	套	9.5等			25	197.50					
空气开关动静触头	400/600A	付	10			9	90.00					
空气开关静触头	DW10-200A	只	10			16	160.00					
空气开关动触头	DW10-200A	只	10			13	130.00					
空气开关动触头	DW10-1500A	只	20			20	400.00					
空气开关静触头	DW10-1500A	只	50			28	1400.00					
交流接触器动静触头	CJ12-400A 380V	付	23			12	276.00					
交流接触器动触头胶木架	CJ12-400A/380	只	7			6	42.00					
交流接触器胶木底座	CJ12-250A	只	3等			11	181.00					
动触头胶木支架	CJ12F-250A	只	20			29	580.00					
交流接触器触头	CJ20-100A	套	60			20	1200.00					
交流接触器静触头	CJ20-63/3 63A	只	10			12	120.00					
交流接触器静触头	CJ20-25/3	只	5			30	150.00					
交流接触器动触头	CJ20-25/3	只	10			15	150.00					
交流接触器动触头	CJ20-40A	只	3			23	69.00					
交流接触器静触头	CJ20-40A	只	8.5			7	59.50					
交流接触器动触头	CJ10-10A	只	0.3			60	18.00					
交流接触器静触头	CJ10-10A	只	0.3			55	16.50					
交流接触器静触头	CJ10-20A	只	2.4等			149	453.60					
交流接触器动触头	CJ10-20A	只	0.6			70	42.00					
交流接触器触头	CJT1-20A	套	25			46	1150.00					
交流接触器动触头	CJ10-40A	只	1			142	142.00					
交流接触器静触头	CJ10-40A	只	2			233	466.00					
交流接触器触头	CJT1-40A	套	45			30	1350.00					
小计		元			0.00		11948.10					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
交流接触器动触头	CJ10-60A	只	13.5			6	81.00					
交流接触器静触头	CJ10-60A	只	9			58	522.00					
交流接触器动触头	CJ10-100A	只	15等			7	150.00					
交流接触器静触头	CJ10-100A	只	10			6	60.00					
交流接触器动触头	CJ20-160A	只	30			66	1980.00					
交流接触器静触头	CJ20-160A	只	20			77	1540.00					
交流接触器静触头	CJ13-150A	只	6			3	18.00					
交流接触器静触头	CJ10-150A	只	16			44	704.00					
交流接触器动触头	CJ10-150A	只	28			22	616.00					
触片	JR127-8-130KW	只	9			4	36.00					
触头	JR127-8-130KW	只	10			9	90.00					
电机碳刷	40*12.5*50	支	15			1	15.00					
电机碳刷	J164 16*44*36	只	12			6	72.00					
电机碳刷	50*25*8	只	30			100	3000.00					
铜碳刷	10*25*40	只	7			3	21.00					
电机碳刷	20*8*32	支	10			24	240.00					
电机碳刷	25*10*40(50)	支	30			11	330.00					
电机碳刷	J201 5.5*12*25	只	4			98	392.00					
电机碳刷	J204-6.5*16*25	只	6			200	1200.00					
进口切刈机碳刷	350mm	付	15			1	15.00					
角磨机碳刷		只	9			8	72.00					
碳刷		只	8			20	160.00					
马达碳刷	5T铲车	只	20			2	40.00					
马达碳刷	3T铲车	只	20			2	40.00					
支架		件	70			6	420.00					
软铝带	20cm*4cm*0.4m	条	6			2	12.00					
凸轮控制器触头KT10-60J/1 60A/380V		只	19			90	1710.00					
小计		元			0.00		13536.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电压继电器	DJ-132/320	只	90			2	180.00					
变阻器	BCL-500/3 19	套	380			1	380.00					
变阻器	BCL-500/3 25Ω	套	380			1	380.00					
旋臂滑线变线变阻器	BCL-500V 40Ω	只	100			1	100.00					
交流接触器外壳	CJ10-20A	只	6			10	60.00					
导电带	QJ3-10KW	条	1.5			8	12.00					
导电带	QJ3-14KW	条	2			10	20.00					
导电带	QJ3-20KW	条	2			13	26.00					
导电带	QJ3-28KW	条	3			12	36.00					
导电带	QJ3-30KW	条	15等			37	331.00					
交流接触器铜导电带	CJ12-400A 380V	条	11等			42	1419.00					
导电带	16*12	条	6			18	108.00					
积时计数器	IP-55 50HZ 220V	只	75			6	450.00					
过流继电器	JL18-10A/380V	只	180			12	2160.00					
交流接触器	JL18-25A/380V	只	180			6	1080.00					
交流接触器	JL18-100A/380V	只	200			2	400.00					
交流接触器	JL18-160A/380V	只	250			2	500.00					
过流继电器	JL15-80A 380V	只	200			1	200.00					
过流继电器	JL15-150/01	只	210			1	210.00					
电流继电器	JL15-40A 380V	只	140			1	140.00					
电流继电器	JL15-60A	只	120			8	960.00					
电流继电器	JL15-15A 380V	只	125			1	125.00					
电流继电器	JL15-0.1/80 80A	只	75			5	375.00					
电流继电器	JL15-10/0.1 10A	只	70			5	350.00					
电流继电器	JL15-01 20A	只	125			5	625.00					
中间继电器	DZ-52-22 380V	只	50			2	100.00					
中间继电器	JZ7-44 12V/5A	只	20			6	120.00					
小计		元			0.00		10847.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
中间继电器	JZ7-36V 5A	只	20			2	40.00					
中间继电器	JZ7-44/220V/380V/	只	50			6	300.00					
中间继电器	JZ20-31	只	40			11	440.00					
直流中间继电器	JZ14-44Z/4 220V	只	325			1	325.00					
直流继电器	DZ-100/12V185Ω	只	35			5	175.00					
时间继电器	JS7-2A 220V	只	55			3	165.00					
超级时间继电器	AC 220V CT3P	只	70			9	630.00					
时间继电器	JST-1B 220V	只	60			1	60.00					
时间继电器	JST-3(4)A 380V	只	45			12	540.00					
时间继电器220V	ST3P-A-EAC 60S	只	70			4	280.00					
时间继电器	JS11-41 220V	只	135			1	135.00					
电动式时间继电器	JS10-999秒 380V	只	73			4	292.00					
直流时间继电器	DS-112 220V	只	300			1	300.00					
同步继电器	DT-13/220	只	150			3	450.00					
计时器	JSQ-4A AC 220V	只	145			2	290.00					
信号继电器	DX-11/1	只	60			3	180.00					
光黄继电器	JAG-2-2HC	只	5.5			6	33.00					
晶体管液位继电器	JYB-7.4	只	28			3	84.00					
继电器	JZC-23F	只	3			49	147.00					
继电器	522型 220V 10A	只	42			12	504.00					
通用继电器	JTX-3C 11脚	只	30			8	240.00					
通用继电器底座	JTX-3C/220V/11脚	只	13			29	377.00					
热继电器	JTX-3C-DC 11脚 24V	只	25			42	1050.00					
继电器	JR16B-20/30 3.3A380V	只	21			3	63.00					
热继电器	JR36-20/5A380V	只	30			17	510.00					
热继电器	JR36-20/3 11A 10A	只	200			3	600					
热继电器	JR36B-63/3/63A	只	40			2	80					
小计		元				0	8290					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓3.4架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		数量	金额	数量	金额	备注
				数量	金额	数量	金额					
热继电器	JR36-63 32A	只	60			6	360.00					
热继电器	NR4-63/2.5 4A	只	190			2	380.00					
热继电器	JR36B-63A	只	40			3	120					
热继电器	JR40 1.6-2.5A	只	12			5	60.00					
热继电器	JT3-11/1 DC110V	只	300			1	300.00					
微型继电器	JRD-12V DL F-B-CL	只	7			9	63.00					
微型继电器	GXR-2 DC/12V	只	15			3	45.00					
电磁铁装置	(大斗线圈)大号	套	2400			5	12000.00					
交流接触器	CJX1/63 3P 220V	只	330			1	330.00					
断路器动静触头组件	DW16-2000/1600A	套	5100			1	5100.00					
交流接触器	CJ20-16 220V	只	45			2	90.00					
交流接触器	CJ20-25 220V	只	75			2	150.00					
小计		元			0.00		18998.00					
1仓3.4架盘点9页合计		元			0.00		#####					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
插头座	CZD-CTD3	只	5.625			4	22.50					
插头座	6.5mm	只	1.6			10	16.00					
立体声插头座	6.5mm	只	2			5	10.00					
日光灯座		付	2			8	16.00					
盒式瓷插保险	10A	只	1.5			20	30.00					
瓷插保险	100A	只	7.5			2	15.00					
瓷插保险	60A	只	6.5			3	19.50					
瓷插保险	30A	只	2.5			5	12.50					
瓷插保险	15A	只	1.5			12	18.00					
瓷插保险	10A	只	1.3			4	5.20					
插口分灯头		只	0.6			76	45.60					
吊线盒		只	0.5			68	34.00					
一字插头		只	1			2	2.00					
罗口(平)吊灯头		只	5			0	0.00					
平开关		只	0.5			1	0.50					
调光开关	风扇无极调速器	只	30			4	120.00					
多用插座	2CA 40芯	只	60			6	360.00					
电磁调速器插座	7脚	套	8			4	32.00					
电视插座(电话)		只	3			7	21.00					
十孔插座		只	13			8	104.00					
二位开关		只	10			6	60.00					
小计		元			0.00		943.80					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	数量	数量	金额	数量	金额			
自锁按钮	10A	只	25			2	50.00					
无色指示灯泡		只	0.65			240	156.00					
罗口指示灯泡	乳白色	只	0.65			250	162.50					
罗口指示灯泡	220V 15W	只	4等			42	83.90					
插口指示灯泡	220V 15W	只	1.3			8	10.40					
罗口指示灯泡	110V 8W	只	1.3			12	15.60					
插口指示灯泡	110V 8W	只	1			42	42.00					
插口指示灯泡	10V 7.5W 72型	只	8			11	88.00					
罗口指示灯泡	2BP-48V 8W	只	0.5			45	22.50					
罗口指示灯泡	12V	只	0.5			70	35.00					
罗口指示灯泡	24V	只	0.8			150	120.00					
罗口指示灯泡	6.3V	只	0.6			28	16.80					
插口灯泡	12V 25W	只	4			5	20.00					
指示灯泡	0.3A 2.2V	只	0.5			12	6.00					
按钮指示灯泡	380V	只	3			50	150.00					
电珠	6.2V 0.3A4V 6V	只	1			62	62.00					
转换开关	NP-BD25	只	30			4	120.00					
万能转换开关	LW5-15B 0343/3	只	80			9	720.00					
万能转换开关	LW5-15D 0415/2	只	80			1	80.00					
万能转换开关	LW5-15F 5868/3	只	90			2	180.00					
万能转换开关	LW5-15 809974	只	40			2	80.00					
万能转换开关	LW5-16BD 974/4	只	95			3	285.00					
万能转换开关	LW4-4/C 45型	只	70			2	140.00					
万能转换开关	LW5-15/1	只	12			1	12.00					
万能转换开关	LW5-0081/1 16D	只	35			4	140.00					
小计		元			0.00		2797.70					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	数量	数量	金额	数量	金额			
万能转换开关	LW5-15A/5	只	40			2	80					
万能转换开关	LW5-15D 0414/2	只	50			7	350.00					
万能转换开关	KF-12 24V	只	84			5	420.00					
万能转换开关	LW5-15YH2	只	70			1	70.00					
万能转换开关	HZ10/10A/3	只	10			1	10.00					
万能转换开关	LW-16B 5654/3	只	54			2	108.00					
万能转换开关	LW5-16/D0401/2	只	25			2	50.00					
万能转换开关	LW5-16 2324/8	只	130			1	130.00					
万能转换开关	LW5-16/3 YH3	只	30			1	30.00					
天线开关		只	5			18	90.00					
油浸多点式切换开关WK2-60		只	75			2	150.00					
微动开关	KWX	只	3			44	132.00					
小钮子开关	AC 220V/2A	只	0.6			2	1.20					
钮子开关	KW3 KN1-303 10A	只	27等			14	332.00					
接近开关	JR54L-Y25NH	只	120等			21	5160.00					
电动葫芦控制按钮	2-10位	只	61.5等			27	1890.00					
按钮	LX20-5H	只	18			8	144.00					
按钮	LA20-4H	只	15			3	45.00					
按钮	LA20-3H	只	20			0	0.00					
按钮开关	11XB-2	只	8			9	72.00					
主令开关	LS2-2 LS2-3	只	12.5			3	37.50					
主令开关	LAY7-11X/2B	只	10			3	30.00					
主令开关	LK1-6/0.3 10A	只	550			2	1100.00					
拉线电铃按钮		只	0.5			9	4.50					
电铃按钮	中兴	只	10			10	100.00					
起动按钮	LA18-22Y	只	15			3	45.00					
控制按钮	LAY3-22 220V 10A	只	30			14	420.00					
小计		元			0		11001.2					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
按钮(红黄绿)	LA19-11D/5A 380V	只	8			1	8.00					
指示灯(信号灯)	AD11- 25/40 380V	只	10			8	80.00					
控制按钮	LAY7-22BN	只	28.75			15	431.25					
按钮	LAY3-11D 220V	只	20			4	80.00					
按钮	LA10-3H	只	25等			19	510.00					
控制按钮	LA10-2H	只	18			0	0.00					
控制按钮	LA10-2S	只	30			2	60.00					
信号灯	ZSD380V-38	只	25等			37	792.00					
信号灯	ZSD-220V-38	只	6			26	156.00					
信号灯	XD7-3.8V 6.3V	只	11			9	99.00					
信号灯ND11-25/20	AD-25/20 24V	只	7			4	28.00					
指示灯泡	XD12-12V	只	4.8			5	24.00					
电铃(电笛)	3寸~12寸	只	350等			7	915.00					
干燥箱开关	10A 250V	只	11.13			4	44.50					
气压自动开关	16/B 0.4-1.6mPa	只	250			2	500.00					
压力控制器	KD-255型	只	250			2	500.00					
防爆开关		只	38			3	114.00					
工厂灯罩	125W ~400W	只	10			18	180.00					
熔断器式刀开关	HR3-200/34	只	276			3	828.00					
熔断器式刀开关	HR13-400/32	只	400			1	400.00					
刀开关	HD11B-400/38	只	180			1	180.00					
刀开关	HD13B-200/31	只	134			5	670.00					
刀开关	HD11-200/38 220V	只	130			1	130.00					
刀开关	HS11B-200/38	只	260			1	260.00					
刀开关	HD13B-400/31	只	250			2	500.00					
开启式刀开关	HD13B-600A/31	只	1000			2	2000.00					
开启式刀开关	HD13B-1000/31	只	800			1	800					
刀开关	HD11B-1000A/38	只	1700			2	3400					
小计		元				0	13689.75					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
刀开关连杆把柄3000-3 1000V/300A		只	25			3	75.00					
刀开关配件		只	3			4	12.00					
自动空气开关	DZ12-60/1 10A	只	10			40	400.00					
自动空气开关	DZ12-60/1 15A	只	10			40	400.00					
自动空气开关	DZ12-60/1 60A	只	15			6	90.00					
自动空气开关	DZ12-60/2 6A	只	20			4	80.00					
自动空气开关	DZ12-60/2 40A	只	20			12	240.00					
自动空气开关	DZ12-60/2 60(3)A	只	20			0	0.00					
自动空气开关	DZ12-60/3 15A16A	只	25			2	50.00					
自动空气开关	DZ12-60/3 30(2)A	只	48			18	864.00					
自动空气开关	DZ12-60/3 60A	只	40			1	40.00					
自动空气开关	DZ5-20/330 10A	只	50			2	100.00					
自动空气开关	DZ5-20/330 20A	只	50			1	50.00					
自动空气开关	DZ5-15A	只	45			3	135.00					
自动空气开关	DZ5-20 380V/2A	只	65			2	130.00					
自动空气开关	DZ5-50/330 25A	只	110			2	220.00					
自动空气开关	DZ5-50/330 10A	只	72			4	288.00					
自动空气开关	DZ5-50/330 30A	只	98			2	196.00					
自动空气开关	DZ5-50/330 40A	只	45			4	180.00					
自动空气开关	DZ10-100/330 15A	只	60			4	240.00					
自动空气开关	DZ10-100/330 20A	只	120			5	600.00					
自动空气开关63A	DZ10-100/330 60A	只	120			0	0.00					
自动空气开关	DZ10-100/330 100A	只	110			0	0.00					
自动空气开关	DZ10-250/330 140A	只	200			1	200.00					
自动空气开关	DZ10-250/330 170A	只	200			2	400.00					
自动空气开关	SLM1-225/225A	只	630等			19	11800.00					
自动空气开关	DZ10-100/330 250A	只	200			8	1600					
小计	元				0.00		18390.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
自动空气开关	DZ10-400/330/315A	只	916			5	4580.00					
自动空气开关	DZ10-400S/ 400A	只	980等			11	10820.00					
铁壳开关	HH3-60A/3	只	200			2	400.00					
铁壳开关	HH3-200A/3	只	400			2	800.00					
空气开关灭弧罩	DW10-200A	只	18			3	54.00					
空气开关灭弧罩	20A	只	1.7			5	8.50					
空气开关灭弧罩	HD13B-400/31	只	7.5			17	127.50					
灭弧罩(交流接触器)	CJ12-150A	只	120			2	240.00					
灭弧罩(交流接触器)	CJ12F-250A/380V	只	32			4	128.00					
磁力启动器	QC10-6/6/120A/380V	只	410			1	410.00					
磁力启动器	QC12-5/H-60A/380V	只	780			5	3900.00					
磁力启动器10A	QC12-4/H-28/45A	只	340			20	6800.00					
电动机保护器	JD-6 63-400A/380V	只	180			1	180.00					
电动机保护器	JD1-58.1 80A/380V	只	50			2	100.00					
电动机保护启动器	QC610-17RF-40A	只	250/110			3	470.00					
断相保护器	BHQ-Y-T20A	台	70			2	140.00					
断火限位器	LX101-20A 380V	只	60			2	120.00					
倒顺开关	HY2-60A/380V 20A	只	40			3	120.00					
水位限位开关	XG-70型	套	40			0	0.00					
空气断路器16-20A	DZ15-40/3902 32A	只	90			8	720.00					
空气断路器	DZ20J-100/33063A	只	230			1	230.00					
断路器	DZ15-63A/390	只	60			9	540					
小计		元				0	30888					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
自动空气开关	NYS-100S/3300 40A	只	490			5	2450.00					
自动空气开关	NYS-100S/3300/ 100A	只	490			5	2450.00					
电机调速器	JD1A-40	只	600			4	2400.00					
三刀开关	60A	只	40			1	40.00					
三刀开关	15A 16A	只	15等			21	320.00					
二刀开关	10A	只	15			4	60.00					
组合开关	HZ3-132 500V20A	只	22			1	22.00					
组合开关	HZ5-20/4 20A	只	50			2	100.00					
组合开关380V	HZ10-10/3 10A	只	10			1	10.00					
铁壳开关箱	4-6位	只	42等			23	965.00					
分头开关	KHS-1*11	只	25			2	50.00					
辅助开关	F1-8型	只	30			1	30.00					
行程开关JLXK1-311	AC380V 5A	只	40			15	600.00					
行程开关	LX3-11H	只	20			20	400.00					
行程开关	LX10-11 500V	只	170等			11	1800.00					
行程开关	LX91-100/1G 10A	只	40			4	160.00					
行程开关	LX7-1-500V/20A	只	115			3	345.00					
行程开关	LX19-001/5A	只	35			4	140.00					
行程开关	LX25-111 5A/380V	只	65			1	65.00					
脚踏开关	YBL-EXW/5A/13	只	50			1	50.00					
行程开关20A	LX22A-11 380V	只	170			2	340.00					
安全开关	LX8-5 20A/500V	只	80			20	1600.00					
蜂鸣器	HRB-P80 AC220V	只	45			2	90.00					
气密式组合开关	HZ10M-10-3	只	80			3	240.00					
行程开关	LX4-11 20A/500V	只	280			7	1960					
电源电钻开关	KAD-5A/380V	只	26			17	442.00					
小计		元			0.00		17129.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓5.6

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
塑壳空气开关	3HM1-225L	只	700			1	700.00					
塑壳空气开关	CDM1-100/3300 80A	只	450			1	450.00					
旋钮开关	XB2-BJ21 BJ33	只	30			18	540.00					
空气开关	SLM1-63S/330 16A	只	220			2	440.00					
空气开关	SLM1-63S/330 32A	只	364			6	2184.00					
断路器630A	SLM1-630/3300 340	只	2200			5	11000.00					
水位控制器探头		只	100			8	800.00					
小计		元			0.00		16114.00					
划内 1仓5.6盘点表8页合计		元			0.00		#####					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓7.8

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电压表	69C 17/100KW	只	60			3	180.00					
交流电压表	69L17/450V	只	60			5	300.00					
交流电流表	69L17/50A	只	60			5	300.00					
交流电流表	69L17/5V/300CM	只	60			5	300.00					
电压表	6L2-4-450V	只	50			1	50.00					
电压表	59L1-V-450V	只	40			2	80.00					
电压表	1C2-V 250V	只	50			1	50.00					
电压表	1KC 3V	只	60			2	120.00					
电流表	44C2-5A	只	40			4	160.00					
直流电流表	44C2-30A	只	25			8	200.00					
直流电流表	44C2-15V	只	37			3	111.00					
直流电流表	44C2-0-250V	只	40			4	160.00					
直流电流表	44L6- 0-450V	只	40			1	40.00					
直流电流表	44C2-50V	只	40			1	40.00					
直流电流表	42C2-0-3V	只	31			1	31.00					
电压表	44LC3-0-50V	只	50			1	50.00					
电流电压表	44L1-V 0-450V	只	35			1	35.00					
直流电流表	69L9-m Ao-10mA	只	28			1	28.00					
智能数显电流表	DC/PA888-31/200/1A	只	510			5	2550.00					
智能数显电流表	DC/PA888-31/1500/1A	只	500			1	500.00					
直流电流表	lc2-300A	只	55			1	55.00					
直流电流表	42C3-7.5KA	只	59			9	531.00					
直流电流表	6C2-mA	只	36			1	36.00					
直流电流表	6C2-100KV	只	0.4			1	0.40					
直流电流表	42L6-100/5	只	35			3	105.00					
电流表	42LA-200/5A	只	40			4	160.00					
直流电流表	42L6-250/5A	只	40			5	200.00					
小计		元			0.00		6372.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓7.8

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量		数量		数量	金额	数量	金额	
直流电流表	42L6-200/5A	只	30			3	90					
直流电流表	42L6-1500/5A	只	40			1	40.00					
直流电流表	59CL-200/5A	只	45			2	90.00					
直流电流表	59L1-A 300/5A	只	40			1	40.00					
直流电流表	LC2-50/5A	只	40			3	120.00					
电压表	1T1-450V/200A	只	45			3	135.00					
电流表	1T1-A 2500/5	只	35			3	105.00					
电流表	1T1-A 600/5	只	50			1	50.00					
交流电流表	1T1-A 400/5A	只	30			4	120.00					
交流电流表	1T1-A 250/5A	只	36.25			4	145.00					
交流电流表	1T1-A 200/5A	只	40			3	120.00					
交流电流表	1T1-A 100/5	只	30			3	90.00					
电流表	1T1-A 75/5	只	35			2	70.00					
电流表	1T1-A 50/5	只	40			1	40.00					
交流电流表	69L9-1500/5	只	50			4	200.00					
电压表	69L9-30V	只	50			6	300.00					
交流电流表	1T1-A 0-30A/5	只	35			2	70.00					
交流电流表	1T1-30A/5	只	35			2	70.00					
交流电流表	1T1-20A/5	只	35			2	70.00					
交流电流表	6L2-A 200/5A	只	50			1	50.00					
电流表	6L2-A 100/5	只	45			2	90.00					
电流表	44L1-A 30/5A	只	25			1	25.00					
电压表	85C1-V 0-10V	只	30			2	60.00					
电压表	85C1-V 0-30V	只	35			1	35.00					
电压表	85C1-V 0-100V	只	30			2	60.00					
功率表42L6-mw	1.5K/5A 380V	只	140			1	140.00					
有功功率表0-100mn	101-W 100V/5A	只	80			1	80.00					
同步表	42L-8/380V	只	180			3	540.00					
小计		元			0.00		3045.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓7.8

2020年12月

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
功率因素表(三相)	101C03-380V/5A	只	180			5	900.00					
双针压力表	0-1000KPa	只	225			1	225.00					
氧气压力表y60	0-25mPa 0-4mpa	只	30			0	0.00					
乙炔压力表	y60 0-4 0-0.25	只	20			0	0.00					
压力表	y60 0-0.6	只	30			3	90.00					
压力表0-25kp	0-40kg	只	60			4	240.00					
压力表	y100 0-0.6	只	400			10	4000.00					
压力表	y150 0-1	只	130			2	260.00					
抗震压力表	y100 0~0.6	只	80			2	160.00					
压力表	y150 0-1.6	只	130			1	130.00					
压力表	y150 0-2.5	只	130			1	130.00					
真空压力表(日产)	0-250kg	只	24			1	24.00					
真空表	Y100 0-0.1	只	40			3	120.00					
耐酸压力表	YTS-100 0-1mPa	只	250			2	500.00					
耐酸压力表	YTS100 0-0.4	只	360			4	1440.00					
耐酸压力表	YTS150 0-4	只	260			1	260.00					
不锈钢耐酸压力表	YTS-150 0-6	只	550			2	1100.00					
压力表缓冲管	4mPa	条	22.5			10	225.00					
压力控制器(压力表)	ywk-50-c 0.1-1	只	240			1	240.00					
压力控制器	ywk-50-c 0-0.2	只	250			2	500.00					
压力式温度控制器	WTYK-11B 65C	台	225			2	450.00					
转速保护装置	ZSC03 0-600转/分	只	3873.8			2	7747.50					
万用表	MF-50型	只	250			0	0.00					
兆欧表	ZC11D-10/2500 ⁰ C	只	400			0	0.00					
频率表	42L6-HZ/380V	台	75			2	150.00					
喷表	101F±4000PN	只	160			8	1280.00					
回火器	FH-1	只	12			55	660.00					
乙炔扳手		只	8			0	0					
小计	元				0.00		20831.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓7.8

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
耐酸膜合压力表	YEJF-101型	只	350			5	1750.00					
电接点压力表	y150 2.5mPa	只	120			2	240.00					
膜合压力表40*100	YE150+4000	只	125			4	500.00					
膜合压力表	YE150 4000Pa	只	450			12	5400.00					
膜合压力表	YE150 25000Pa	只	450			4	1800.00					
数字式温度指示仪	XMZ-102 0-150 ⁰ C	台	125			1	125.00					
数字式温度调节仪	XCZ-101K 0-1600 ⁰ C	只	400			3	1200.00					
动圈式温度调节仪	XCZ-102 0-150 ⁰ C	支	110			2	220.00					
显式仪表	AC220V 50HZ	只	360			2	720.00					
硅整流触发器	ZK-3 220V 0-10mA	只	1110			1	1110.00					
动圈式温度调节仪	XCZ-101 0-1300 ⁰ C	只	600			3	1800.00					
动圈式温度调节仪	XCZ-101 0-800 ⁰ C	只	560			10	5600.00					
单针指示仪DXZ-110	0-400*10mm ³	只	120.00			1	120.00					
数显温度调度仪	XMT-101 0-800 ⁰ C	只	700			3	2100.00					
温控仪XMT-122	0-500 ⁰ C	只	700			1	700.00					
电接压力温度计Y150	0-40mpa 380v	台	700			3	2100.00					
电接压力温度计YX150	0-1.6	只	130			3	390.00					
电接压力温度计Y10	WTZ-280 0-100 ⁰ C	只	170			6	1020.00					
电接压力温度计L=5	WTZ-288 0-100 ⁰ C	只	150			2	300.00					
电接压力温度计	WTZ-288 0-100 ⁰ C	只	165/220			3	605.00					
电接点温度计L=150	WSSX-411 0-100 ⁰ C	支	190			1	190.00					
电接点温度计Y100	WTQ-280 0-160 ⁰ C	支	210			1	210.00					
电接点温度计	WTQ-288 0-160 ⁰ C	支	245			1	245.00					
电接点温度计L=400	WSSX-411 0-200 ⁰ C	只	160			1	160.00					
电接点温度计L=650	WSSX-411 0-300 ⁰ C	台	320			4	1280.00					
电接点压力表	YTX-150T 0.6mPa	只	130			2	260					
双金属温度计L=100	WSS-411 0-100 ⁰ C	只	160			8	1280					
双金属温度计L=150	WSS-411 0-100 ⁰ C	支	105			4	420					
小计		元				0	31845					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓7.8

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
双金属温度计L=200	WSSX-411 0-100 ⁰ C	支	70			6	420.00					
双金属温度计L=100	WSSF-411 0-150 ⁰ C	支	80			3	240.00					
双金属温度计L=150	WSST-411 0-150 ⁰ C	支	165			2	330.00					
双金属温度计L=100	WSST-411 0-150 ⁰ C	支	90			2	180.00					
双金属温度计L=100	WSS-411 0-200 ⁰ C	支	120			5	600.00					
双金属温度计L=300	WSS-411 0-300 ⁰ C	支	180			3	540.00					
双金属温度计L=800	WSS-411 0-300 ⁰ C	支	120			3	360.00					
双金属温度计L=200	WSS-411 0-400 ⁰ C	支	80			1	80.00					
双金属温度计L=800	0-500 ⁰ C	支	450			5	2250.00					
双金属温度计L=100	WSS-411 0-600 ⁰ C	支	80			5	400.00					
双金属温度计L=250	WSS-411 0-600 ⁰ C	支	200			5	1000.00					
半导体点温度计	0-150 ⁰ C	台	75			1	75.00					
锅炉控制器	UDK-6B	台	1600			6	9600.00					
锅炉控制器	UDZ-161H	只	2000			1	2000.00					
直流电位器	UJ37	只	650			1	650.00					
扇形温度计		支	43			2	86.00					
U型压力表	300-5000mm	支	300等			18	4250.00					
卧式油表	LXY-Dg25	只	90			1	90.00					
放电记录仪	JS-8	台	155			1	155.00					
电子自动平衡记录仪SZ-3		台	1350			1	1350.00					
水表	DG25	只	70			2	140.00					
水表	Dg100A 17kg	只	338			1	338.00					
法兰圆柱旋塞阀	25mm	台	250/200			6	1300.00					
双面平板玻璃液位计X49-H25		套	360			3	1080					
单色水位计	350	付	975			1	975.00					
小计						0	28489					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓9.10

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
干式电池	3FM 6V	只	55			0	0.00					
导电胶		瓶	40			5	200.00					
蓄电池	105A120A150A	台	720			0	0.00					
尼龙扎带	4*150	包	40			0	0.00					
玻璃丝带	黄腊绸带	捆	7			9	53.00					
石英钟机芯指针		只	5			1	5.00					
开关板	3*6 4*7 3*3	块	2			9	18.00					
二节电筒		支	220			0	0.00					
铜焊条	3mm	kg	30			3.7	111.00					
防水焊条	35#	kg	44			13.6	598.40					
磷铜焊条	3mm	kg	63			3.1	195.30					
碱性焊条	3.2mm 506	kg	9			0	0.00					
碱性焊条	3.2mm 507	kg	7.5			6	45.00					
碱性焊条	4mm 507	kg	7			29.7	207.90					
不锈钢焊条	3.2mm	kg	55			0	0.00					
电焊条	5mm	kg	6			30	180.00					
电焊条	4mm	kg	7			240	1680.00					
电焊条	2.5mm	kg	7			10	70.00					
气刨碳棒	8*355	支	1			503	503.00					
补偿导线	2*1.5 2*1	米	7.5			0	0.00					
管式标记线	1.5平方	米	0.45			18	8.10					
小计		元			0.00		3874.70					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓9.10

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
线码管	0-9	只	7			10	70.00					
铜芯塑套线(硬)	1.5平方	米	1			50	50.00					
小计		元			0.00		120.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓9.10

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
手提行灯		套	8			0	0.00					
球形吸顶灯	32W	只	20			6	120.00					
半园形吸顶灯		只	17			26	442.00					
(自镇)水银灯泡	125W	只	10			37	370.00					
(自镇)水银灯泡	250W	只	25			6	150.00					
水银灯泡	400W	只	35			18	630.00					
石英灯 射灯泡	220V 35W 50W	只	4.5等			51	230.50					
螺口灯泡	200W	只	2			20	40.00					
螺口灯泡	40W	只	2			2	4.00					
螺口灯泡	15W	只	2			68	136.00					
小计		元			0.00		2122.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓9.10

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
螺口灯泡	36V/100W 60W	只	1.5			115	172.50					
插口灯泡	15W 220V	只	1			49	49.00					
插口灯泡	25W	只	1			3	3.00					
插口灯泡	40W	只	2			10	20.00					
插口灯泡	100W	只	1			22	22.00					
插口灯泡(红黄绿)	10W 15W	只	6			45	270.00					
防爆视孔灯	BSA-100/60	只	90			4	360.00					
插口灯泡	36V/60W	只	1.3			36	46.80					
尖头奶白灯泡	25W	只				1	0.00					
碘钨灯管	500W 1000W	支	5			17	85.00					
碘钨灯架	1000W 500W	支	10			0	0.00					
马路弯灯架	125W	套	6			20	120.00					
马路弯灯架	250W	套	6			9	54.00					
铜牌	30*3 40*4	kg	26			0	0.00					
银雨三芯红彩管灯		米	7			46	322.00					
三芯插头线		只	4			7	28.00					
铅六角线	φ10	米	20			1000	20000.00					
电视线		米	3.5			0	0.00					
小计		元			0.00		21552.30					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓11、12架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
铝接线耳	180mm ²	只	5			9	45.00					
铝接线耳	70mm ²	只	2			28	56.00					
铝接线耳	50mm ²	只	2			43	86.00					
铜铝接线鼻	70mm ²	只	2.5			4	10.00					
铝接线鼻	10mm ²	只	0.5			2	1.00					
铜接线耳	6mm ²	只	0.3			23	6.90					
铜接线耳	16mm ²	只	1			22	22.00					
铜接线耳	25mm ²	只	0.15			93	13.95					
铜接线耳	35mm ²	只	8.6			6	51.60					
铜接线耳	50mm ²	只	25			15	375.00					
铜接线耳	70mm ²	只	20			7	140.00					
铜接线耳	95mm ²	只	24			0	0.00					
铜接线耳	120mm ²	只	30			41	1230.00					
铜接线耳	150mm ²	只	30			9	270.00					
铜接线耳	240mm ²	只	25			5	125.00					
铜接线耳	300mm ²	只	30			2	60.00					
电话接线耳		只	0.1			290	29.00					
铜接线耳	10A 20A	只	1			133	133.00					
铜接线耳	30A	只	2等			28	56.00					
铜接线耳	40A	只	0.7			38	26.60					
铜接线耳	50A	只	0.4			6	2.40					
铜接线耳	60A	只	1			9	9.00					
铜接线耳	80A	只	1.5			46	69.00					
铜接线耳	150A	只	2			0	0.00					
铜接线耳	250A	只	4			31	124.00					
铜接线耳	300A	只	5			36	180.00					
铜接线耳	400A	只	5			34	170.00					
小计		元			0.00		3291.45					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓11.12架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电解电容	0.22UF/50	只	0.2			45	9.00					
电解电容	CJ12-0.47FU/160V	只	0.9			6	5.40					
电解电容	0.47UF/50V	只	0.2			45	9.00					
电解电容	1UF/63V	只	0.2			93	18.60					
电解电容	CD11-4.7UF/25V	只	0.2			44	8.80					
电解电容	4.7UF/50V	只	0.4			132	52.80					
电解电容	10UF/16V	只	0.2			91	18.20					
电解电容	22UF/16V	只	0.2			24	4.80					
电解电容	47UF/16V	只	0.2			48	9.60					
电解电容	CD11-47UF/25V	只	0.3			39	11.70					
电解电容	47UF/50V	只	0.5			42	21.00					
电解电容	100UF/16V	只	0.3			33	9.90					
电解电容	1000UF/25V	只	3			4	12.00					
电解电容	220UF/25V	只	0.5			61	30.50					
电解电容	470UF/16V	只	0.6			31	18.60					
电解电容	470UF/35V	只	0.6			39	23.40					
电解电容	CD11-470UF/50V	只	1.7			40	68.00					
进门电容器	0.47Pa270V	只	25			17	425.00					
空调电容器	25UF 30UF	只	90			4	360.00					
电解电容	35V/3300UF	只	2.4			2	4.80					
电解电容	220UF/16V	只	1.5			5	7.50					
电解电容	1000UF/50V	只	3			15	45.00					
电解电容	4700UF/16V	只	0.7			41	28.70					
涤纶电容	102/50V	只	0.1			44	4.40					
涤纶电容	102/100V	只	0.2			77	15.40					
涤纶电容	322	只	0.1			79	7.90					
涤纶电容	CL11-322/100V	只	0.2			89	17.80					
小计		元			0.00		1247.80					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓11.12架

2020年12月

单位金额:元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
风扇电容1.5~4uf	2.5UF 500WVAC	只	5			18	90.00					
电容	CJ41-2 0.47/630V	只	20			15	300.00					
变屏器电解电容	3300FD 400W	只	100			1	100.00					
电机电容	150UF/450V	只	62			20	1240.00					
铜热电阻	CJ48-2-500V	只	15			3	45.00					
运算放大器	F007C	只	9			44	396.00					
晶体放大器	JF-12V	只	200			2	400.00					
数码管	XS13-3	只	10			0	0.00					
场效应管	3DJ 6H	只	4.5			0	0.00					
电容器	CBB60-60μF-450V	只	90			19	1710.00					
电容器	CBB60-50μF-450V	只	75			18	1350.00					
电容器	CBB60-20μF-450V	只	30			19	570.00					
硅小功率开关管	3DK 48J	只	5.5			87	478.50					
线绕电位器	WRD3-13-2W10K	只	13			18	234.00					
干簧管继电器	SH13-2	只	18			89	1602.00					
无极电容	0.22YF/600V	只	3			5	15.00					
无极电容	0.47YF/600V	只	5			2	10.00					
无极低介电容	0.1UF/12V	只	1			10	10.00					
电容	100UF 250V	只	45			1	45.00					
硅整流管	2CZ-220A/400V	只	85			4	340.00					
硅整流管	2CZ-200A/400V	只	130			9	1170.00					
硅整流管	2CZ-100A /600V	只	70			2	140.00					
可控硅整流元件	3CT-20A/1000V	只	110			25	2750.00					
可控硅整流元件	3CT-50A/700V	只	110			17	1870.00					
可控硅整流元件	3CT-50A/600V	只	110			10	1100.00					
可控硅整流元件	3CT-50/600V	只	65			11	715.00					
可控硅整流元件	3CT-5A/380V	只	14			5	70.00					
小计		元			0.00		16750.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓11.12架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
可控硅整流元件	3CT-200A/500V	只	200			3	600.00					
板式可控硅元件	3CT-200A/1000V	套	550			10	5500.00					
螺旋元件	50W	只	90			3	270.00					
硅整流管	2CZ-50A	只	50			2	100.00					
硅芯(晶闸管)	KP2500A/800V	只	850等			6	7200.00					
晶体(闸管)	KP-300A	只	550			3	1650.00					
冷却散热器	SS15	只	550等			10	25100.00					
水冷散热器	SS14	套	2150			5	10750.00					
集电器4*15	JD-4-60-A 500V	只	380			17	6460.00					
集电器	J-3-35	套	500			2	1000.00					
云母电容	820P	只	7			5	35.00					
微调电容	5-25P	只	1			5	5.00					
管式滑触线(高低脚)	DHG-3-35 4-35	条	3600			10	36000.00					
滑触线(输电装置)	DHG-3-35 4-35	条	452.75			12	5433.00					
滑触线吊钩		只	13			55	715.00					
滑触线外壳		套	55			7	385.00					
难燃内角	24	只	0.4			34	13.60					
难燃外角	24	只	0.4			25	10.00					
难燃直角	24	只	0.4			47	18.80					
难燃外三通	24	只	0.4			32	12.80					
难燃外角	39	只	0.6			11	6.60					
难燃内角	39	只	0.6			4	2.40					
难燃三通	4分~2寸	只	1.2			48	57.60					
拉爆管卡	2寸 10*100	只	3			6	18.00					
难燃线槽	24	条	5			0	0.00					
线槽100mm	27*99*3	条	30			2	60.00					
PVC管卡	φ160	只	2			20	40.00					
小计		元			0.00		101442.80					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:1仓11.12架

2020年12月

单位金额:元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
难燃管	φ 15	条	10			0	0.00					
整流二极管	ZP2500A/1600V	只	1700			3	5100.00					
PVC给水管	4分.6分.1寸	条	15			0	0.00					
小计		元			0.00		5100.00					
1仓11.12架5页合计		元			0.00		127832.55					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓13.14架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
铂热电阻WZP230	L=650 0-500 ⁰ C	条	790等			13	10110.00					
铂热电阻芯pt100		条	150			6	900.00					
铜热电阻元件芯 Cu50	-50 ⁰ c+100 ⁰ c	支	16			1	16.00					
铜热电阻	WXC-220 LQ50	条	120			3	360.00					
铜热电阻	WZP230 L=650	条	900			8	7200.00					
铜电阻元件芯CU50-001	L=500	支	90			1	90.00					
镍铬镍硅热电偶 WRN-130	L=750 0-1300 ⁰ C	支	800			23	18400.00					
铂铑铂热电偶WRP-130	L=350 0-1600 ⁰ C	支	1220等			2	2520.00					
电工绝缘复合纸		kg	30			90.8	2724.00					
盘香发热管	2500W	只	30			2	60.00					
电炉丝	300W	只	0.6			24	14.40					
电炉丝	600W	只	1.5			45	67.50					
电炉丝	800W	只	2			6	12.00					
电炉丝	1000W	只	4			0	0.00					
电炉丝	1500W	只	3			2	6.00					
电炉丝	2000W	只	4			8	32.00					
电炉丝	4000W	只	8.5			1	8.50					
散热管(器)	50A	条	15			4	60.00					
电烙铁芯	20W	支	2			5	10.00					
电烙铁芯	35W	支	5			5	25.00					
电烙铁芯	75W	支	8.5			5	42.50					
电烙铁芯	150W	支	10			6	60.00					
电烙铁芯	200W	支	18			1	18.00					
电烙铁	35W-150W	支	30			1	30.00					
电烙铁	630型	支	60			1	60.00					
塑料焊枪芯	SH-2	支	20			2	40.00					
小计		元			0.00		42865.90					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓13.14架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
塑料焊枪刮片	4片/付	付	17			5	85.00					
塑焊机电位器	WH118-1A SH-2	只	3			14	42.00					
电炉盘	2000W	只	8			20	160.00					
发热管	T021-1 220V 600W	只	100			4	400.00					
电热管	760mm 900W	支	100			15	1500.00					
U型加热管	1.5KW 220v 380v	支	350			28	9800.00					
低压瓷瓶	30KVA	套	10			6	60.00					
镍铬发热丝	2mm	kg	198			2.164	428.47					
镍铬发热丝	3.5mm	kg	250			22.6	5650.00					
镍铬电阻丝	S3.5GY20N80	kg	400			99.7	39880.00					
保险丝	70A	只	3			1	3.00					
保险丝	50A	只	5.8			4	23.20					
保险丝	40A	只	11			4	44.00					
保险丝	10A	只	9			1	9.00					
保险丝	5A	只	10			3	30.00					
保险丝	3A	只	4			0	0.00					
宝塔瓷		套	3			30	90.00					
电阻	SX-5-12	付	125			9	1125.00					
长脚瓷头	大号	付	2.8			6	16.80					
瓷管22*660	17*21*600	支	36			54	1944.00					
二位瓷瓶		只	1			29	29.00					
远红外线幅射板	300*200	块	8.5			5	42.50					
六坑瓷座垫(管)		件	25			72	1800.00					
六坑瓷管	80*30*160	支	130			150	19500.00					
通用石英管(绝缘子)		只	2609.5			3	7828.50					
大石英管		支	1820			3	5460.00					
小计		元			0.00		95950.47					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓13.14架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
穿墙套管		支	1800			2	3600.00					
炉膛	8-13	套	300			2	600.00					
炉膛	SX-5-12 315*245*170	只	150			2	300.00					
炉膛	4-13	套	160			2	320.00					
炉门	RX2-25-13	套	850			1	850.00					
中间合	1KW-3*185 ²	合	363			2	726.00					
绝缘轴		支	1325			4	5300.00					
95瓷轴		支	3200			10	32000.00					
可调温控器		只	30			1	30.00					
电加热器	HRY-4-4KW/380V	支	900			7	6300.00					
电源线		条	10			9	90.00					
小计		元			0.00		50116.00					
1仓13.14架3页合计		元			0.00		188932.37					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电阻	820Ω 1/4W	只	0.3			42	12.60					
电阻	680Ω 1/4W	只	0.2			45	9.00					
电阻	620Ω 1/4W	只	0.2			34	6.80					
电阻	510Ω 1/4W	只	0.05			178	8.90					
电阻	220Ω	只	0.05			3	0.15					
电阻	100Ω	只	0.05			431	21.55					
电阻	52KΩ	只	0.05			20	1.00					
电阻	33KΩ	只	0.05			799	39.95					
电阻	30KΩ	只	0.05			196	9.80					
电阻	22KΩ	只	0.05			107	5.35					
电阻	1KΩ	只	0.05			188	9.40					
电阻	1.2KΩ 1/8W	只	0.05			451	22.55					
电阻	1.5KΩ	只	0.05			98	4.90					
电阻	2.2KΩ	只	0.05			283	14.15					
电阻	3.9KΩ	只	0.05			95	4.75					
电阻	4.7KΩ	只	0.05			142	7.10					
电阻	5.1KΩ	只	0.05			321	16.05					
电阻	10KΩ	只	0.05			532	26.60					
高压电阻	RXYC-100-2KΩ -1	只	18			15	270.00					
高压电阻	RXYC-15W-1.5KΩ	只	5			36	180.00					
管式电阻	RXYC-20KΩ	只	8			8	64.00					
高压电阻	RXYC-100W-100Ω	只	15			10	150.00					
铜热电阻	RXC-100W-100Ω	只	13			10	130.00					
高压电阻	RXYC-5W-1.5K	只	4			18	72.00					
高压电阻	RXY30W 5K+(-)5%	只	6			8	48.00					
压敏电阻	MY23-680/5	只	10			5	50.00					
压敏电阻	MY23-680/3	只	10			4	40.00					
小计		元			0.00		1224.60					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
压敏电阻	MY23-680/3KW	只	10			10	100.00					
压敏电阻	660V 5KA	只	10			4	40.00					
压敏电阻	MY31-5KA/660V	只	13			6	78.00					
压敏电阻	MY31-3KA/660V	只	14			25	350.00					
压敏电阻	MYH1-470V	只	10			9	90.00					
压敏电阻	MY3KA/440A	只	10			18	180.00					
压敏电阻	MY31-280V/3KA	只	10			10	100.00					
罗柱式压敏电阻	MY31-380V/3KA	只	8			18	144.00					
压敏电阻	MYH1-270/1	只	8			3	24.00					
压敏电阻	MY23-270V/3	只	8			10	80.00					
压敏电阻	MY31-220/5KA	只	15			9	135.00					
实心电位器	WS2-2-330K	只	2			2	4.00					
多圈电位器	WXD3-13-2.2W	只	45			18	810.00					
实心电位器(可调电阻)	WS2-0-150K	只	2			46	92.00					
实心电位器	WS2-100K 0.5	只	2			12	24.00					
实心电位器	WS-W3-347K	只	2			97	194.00					
实心电位器	WS30-47K	只	1			94	94.00					
实心电位器	WS30-10K	只	1			88	88.00					
实心电位器	WS30-10K	只	2			91	182.00					
实心电位器	WS2-2 05K 10K	只	2			46	92.00					
电位器1W	1K+(-)5% WX-101	只	25			12	300.00					
电位器	WX-0301 K3W	只	25			9	225.00					
电位器	2.2MWS2-L-0.5W	只	8			10	80.00					
电位器	XW11-2.2KW	只	17.5			4	70.00					
电位器	4.7KWS2-2-0.5	只	6			5	30.00					
电位器	1MWS2-2-0.5	只	6			15	90.00					
小计		元			0.00		3696.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
可调电阻	WS-2-0.5W 4.7 Ω	只	4.5			7	31.50					
可调电阻	WS2-2-0.5W 470Ω	只	6.5			7	45.50					
铜热电阻	R0-53W-150Ω	只	6			10	60.00					
金属膜电阻	KJ820-1/4W	只	0.3			90	27.00					
金属膜电阻	RJ270 1/4 W	只	0.15			75	11.25					
金属膜电阻	RJ200Ω 1/4W	只	0.2			73	14.60					
金属膜电阻	1W 220Ω	只	0.5			12	6.00					
金属膜电阻	RJ-330-1W	只	0.2			33	6.60					
金属膜电阻	RJ82K-1W	只	0.2			51	10.20					
金属膜电阻	RJ-9.1KW	只	0.2			66	13.20					
金属膜电阻	RJ-1.6K-1W	只	0.2			82	16.40					
金属膜电阻	RJ-1.3K-1/4W	只	0.15			67	10.05					
金属膜电阻	RJ-2K-1/4W	只	0.15			72	10.80					
金属膜电阻	RJ-2.9K-1/4W	只	0.15			86	12.90					
金属膜电阻	RJ-24K-1/4W	只	0.15			78	11.70					
金属膜电阻	RJ-47- 1/4W	只	0.15			25	3.75					
金属膜电阻	RJ-100Ω 1/4W	只	0.15			25	3.75					
金属膜电阻	RJ-680 1/4W	只	0.2			58	11.60					
金属膜电阻	RJ510K 2W	只	0.3			85	25.50					
金属膜电阻	RJ470K-2W	只	0.3			80	24.00					
金属膜电阻	RJ110-1/4W	只	0.2			72	14.40					
金属膜电阻	RJ1K-1/4W	只	0.15			127	19.05					
金属膜电阻	1M Ω 1/4W	只	0.5			15	7.50					
金属膜电阻	1.5K Ω 1W	只	0.5			9	4.50					
金属膜电阻	1.8K 1/4W	只	0.5			13	6.50					
金属膜电阻	3K 1/4W	只	0.5			15	7.50					
金属膜电阻	3.6K 1/4W	只	0.5			14	7.00					
金属膜电阻	4.7K 1/4W	只	2.5			6	15.00					
小计		元			0.00		437.75					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
金属膜电阻	47K 1/4W	只	0.5			7	3.50					
金属膜电阻	470K 1/4W	只	0.5			10	5.00					
二极管	2CZ-5A/220V	只	15			7	105.00					
稳压管	YCW-114-21K	只	3			10	30.00					
稳压二极管	2CW 114	只	2			15	30.00					
稳压二极管	2CW 60	只	1.5			1	1.50					
稳压二极管	2CW 52	只	1/1.5			15	20.00					
稳压二极管	2CW 109	只	4.5			6	18.00					
稳压二极管	2CW 52C	只	1			15	15.00					
稳压二极管	1N4001	只	8			12	96.00					
稳压二极管	1N4007	只	3			26	78.00					
稳压二极管	1N5402 3A	只	0.8			26	20.80					
二极管	2AP9	只	0.7			33	23.10					
二极管	2CZ-52A	只	0.8			57	45.60					
二极管	2CW 21E	只	6			18	108.00					
二极管	2CW 107	只	6			9	54.00					
二极管	2CZ-10A 1000V	只	10			16	160.00					
二极管	2CZ-20A 1000V	只	9			4	36.00					
发光二极管	红、黄、绿	只	1			22	22.00					
三极管	BT33FJ	只	5			18	90.00					
三极管	3AD 50C	只	13			2	26.00					
三极管	3AD 30C	只	13			3	39.00					
三极管	3DG 12B	只	5			8	40.00					
三极管	3DG 110E	只	0.7			19	13.30					
三极管	3CG 100B	只	4.5			38	171.00					
三极管	3CG -1BJ	只	3			46	138.00					
三极管	3CG -5E	只	6.5			9	58.50					
三极管	3DG-161J	只	4.5			21	94.50					
小计		元			0.00		1541.80					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
三极管	3AK-31E	只	2.5			10	25.00					
三极管	3DG 8D	只	6			12	72.00					
三极管	F407	只	5			3	15.00					
三极管	BU 406	只	9.375			8	75.00					
三极管	3AX 31E	只	6			4	24.00					
二极管	2CZ-20A 600V	只	20			6	120.00					
硅管频小功率三极管	3CG 3E	只	8.2			90	738.00					
三端集成块	MC 7812	只	4			17	68.00					
稳压集成块	AN7805	只	3.6			9	32.40					
稳压集成块	AN7815	只	4			37	148.00					
稳压集成块	CW7815 CK	只	15			9	135.00					
稳压集成块	CW7815	只	6			6	36.00					
集成块	LM340715 (7815)	只	4			14	56.00					
集成块	AN7915	只	3.7			4	14.80					
电源集成块	7815	只	5			0	0.00					
稳压集成块	7824	块	2等			21	142.00					
稳压集成块	MC7915	只	11			7	77.00					
稳压集成块	CW7915	只	6			8	48.00					
集成块	79m15A JKC 75B	只	4			11	44.00					
集成块	AN7806	只	4			19	76.00					
集成块	AN7912	只	4			34	136.00					
集成块	MC1413P	只	5			10	50.00					
集成块	CD4023	只	3			4	12.00					
集成块	CD4538	只	6.5			12	78.00					
集成块	LM324 HA 17324	只	4			7	28.00					
单结晶体管	BT33F	只	6.5			82	533.00					
集成块	CTE4N33-8824	只	7.5			45	337.50					
集成块	CD4049 LU3Q	只	8			11	88.00					
小计		元			0.00		3208.70					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数	盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
集成块	NE555	只	6		13	78.00					
集成块	ML-34014	只	15		2	30.00					
集成块	FD300	只	5		4	20.00					
塑料稳压集成块	7809	只	8		7	56.00					
塑料稳压集成块	7806	只	8		9	72.00					
集成块	LM741 CM	只	9		17	153.00					
集成电路	LM3914N	只	25		5	125.00					
集成电路	CD4011	只	7		4	28.00					
集成电路	CD4017	只	7		10	70.00					
硅整流管	2CZ-20/600V	只	45		5	225.00					
晶体管	3DD 100D	只	10		5	50.00					
集成块插座	4脚	只	2		17	34.00					
集成块插座	7脚	只	2		13	26.00					
集成块插座	8脚	只	2		24	48.00					
电子管	5*2P	只	9		1	9.00					
电子管	6P1	只	26		2	52.00					
电子管	6N1	只	4.3		5	21.50					
电子管	6Z4	只	3.5		4	14.00					
电子管	6J1	只	16		0	0.00					
光电管	GD-5	只	350		1	350.00					
光电管	GD-6	只	130		1	130.00					
氢弧灯	QH-4	只	145		2	290.00					
电子管	833型	只	7		4	28.00					
二极管(实心电位器)	2D2P	只	25		10	250.00					
电子管	FU-33型	只	145		2	290.00					
板式可控硅	KP-200/1000V	只	350		5	1750.00					
可控硅	KP-200A/1500V	只	340		4	1360.00					
可控硅	KP-200A/1300V	只	600		5	3000.00					
可控硅	KP-1000/1000V	只	1000		2	2000.00					
小计		元		0.00		10559.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
单向可控硅	3CT-10A/1000V	只	25			2	50.00					
双向可控硅	10A/500V	只	65			4	260.00					
双向可控硅	KS50-600V	只	200			1	200.00					
双向可控硅	MRC BTA 12-600B	只	8			48	384.00					
罗旋式普通整流管	ZL/D-200A/1000V	只	100			9	900.00					
电容器	BKMJ0.4-10A 10KYAY	只	205			2	410.00					
电容器	BKMJ0.44-20-3	只	700			6	4200.00					
通话集成块	TEA 1062	块	4.5			5	22.50					
振铃集成块	KA2410	块	4			8	32.00					
拨号集成块	W91330	块	11			8	88.00					
三极管	C681A	只	3.5			7	24.50					
三极管	9014	只	4.5			7	31.50					
三极管	9015	只	0.2			18	3.60					
稳压二极管	1N4148	只	0.15			7	1.05					
稳压二极管	1W 8.2V	只	0.4			3	1.20					
晶振	3.5 79545	只	1.8			2	3.60					
碳膜电阻	3.3K	只	0.1			11	1.10					
无极电容	250V 2.2YF	只	2.5			8	20.00					
电话机喇叭		只	5			1	5.00					
小喇叭(高音)		只	2.2			9	19.80					
电话接线合	10路	只	120			1	120.00					
电话接线合	20路	只	155			1	155.00					
话筒耳机		只	2			4	8.00					
可控硅	3CT-20A 900V	只	120			10	1200.00					
稳压管	20DW 234	只	7			0	0.00					
三极管	3DGT 4EJ	只	4			18	72.00					
双基极二极管	BT 33D	只	6			13	78.00					
二极管	2CZ 82G	只	1			50	50.00					
小计		元			0.00		8340.85					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

1仓15架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
二极管	2CZ-10A 900V	只	24			3	72.00					
电话机(子母机)		台	900			1	900.00					
5+5双梁行车电阻器	RT52-112M-6/1B	套	690			5	3450.00					
5+5双梁行车电阻器	RT52-180ml-6/3B	套	2800			2	5600.00					
5+5双梁行车电阻器	RT52-6-160ml-6/1B	套	1100			4	4400.00					
5+5双梁行车电阻器	RT54-160ml-6/1B	套	900			2	1800.00					
5+5双梁行车电阻器	RT54-160ml-6/2B	套	2300等			3	5116.20					
起重机电阻器	RT54-132M2-6-1B	台	1500			2	3000.00					
磁铁23*10*5	29*5*10	块	3			11	33.00					
直视式电子称充电器		只	36			0	0.00					
小计		元			0.00		24371.20					
1仓15号架8页合计		元			0.00		53380.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:电机本

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
康式振荡机	KS型	台	532			0	0.00					
修复电机	2.8KW	台	91			0	0.00					
修复电机	J02-41-2-5.5KW	台	164.61			0	0.00					
减速机壳	PM400	台	760			1	760.00					
电力电容器	BW0.4-12-3	台	600			6	3600.00					
可控硅	KP-200A/1200V	台	300			0	0.00					
可逆电机	ND-DY53	台	100			0	0.00					
爪极式永磁电机	45TX2-J8-220V	台	90			0	0.00					
磁滞同步电动机	TZC-110V 50HZ	台	180			0	0.00					
机床电泵	DB-100 380	台	550			0	0.00					
电动机	Y160M-4-11KW	台	2200			0	0.00					
电动机	Y160M-2-11KW	台	2200			1	2200.00					
电动机	100L-2-3KW	台	840			0	0.00					
仓壁振动器	CZ1000	台	2800			1	2800.00					
小计		元										
电机本盘点表合计		元			0.00		9360.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	6002	套	6			1	6.00					
轴承	6004	套	18			4	72.00					
轴承	6008	套	18			1	18.00					
轴承	105	套	9			3	27.00					
轴承	108E	套	18			15	270.00					
轴承	6010	套	28			3	84.00					
轴承	6011	套	45			1	45.00					
轴承	112	套	37.5			2	75.00					
轴承	115(6115)	套	50			8	400.00					
轴承	119	套	90			2	180.00					
轴承	200	套	4			5	20.00					
轴承	180201	套	7			22	154.00					
轴承	180202	套	7			24	168.00					
轴承	180203	套	7			26	182.00					
轴承	180205	套	8			24	192.00					
轴承	180206	套	13			0	0.00					
轴承	207	套	11.6			35	406.00					
轴承	208	套	15			33	495.00					
轴承	209	套	20			8	160.00					
轴承	210	套	18			13	234.00					
轴承	211	套	23等			12	278.00					
轴承	212	套	30			8	240.00					
轴承	213	套	40			4	160.00					
轴承	214	套	34			21	714.00					
轴承	6215	套	50			3	150.00					
轴承	6218	套	60			2	120.00					
轴承	219	套	60			1	60.00					
小计		元			0.00		4910.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	220	套	80			1	80.00					
轴承	6302	套	12			5	60.00					
轴承	6304	套	2.5			17	42.50					
轴承	311	套	40			3	120.00					
轴承	312	套	60			2	120.00					
轴承	313	套	65			20	1300.00					
轴承	314	套	70			2	140.00					
轴承	315	套	55			1	55.00					
轴承	316	套	85			5	425.00					
轴承	317	套	95			12	1140.00					
轴承	318	套	130			2	260.00					
轴承	319	套	312			13	4056.00					
轴承	6320	套	213			4	852.00					
轴承	405	套	30			20	600.00					
轴承	406	套	30			6	180.00					
轴承	407	套	35			4	140.00					
轴承	408	套	40			3	120.00					
轴承	410	套	60			6	360.00					
轴承	412	套	110			4	440.00					
轴承	413	套	135			2	270.00					
轴承	414	套	120			2	240.00					
		元			0.00		11000.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	1210	套	30			11	330.00					
轴承	1310	套	70			5	350.00					
轴承	1312	套	80			3	240.00					
轴承	11313	套	25			1	25.00					
轴承	1316	套	145			3	435.00					
轴承	1516	套	40			13	520.00					
轴承	1612	套	50			4	200.00					
轴承	1517(2217)	套	130			3	390.00					
轴承	80029(629)	套	15			3	45.00					
轴承	180506	套	30			1	30.00					
轴承	180507	套	40			2	80.00					
轴承	180510	套	60			3	180.00					
轴承	180515(62215)	套	110			2	220.00					
轴承	160506	套	25			2	50.00					
轴承	1506(2206)	套	22			4	88.00					
轴承	1507(2207)	套	28/36			6	208.00					
轴承	42206	套	40			1	40.00					
轴承	42205	套	65			1	65.00					
轴承	E2306	套	70			5	350.00					
轴承	2307	套	40			16	640.00					
轴承	2316	套	220			2	440.00					
轴承	2317H	套	185			2	370.00					
小计		元					5296.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	2318	套	210			2	420.00					
轴承	2319	套	275			4	1100.00					
轴承	2320	套	300			1	300.00					
轴承	2322	套	800			4	3200.00					
轴承	E2422	套	1500			1	1500.00					
轴承	22316(2316)	套	300			3	900.00					
轴承	22319	套	110			1	110.00					
轴承	32203	套	20			6	120.00					
轴承	32205	套	50			16	800.00					
轴承	32206	套	20			5	100.00					
轴承	32207	套	35			2	70.00					
轴承	32208. 7508	套	30			20	600.00					
轴承	32216	套	25			4	100.00					
轴承	32312	套	25			5	125.00					
轴承	32315	套	147.5			2	295.00					
轴承	32316	套	165			2	330.00					
轴承	32614	套	230			2	460.00					
轴承	32616	套	270			3	810.00					
轴承	3313	套	144			2	288.00					
轴承	3511	套	130			2	260.00					
轴承	3514	套	85			2	170.00					
轴承	3516(22216)	套	87			10	870.00					
轴承	3517	套	95			3	285.00					
轴承	3518	套	165			3	495.00					
轴承	3522	套	95			1	95.00					
轴承	3524(22224)	套	400			2	800.00					
轴承	113613	套	45			3	135.00					
轴承	3613(22313)	套	123			5	615.00					
小计		元			0.00		15353.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	3614	套	225			4	900.00					
轴承	3615	套	55			2	110.00					
轴承	3618(22318)	套	350			3	1050.00					
轴承	22320(3620)	套	450			4	1800.00					
轴承	3624(22324)	套	750			3	2250.00					
轴承	3634	套	2200			2	4400.00					
轴承	42308	套	30			2	60.00					
轴承	46307	套	80			5	400.00					
轴承	46308	套	45			10	450.00					
轴承	46310	套	60			3	180.00					
轴承	46311	套	70			1	70.00					
轴承	46312	套	85			4	340.00					
轴承	E42408	套	150			4	600.00					
轴承	50204	套	7			2	14.00					
轴承	50206	套	15			2	30.00					
轴承	50207	套	15			7	105.00					
轴承	50211	套	27			1	27.00					
轴承	50212	套	40			2	80.00					
轴承	50214	套	40			2	80.00					
轴承	50218	套	72.5			2	145.00					
轴承	50303	套	8			2	16.00					
轴承	50305	套	15			3	45.00					
轴承	50306	套	15			5	75.00					
轴承	50405	套	30			4	120.00					
轴承	50406	套	40			3	120.00					
轴承	50407	套	45			1	45.00					
轴承	50206	套	25			2	50.00					
小计		套			0.00		13562.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	502309	套	40			1	40.00					
轴承	502312	套	75			4	300.00					
轴承	8317	套	110			3	330.00					
轴承	7206	套	15			3	45.00					
轴承	7208	套	5.5			3	16.50					
轴承	7211	套	20			1	20.00					
轴承	7212(30312)	套	40			4	160.00					
轴承	7213	套	50			2	100.00					
轴承	7215	套	16/30			16	284.00					
轴承	7216	套	22			4	88.00					
轴承	7224	套	200			3	600.00					
轴承	7305	套	18			2	36.00					
轴承	7306	套	18			2	36.00					
轴承	7307	套	30			2	60.00					
轴承	7308	套	20			6	120.00					
轴承	7309(30309)	套	40			6	240.00					
轴承	7311(30311)	套	45			4	180.00					
轴承	7312	套	33/60			18	648.00					
轴承	7313(30313)	套	65			3	195.00					
轴承	7314(30314)	套	80			7	560.00					
轴承	7315	套	100			2	200.00					
轴承	7316E	套	120			4	480.00					
轴承	7318(30318)	套	200			2	400.00					
轴承	7319(30319)	套	250			4	1000.00					
轴承	7507	套	23			10	230.00					
小计		元			0.00		6368.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	7511	套	35			3	105.00					
轴承	7512E	套	40			2	80.00					
轴承	7513	套	45/18.5			3	82.00					
轴承	7514	套	25			4	100.00					
轴承	7515	套	53/60			3	173.00					
轴承	7516	套	40			2	80.00					
轴承	7518E	套	100			2	200.00					
轴承	7519	套	140			3	420.00					
轴承	7526(32226)	套	350			3	1050.00					
轴承	7606	套	35			5	175.00					
轴承	7608	套	40			5	200.00					
轴承	7610	套	20			5	100.00					
轴承	7612	套	25			2	50.00					
轴承	7613(32313)	套	110			3	330.00					
轴承	7618(32318)	套	250			3	750.00					
轴承	8104	套	6			3	18.00					
轴承	8105	套	7			1	7.00					
轴承	8107	套	9			1	9.00					
轴承	8109(51109)	套	15			7	105.00					
轴承	8111	套	15			5	75.00					
轴承	51113 8113	套	20			5	100.00					
轴承	8120(51120)	套	60			3	180.00					
轴承	8206	套	15			3	45.00					
轴承	8209	套	5			1	5.00					
轴承	8210	套	20			3	60.00					
轴承	8211	套	40			4	160.00					
轴承	8212(51212)	套	30			2	60.00					
轴承	8312(51312)	套	52			1	52.00					
小计		元			0.00		4771.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	8315	套	20			1	20.00					
轴承	84105(4084105)	套	25			2	50.00					
方向机轴承3T 叉车	6005	只	40			2	80.00					
轴承	588911	套	20			1	20.00					
轴承	688711	套	10			3	30.00					
轴承	98206	套	17			11	187.00					
轴承	986911	套	35			1	35.00					
轴承	64706	套	15			8	120.00					
叉车滚针轴承	3240/32 7943/32	套	20			8	160.00					
轴承	102605	套	70			5	350.00					
叉车推力轴承	198906	套	16			2	32.00					
关节轴承	UC15	套	15			7	105.00					
关节轴承	UC35	套	45			7	315.00					
关节轴承	UC45	套	32			7	224.00					
关节轴承	UC50 GE 50	套	35			6	210.00					
关节轴承	UC60	套	100			1	100.00					
关节轴承	UC70	套	50			1	50.00					
轴承	980811	套	80			6	480.00					
轴承	4074109	套	42.5			6	255.00					
轴承	27709	套	75			5	375.00					
轴承	807813	套	68			5	340.00					
轮边轴承	7120	套	145			1	145.00					
轴承	7815	套	80			7	560.00					
轴承	644907	套	60			3	180.00					
轴承	109(6009)	套	52.5			4	210.00					
进口轴承	110(6010)	套	65			8	520.00					
进口轴承	113(6013)	套	110			1	110.00					
进口轴承	116(6016)	套	210			1	210.00					
小计		元			0.00		5473.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2仓5.6架

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴承	150212(6212)	套	35			5	175.00					
进口轴承	6210(210)	套	75			1	75.00					
轴承	42111(32211)	套	75			1	75.00					
进口轴承	6214	套	205			1	205.00					
轴承	121	套	135			1	135.00					
轴承	NV414TMB	套	280			1	280.00					
轴承	66412TMB	套	180			2	360.00					
小计		元			0.00		1305.00					
2仓5-6号架9页合计		元			0.00		68039.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:2仓11.12架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
三角皮带	A700	条	4			8	32.00					
三角皮带	A900	条	5			6	30.00					
三角皮带	A1000	条	6			10	60.00					
三角皮带	A1050	条	6			8	48.00					
三角皮带	A1200	条	8			5	40.00					
三角皮带	A1250	条	7			28	196.00					
三角皮带	A1300	条	5			1	5.00					
三角皮带	A1350	条	8			17	136.00					
三角皮带	A1400	条	8			4	32.00					
三角皮带	A1450	条	6			2	12.00					
三角皮带	A1500	条	8			10	80.00					
三角皮带	A1550	条	8			10	80.00					
三角皮带	A1575	条	7			2	14.00					
三角皮带	A1650	条	6			12	72.00					
三角皮带	A1900	条	2.5			10	25.00					
三角皮带	A2500	条	9			8	72.00					
三角皮带	B1000	条	5			2	10.00					
三角皮带	B1200	条	10			3	30.00					
三角皮带	B1300	条	10			4	40.00					
三角皮带	B1350	条	15			20	300.00					
三角皮带	B1400	条	7			2	14.00					
三角皮带	B1473	条	8			1	8.00					
三角皮带	B1600	条	6等			19	122.00					
三角皮带	B1650	条	8			5	40.00					
三角皮带	B1700	条	15			12	180.00					
三角皮带	B1800	条	9			4	36.00					
三角皮带	B1900	条	16			6	96.00					
小计		元			0.00		1810.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:2仓11.12架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注	
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额		
三角皮带	B1950	条	9			4	36.00						
三角皮带	B2100	条	10			13	130.00						
三角皮带	B2200	条	10			2	20.00						
三角皮带	B2250	条	11			2	22.00						
三角皮带	B2300	条	11			10	110.00						
三角皮带	B2350	条	11			14	154.00						
三角皮带	B2500	条	12			4	48.00						
三角皮带	B2600	条	10			10	100.00						
三角皮带	B2650	条	12			6	72.00						
三角皮带	B2700	条	18			3	54.00						
三角皮带	B2950	条	15			1	15.00						
三角皮带	B3000	条	25			3	75.00						
三角皮带	B3100	条	22			7	154.00						
三角皮带	B3350	条	15			22	330.00						
三角皮带	B3600	条	20/16			6	100.00						
三角皮带	B3700	条	20			5	100.00						
三角皮带	C1500	条	4.5			3	13.50						
三角皮带	C1650	条	15			5	75.00						
三角皮带	C1850	条	14			1	14.00						
三角皮带	C1900	条	5.8			1	5.80						
三角皮带	C1950	条	18			8	144.00						
三角皮带	C2000	条	18			3	54.00						
三角皮带	C2100	条	10			2	20.00						
三角皮带	C2300	条	18			6	108.00						
三角皮带	C2450	条	30			4	120.00						
三角皮带	C2700	条	20			10	200.00						
三角皮带	C2850	条	23.5			11	258.50						
三角皮带	C3000	条	22.5			12	270.00						
小计		元					0.00						2802.80

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:2仓11.12架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
三角皮带	C3050	条	23			10	230.00					
三角皮带	C3150	条	25			11	275.00					
三角皮带	C3300	条	28			4	112.00					
三角皮带	C3450	条	28			2	56.00					
三角皮带	C3500	条	27			15	405.00					
三角皮带	C3700	条	35			6	210.00					
三角皮带	C3800	条	35			7	245.00					
三角皮带	C4200	条	33			7	231.00					
三角皮带	C4250	条	53			8	424.00					
三角皮带	C4750	条	45			5	225.00					
三角皮带	C4850	条	37			8	296.00					
三角皮带	D2800	条	40			6	240.00					
三角皮带	D3000	条	70			8	560.00					
三角皮带	D3800	条	65			6	390.00					
三角皮带	D3850	条	60			4	240.00					
三角皮带	D3950	条	60			8	480.00					
三角皮带	D4100	条	65			4	260.00					
三角皮带	D4200	条	66			4	264.00					
三角皮带	D4300	条	80			4	320.00					
三角皮带	D4500	条	100			6	600.00					
三角皮带	D5000	条	102.5			6	615.00					
三角皮带	E5000	条	140			5	700.00					
三角皮带	A1036 A1056	条	4			0	0.00					
三角皮带	A1000	条	4			10	40.00					
三角皮带	A1025	条	5			4	20.00					
三角皮带	A1150	条	5			4	20.00					
三角皮带	B915	条	45			3	135.00					
三角皮带	B1041	条	15			2	30.00					
小计		元			0.00		7623.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:2仓11.12架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
三角皮带	B1036	条	7			4	28.00					
三角皮带	B1100	条	6			1	6.00					
风扇皮带	B1180	条	10			3	30.00					
电机皮带	B1321	条	8			2	16.00					
风扇皮带	B1364	条	25			1	25.00					
三角皮带	A17-500	条	15			2	30.00					
三角皮带	A17-450	条	18			2	36.00					
三角皮带	B1372	条	7			3	21.00					
三角皮带	C1450	条	14			7	98.00					
联轴节	14*2	只	0.2			645	129.00					
联轴节	10*20	只	0.3			712	213.60					
联轴节	14*28	只	1			548	548.00					
联轴节	16*32*8	只	0.5			600	300.00					
联轴节	18*35*9.3	只	1			500	500.00					
联轴节	24*45*11.3	只	0.5			600	300.00					
联轴节	30*56.5*14	只	0.8			280	224.00					
联轴节	38*70.5*18	只	1			619	619.00					
六角圈	Φ155	只	10			3	30.00					
六角圈	Φ125	只	8			5	40.00					
六角圈	Φ105	只	7			15	105.00					
六角圈	Φ95	只	6			38	228.00					
六角圈	Φ79	只	3			22	66.00					
小计		元			0.00		3592.60					
2仓11.12架盘点表4页合计		元			0.00		15828.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴	4B-35	条	80			11	880.00					
轴套	4B-35	只	20			14	280.00					
挡圈	4B-35	只	6			4	24.00					
叶轮	4B-35	只	100			6	600.00					
填料环	4B-35	只	13			2	26.00					
泵联	4B-35	只	35			5	175.00					
轴承座	4B-35	只	170			3	510.00					
花蓝头	4B-35	只	170			3	510.00					
花蓝头	DN150	只	300			1	300.00					机电仓
泵体(头)	4B-35	只	1270			1	1270.00					机电仓
挡水圈	1.5GC5*7	只	2			10	20.00					
填料环	1.5GC-5*7	件	30			3	90.00					
口环	1.5GC-5*7	件	30			14	420.00					
平衡环	1.5GC-5*7	件	30			9	270.00					
平衡盘	1.5GC-5*6	件	45			19	855.00					
锅炉泵尾盖	1.5GC-5*7	只	95			2	190.00					
前后轴套	1.5GC-5*7	套	40等			8	560.00					
离心机罗母		只	35			3	105.00					
泵叶(叶轮)	1.5GC-5*7	件	50			8	400.00					
前后轴承座	1.5GC-5*6(7)	件	150			5	750.00					
泵轴	1.5GC-5*6(7)	件	320			2	640.00					
水泵出水段	1.5GC-5*6(7)	只	250			1	250.00					地下
潜泵滤网		只	5			1	5.00					
潜泵泵叶(锅炉)	QDX1.5-15-0.37kw	只	10			8	80.00					
铝叶轮		只	10			1	10.00					
潜水泵底座(锅炉)	QDX1.5-15-0.37kw	只	15			3	45.00					
潜泵底罩(锅炉)	QD1.5-15-0.37kw	只	2			7	14.00					
甲轮(烧结泵)	2B-31	只	55			10	550.00					
小计		元			0.00		9829.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
泵轴	2B-31	条	70			3	210.00					
叶轮	2B-31	只	72			4	288.00					
弹簧卡	2B-31	只	2.5			3	7.50					
轴承盖	同	只	13等			7	103.00					
叶轮	DG6-25*8	只	145			21	3045.00					
泵轴(6T锅炉)	DG6-25*8	只	480			3	1440.00					
轴套	DG6-25*8	只	110			8	880.00					
联轴器	DG6-25*8	只	280			1	280.00					
尾盖	DG6-25*8	只	100			4	400.00					
平衡环	DG6-25*8	只	105			5	525.00					
平衡盘	DG6-25*8	只	95			10	950.00					
口环	DG6-25*8	只	60			6	360.00					
填料环	DG6-25*8	只	60			5	300.00					
水泵进水段	DG6-25*8	只	620			1	620.00					
轴承座(前.后)	DG6-25*8	只	300			4	1200.00					
多级离心泵填料压盖	DG6-25*8 1.1KW	只	100			2	200.00					
水泵联轴器	2.5-6.4	套	250			1	250.00					
泥浆泵叶轮	2PN	件	155			3	465.00					
泥浆泵吸入管	2PN	只	30			4	120.00					
泥浆泵护板	2PN	件	61.25			4	245.00					
泥浆泵泵体	2PN	只	150			0	0.00					
轴承甲(短)乙(长)	125D 25*5	只	78等			8	788.00					
水泵尾盖	125D 25*5	只	170			10	1700.00					
水泵前后端盖	125D 25*5	只	160等			6	840.00					
平衡盘	125D 25*5	只	130			2	260.00					
平衡环	125D 25*5	只	180			3	540.00					
平衡套	125D 25*5	只	55			1	55.00					
小计		元			0.00		16071.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
口环	125D 25*5	只	30			9	270.00					
导叶套	125D 25*5	只	32			12	384.00					
轴承挡套(前后)	125D 25*5	只	40			14	560.00					
挡水圈	125D 25*5	只	12			2	24.00					
主轴(泵轴)	125D 25*5	只	1245			3	3735.00					架底
中段导叶	125D 25*5	只	350			1	350.00					
联轴器	125D 25*5	只	320等			8	2275.00					
轴承座	125D 25*5	只	350			2	700.00					
平衡环	200D	只	330			5	1650.00					
叶轮200D 43*2		件	700			2	1400.00					
中段导叶	200D	只	832			1	832.00					
轴套(轴承乙. 轴承甲)	200D 105#	只	265			8	2120.00					
口环	200D	只	50			5	250.00					
密封环	200D 43*2	只	75			2	150.00					
平衡套	200D 43*2	只	96			5	480.00					
平衡盘	200D 43*2	只	400			2	800.00					
导叶套	200D	只	30			2	60.00					
前端轴承座	200D 43*2	件	420			2	840.00					
后端轴承座	200D 43*2	件	420			2	840.00					
风稿连接管	G10-17	只	20			2	40.00					
风稿伐柜垫板		只	15			1	15.00					
风稿园柱肖	G10-05	只	1			118	118.00					
风稿定位肖	G10-10	只	2.5			25	62.50					
风稿阻塞伐	G10-05	只	13			5	65.00					
风稿头部弹簧	G10-16	只	15			4	60.00					
风稿镐柄弹簧	G10-3	只	4			26	104.00					
风稿阻塞伐弹簧	G10-06	只	2.5			8	20.00					
小计		元			0.00		18204.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
风稿元保螺丝(母)	16-3215	只	5			2	10.00					
铁压盖		只	22			2	44.00					
风稿连接套	G10-11	只	90			5	450.00					
风稿锤体	G01-13	只	25			10	250.00					
风稿手柄	G10-13	支	70			1	70.00					
风稿活柜		付	45			2	90.00					
轴套(中转池水泵)	XA100-20B	只	122			4	488.00					
减速机齿轮	PM500型	条	275			3	825.00					地下
隔套油封	250*400	只	180			7	1260.00					
轴套	XA-40/26	只	200			4	800.00					
水泵轴	XA-40/26	条	160			1	160.00					
联轴器	XA-40/26	只	150			2	300.00					
布袋弹簧	180*44*5.5	条	15			49	735.00					
弹簧	9*65*250*12	只	25			31	775.00					
压力弹簧	5*40*85	条	5			29	145.00					
弹簧	6*55*175	条	15			12	180.00					
弹簧	6*60*300	条	30			45	1350.00					轴承架下
布袋弹簧	6*38*250	条	21			36	756.00					轴承架下
弹簧	8*66*250	条	25			121	3025.00					轴承架下
压力弹簧	7.5*60*300	条	30			21	630.00					轴承架下
弹簧	7*90*65	条	15			33	495.00					轴承架下
钉耳机弹簧	3*22*250	条	6			17	102.00					轴承架下
弹簧	1.5*10*90	只	2			50	100.00					轴承架下
弹簧	7.5*60*230	条	27			27	729.00					轴承架下
压力弹簧	6*54*180	条	15			15	225.00					轴承架下
弹簧	10*63*130	只	20			10	200.00					
钉耳机弹簧(压簧)	12圈5*55*150	条	15			4	60.00					
小计		元			0.00		14254.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
破碎机弹簧	400*600	只	40			1	40.00					轴承架下
压力弹簧	8*43*80	只	12			18	216.00					墙边
化验制样机膜片	WM-2A	片	18			3	54.00					
化验制样机伐片	WM-2A	片	4			2	8.00					
压杆	CJ-AX	套	107			6	642.00					
扣环.按扣	CJ-AX	只	16			0	0.00					
扣环.按扣	CJ-AX	套	120			25	3000.00					
调压螺钉	CJ-AX	只	15			29	435.00					
化验制样机密封圈	CJ-AX	条	6			900	5400.00					
化验制样机垫圈	CJ-AX	条	1.17			4	4.68					
化验制样机定位肖	CJ-AX	支	27.5			6	165.00					
制样插肖套	CJ-AX	只	45			2	90.00					
化验制样机击块	CJ-AX	付	150			7	1050.00					
化验制样机击环	CJ-AX	付	150			7	1050.00					
弹性联轴器	CJ-AX	付	280			0	0.00					
制样机定位插肖弹簧CJ-AX		只	3			48	144.00					
化验鄂式破碎机活动部件弹王PE60*100		付	12			2	24.00					
化验鄂式破碎机滑块PE-60*100		只	27			1	27.00					
化验鄂式破碎机活动鄂板PE-60*100		只	80			5	400.00					
固定鄂板	PE60*100	块	80			3	240.00					
化验制样机料钵盖		件	130			3	390.00					
辊轮	200*125	付	1600			1	1600.00					
叶轮	NL50A-12	只	75			7	525.00					
泥浆泵轴	NL50A-12	只	220			3	660.00					
泥浆泵轴套	NL50A-12	只	30			8	240.00					
叶轮	NL76-9	只	165			2	330.00					
泵轴	NL76-9	条	270			4	1080.00					
小计		元			0.00		17814.68					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴套	NL76-9	只	45			12	540.00					
机械密封	NL76-9	只	45			5	225.00					
网罩	NL76-9	只	85			2	170.00					
轴承座	NL76-9	套	100			3	300.00					
泵头	NL76-9	只	160			1	160.00					
污水泵泵弯头	NL76-9 3寸	只	40			1	40.00					
泥浆泵联轴器	NL76-9	套	75			0	0.00					
油封	20*45*10	只	1.5			27	40.50					
油封XA80/16A	25*40*10	只	70			4	280.00					
油封	25*42*10	只	2			3	6.00					
油封	25*45*10	只	2			3	6.00					
油封	25*50*10	只	2			8	16.00					
油封	28*47*11	只	5			1	5.00					
油封30*50*10	30*45*10	只	2等			38	65.00					
油封30*60*12	30*55*12	只	3			0	0.00					
油封	35*46*7	只	13			2	26.00					
油封	35*55*12	只	4			35	140.00					
油封	38*58*12	只	4			9	36.00					
油封	35*56*12	只	3			18	54.00					
油封XA100/20B	35*60*12	只	3			18	54.00					
油封	35*65*12	只	3.6			5	18.00					
油封	40*60*12	只	3			9	27.00					
油封	40*62*12	只	3			5	15.00					
油封	40*65*12	只	3			6	18.00					
油封	40*70*12	只	3			0	0.00					
油封	45*62*12	只	4			20	80.00					
油封	45*65*10(12)	只	6			27	162.00					
小计		元			0.00		2483.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

单位金额：元

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
油封	45*70*12	只	4			7	28.00					
油封	45*72*12	只	4			25	100.00					
骨架油封	50*70*12	只	6			5	30.00					
油封	55*75*12	只	2.5			12	30.00					
骨架油封	55*80*12	只	3			1	3.00					
骨架油封	60*80*10(12)	只	6			42	252.00					
骨架油封	60*85*12	只	5			12	60.00					
油封	60*90*12	只	6.5			4	26.00					
油封	75*95*12	只	4			3	12.00					
油封	80*105*12	只	5			13	65.00					
油封	90*65*12	只	50等			14	508.80					
油封	95*120*12	只	7.5			3	22.50					
骨架油封	130*160*16	只	15			6	90.00					
油封	100*140*14	只	10			8	80.00					
耐酸胶垫		只	2.2			6	13.20					
减速机高速轴	PM250 11齿	只	155			4	620.00					
高速轴(减速二度轴)	PM250 14齿	只	90			3	270.00					
高速轴	PM350 11齿	只	100			14	1400.00					
中轴二度轴14齿	16齿轮 PM350	条	150			2	300.00					
减速机低速轴(输出轴)PM350		条	250			7	1750.00					
减速机高速轴	PM400	条	160			1	160.00					
减速机二度轴齿	PM500	条	250			1	250.00					
减速机高速轴	JZ650	只	450			4	1800.00					铸件仓
减速机低(中)度齿轮	PM350 83-86齿	条	299			9	2691.00					
弹簧	2.5*20*63(85)	只	2.75			28	77.00					
钉耳机弹王	1*8*65	条	3			14	42.00					
真空泵弹王		只	2			17	34.00					
小计		元			0.00		10714.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
齿轮及轴	2CY-3/25	套	220			4	880.00					
石墨密封圈	2CY-2/25	只	10			30	300.00					
轴铜套	2CY-3/25	套	10			20	200.00					
齿轮泵头	2CY-3/25	台	800			1	800.00					
联轴器	80FNP-24	套	250			0	0.00					
叶轮螺母	80SNP-24	只	120			3	360.00					
不锈钢叶轮	80SNP-24	只	1900			1	1900.00					
泵盖	80SNP-24	只	2000			1	2000.00					地下
泵盖(丙机加工)	80SNP-24	只	180			1	180.00					地下
轴套	80SNP-24	只	230			0	0.00					
动密封环	153-40	付	120			12	1440.00					
机械密封	153-40 80SNP-24	件	610			2	1220.00					
机械密封弹簧	153-35.(40.45)	只	1			710	710.00					
轴承盖	80SNP-24	只	120			4	480.00					
轴套	50FNP-16	件	250			0	0.00					
泵叶轮	50FNP-16	件	550			12	6600.00					
泵轴	50FNP-16	件	660			3	1980.00					
弹簧座法兰	50FNP-16	件	250			5	1250.00					
泵盖	50FNP-16	只	1400			4	5600.00					
泵体	50FNP-16	件	2800			2	5600.00					
轴承座(托架)	50FNP-16	件	900			0	0.00					
底座	50FNP-16	件	1200			4	4800.00					
不锈钢螺母	65FNP-16	只	90			2	180.00					
叶轮	65FNP-16	只	700			6	4200.00					
机械密封	153-35	件	650			0	0.00					
不锈钢轴套	100FNP-37	只	250等			13	3340.00					
叶轮	100FNP-37	件	2300			6	13800.00					
		元			0.00		57820.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
泵轴	100FNP-37	件	800			6	4800.00					
叶轮螺母	100FNP-37	只	115			9	1035.00					
弹簧座法兰	100FNP-37	件	460			3	1380.00					
泵盖	100FNP-37	套	2000			5	10000.00					
轴承座(托架)	100FNP-37	只	1400			2	2800.00					轴承架下
机械密封	100FNP-37 153-45	件	650			7	4550.00					
不锈钢轴承盖	100FNP-37	只	550			2	1100.00					2只/套
叶轮	80SNP-38	只	2000			2	4000.00					
不锈钢泵轴	80SNP-38	付	800			2	1600.00					
轴承座	80SNP-38	件	1120			2	2240.00					地下
耐酸泵	80SNP-38	件	13000			1	13000.00					
轴承盖	制酸用	只	15			30	450.00					4号架底
轴承盖(大)	80FSB-16	付	50			2	100.00					4号架底
珠盘盖(钢件)	IH80-160-65	只	21.5			4	86.00					4号架底
管道泵机械密封	150SG 100-15	只	30			4	120.00					
机械密封	125SG80-18	套	120			2	240.00					
叶轮罗母	125SG80-18	只	60			2	120.00					
潜水泵机械密封		套	4.5			1	4.50					
潜水泵机械密封	X15-32-1.1KW/220V	套	6			3	18.00					
管道泵机械密封	50SG15-30	付	45			1	45.00					
机械密封	GDR50-25	只	100			2	200.00					
泵轴	SG65-30-15	只	430			2	860.00					
叶轮	SG65-30-15	只	105			2	210.00					
叶轮	SG50-15-30	只	70			1	70.00					
叶轮	GDR50-25	只	600			2	1200.00					
叶轮	25SG6.5-30	只	110			1	110.00					
叶轮(小)	125SG80-18	只	120			2	240.00					
叶轮(大)	125SG80-18	只	280			4	1120.00					
小计		元			0.00		51698.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
液下钛泵电机端盖	2-80225 1.1KW 200V	件	50			2	100.00					
液下钛泵叶轮	YTB110-1	只	1100等			3	3118.00					
液下钛泵螺母	YTB110-1	只	30			7	210.00					
不锈钢轴套	XA80/16A	只	85			11	935.00					
进口机械密封	XA80/16A 316	只	1000			3	3000.00					
O型圈	XA80/16A 178*31	件	6			2	12.00					
不锈钢叶轮	XA80/16A(316)	件	3000			2	6000.00					
不锈钢轴	XA80/16A(316)	件	1150			4	4600.00					
轴承架(悬架)	XA80/16A	件	500			2	1000.00					
不锈钢轴套	XA100-20BN(316)	件	190			1	190.00					
机械密封	XA100-20BN(316)	只	650			2	1300.00					
O型圈	XA100-20B(316)	只	6			5	30.00					
不锈钢叶轮	XA100-20B(316)	只	1200			2	2400.00					
压盖	XA100-20B(316)	只	380			3	1140.00					
不锈钢泵轴	XA100-20B(316)	只	2300			3	6900.00					
叶轮螺母	XA100/20B(316)	只	90			3	270.00					
轴承盖	XA100/20B(316)	只	90			6	540.00					
耐酸泵泵盖	XA100/20B(316)	只	3100			1	3100.00					
联轴器	XA100/20B(316)	套	520			3	1560.00					
不锈钢轴	XA100/32	件	210			2	420.00					
叶轮	XA100/32	件	370			3	1110.00					
离心泵叶轮	IS80-160-65	只	65			5	325.00					
泵轴	IS80-160-65	只	85			2	170.00					
水泵轴套	IS80-160-65	只	15			14	210.00					
甲轮(联轴器)	IS80-160-65	套	60			2	120.00					
机械密封	IS80-160-65	套	200			3	600.00					
机械密封弹簧	1*6*30	只	1			50	50.00					
轴承座泵壳	IS80-160-65	只	160			2	320.00					
离心泵体	IS80-65-160	台	1000			1	1000.00					机电仓
小计		元					0.00					40730.00

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
水泵底板80FSB-30L	IS80-65-160	件	280	2	560.00	2	560.00					机电仓
电联	IS100-80-160	只	40	2	80.00	2	80.00					
泵联	IS100-80-160	只	30	2	60.00	2	60.00					
叶轮	IS100-80-160	只	200	4	800.00	4	800.00					
叶轮	80FYH-24	只	200	4	800.00	4	800.00					
轴承套	80FYH-24	只	90	1	90.00	1	90.00					
轴套	80FM-24	只	200	6	1200.00	6	1200.00					
泵轴	80FM-24	只	350	2	700.00	2	700.00					
机械密封	80FM-24	套	400	2	800.00	2	800.00					
缓冲片	145	件	3.5	27	94.50	27	94.50					
O型圈	75-5.7 7-150-35	只	2.5	4	10.00	4	10.00					
尼龙圈	75*5.7 F150-35	只	21.5	4	86.00	4	86.00					
集液盘	50FNP-16	件	10	4	40.00	4	40.00					
叶轮	RS5	只	13	4	52.00	4	52.00					
线罩	RS5-15	条	35	2	70.00	2	70.00					
铜套	RS5	套	40	1	40.00	1	40.00					
轴芯	100QJ12/25	条	250	1	250.00	1	250.00					架上面
深井泵叶轮	7.5KW	只	15	24	360.00	24	360.00					
深井泵铜套	7.5KW	套	40	1	40.00	1	40.00					
深井泵阀盖	RS4	只	12.5	3	37.50	3	37.50					
叶轮	40FSB-50L	只	1200	1	1200.00	1	1200.00					
联轴器	50FSB-20L	只	90	3	270.00	3	270.00					
静环压盖(氟塑泵)	50FSB-20L(30L)	只	60	8	480.00	8	480.00					
氟塑泵叶轮	50FSB-20L	只	500	5	2500.00	5	2500.00					
吊紧螺丝	50FSB-20L	支	10	4	40.00	4	40.00					
泵体(泵壳)	50FSB-20L	套	900	2	1800.00	2	1800.00					
轴承座(氟塑泵)	50FSB-20L	只	300	1	300.00	1	300.00					
底座	50FSB-30L	块	340	0	0.00	0	0.00					
泵轴(氟塑泵)IH80-65-160 80FSB-20(30)L		只	80	24	1920.00	24	1920.00					架底
小计		元			14680.00		14680.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
氟塑泵联轴器	80FSB-30L	套	130			14	1820.00					
氟塑泵后盖80FSB-30L	IH80-65-160	只	600			8	4800.00					
氟塑泵叶轮80FSB-30L	IH80-65-160	只	910			4	3640.00					
轴承盖IH80-65-160	80FSB-20L	只	80			8	640.00					
氟塑泵圆螺母IH80-65-160	80FSB-40	只	2.6			15	39.00					
静环	IH80-65-160	套	265			15	3975.00					
机械密封IH80-65-160	80FSB-30L(40L)	只	300			13	3900.00					地下窗边
氟塑泵体(壳)80FSB-20L(30L.40L)		只	2000			13	26000.00					
机械密封	1DB-35	套	6			5	30.00					
人工降雨机泵轴		条	50			1	50.00					
叶轮	IHF100-80-160	只	1900			3	5700.00					
机械密封	IHF100-80-160	只	500			15	7500.00					
压盖	IHF100-80-160	只	420			5	2100.00					
轴承盖	IHF100-80-160	套	150			1	150.00					
后盖	IHF100-80-160	只	1100			1	1100.00					
吊紧螺丝	IHF100-80-160	只	65			10	650.00					
联轴器	IHF100-80-160	只	350			6	2100.00					
轴承座	IHF100-80-160	只	600			2	1200.00					
泵轴	IHF100-80-160	只	700			1	700.00					
圆螺母	IHF100-80-160	只	10			3	30.00					
密封圈	IHF100-80-160	只	110			4	440.00					
氟塑泵泵头	IHF100-80-160	件	7000			1	7000.00					乙炔仓
中间支架	IHF100-80-160	只	800			3	2400.00					地下
聚四氟乙烯板		kg	120			1	120.00					
机械密封	IHF100-65-200	只	500			2	1000.00					
拉杆	IHF100-65-200	支	90			3	270.00					
泵盖(后盖)	IHF100-65-200	支	1200			9	10800.00					
前(后)盖油封	IHF100-65-200	支	30			58	1740.00					
小计		元					89894.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-1

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
前后盖轴承	IHF100-65-200	只	160			10	1600.00					地下
O型密封圈	IHF100-65-200	只	130			7	910.00					
机封压盖	IHF100-65-200	只	450			3	1350.00					
氟塑泵泵轴	IHF100-65-200	条	1000			2	2000.00					
叶轮	IHF100-65-200	只	2200			3	6600.00					
前后轴承盖	IHF100-65-200	只	110			10	1100.00					
联轴器	IHF100-65-200	套	400			2	800.00					
氟塑泵泵体	IHF100-65-200	只	2350			2	4700.00					
钻床弹簧		只	50			3	150.00					
减速机涡轮	WD105 41: 1	只	600			1	600.00					
减速机涡轮	WD102 40: 1	只	600			1	600.00					地下纸箱
蜗杆	WD105 41: 1	条	500			1	500.00					
锅炉调速器二度轴	ZJ6WE-1	条	250			1	250.00					
小计		元			0.00		21160.00					
3仓配件1-(1)13页合件					14680.00		365354.18					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-2

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
40FUH-50-10/41-K1油封		只	52.5			37	1942.50					
40FUH-50-10/41-K1侧盖油封		只	30			19	570.00					
40FUH-50-10/41-K1轴套		只	230			9	2070.00					
40FUH-50-10/41-K1冷水接口		只	1.5			6	9.00					
40FUH-50-10/41-K1轴套垫床		只	10			7	70.00					
40FUH-50-10/41-K1叶轮垫床		只	10			3	30.00					
40FUH-50-10/41-K1填料函垫床		只	15			3	45.00					
40FUH-50-10/41-K1前后圆罗母		只	10			10	100.00					
40FUH-50-10/41-K1叶轮罗母压合件		只	65			5	325.00					
40FUH-50-10/41-K1叶轮罗母		只	9.5			10	95.00					
40FUH-50-10/41-K1挡酸环		只	20			10	200.00					
40FUH-50-10/41-K1水封环		只	20			7	140.00					
40FUH-50-10/41-K1叶轮		只	575			6	3450.00					
40FUH-50-10/40-K1轴承盖		只	40			2	80.00					
40FUH-50-10/40-K1填料函及压盖		只	80			9	720.00					
40FUH-50-10/41-K1主轴		只	250			1	250.00					
后泵盖压合件40FUH		只	400			4	1600.00					
前泵盖压合件40FUH		只	500			4	2000.00					
泵体40UH		件	1100			3	3300.00					
泵盖	50FYUB	只	390			2	780.00					
滤网	51FYUB	只	130			2	260.00					
上侧盖油封50FUB-25-15/19-1000		只	20			8	160.00					
下侧盖油封50FUB-25-15/19-1000		只	25			10	250.00					
黄油咀50FUB-25-15/19-1000		只	3			2	6.00					
泵体O型圈50FUB-25-15/19-1000		只	20			5	100.00					
出管垫床50FUB-25-15/19-1000		只	20			5	100.00					
滤罩垫床50FUB-25-15/19-1000		只	50			4	200.00					
泵盖垫床50FUB-25-15/19-1000		只	120			10	1200.00					
小计		元			0.00		20052.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-2

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
叶轮罗母压合件50FUB		只	65			5	325.00					
包塑罗母50FUM10M13		只	3			20	60.00					
叶轮50FUB-25-15/19-1000		只	450			2	900.00					
主轴50FUB-25-15/19-1000		只	850			0	0.00					
100FUH-40-100/50-K轴套		只	250			9	2250.00					
100FUH-40-100/50-K叶轮罗母压合件		只	60			2	120.00					
100FUH-40-100/50-K填料压盖		只	75			22	1650.00					
100FUH-40-100/50-K叶轮垫圈		只	6			5	30.00					
100FUH-40-100/50-K叶轮垫床		只	15			36	540.00					
100FUH-40-100/50-K轴套垫床		只	12			13	156.00					
100FUH-40-100/50-K拼帽垫床		只	15			4	60.00					
100FUH-40-100/50-K泵盖垫床		只	70			6	420.00					
100FUH-40-100/50-K前后圆罗母		只	22			25	550.00					
100FUH-40-100/50-K叶轮罗母		只	13			14	182.00					
100FUH-40-100/50-K挡酸环		只	12			7	84.00					
100FUH-40-100/50-K油封(60*80*12)		只	55			68	3740.00					
100FUH-40-100/50-K侧盖油封(40*64*8)		只	15			26	390.00					
100FUH-40-100/50-K弹性块(六角胶圈)		只	30			18	540.00					
100FUH-40-100/50-K进口卡环		只	50			4	200.00					
100FUH-40-100/50-K泵盖		只	500			3	1500.00					
100FUH-40-100/50-K叶轮		只	1000			20	20000.00					
100FUH-40-100/50-K进口管		只	600			3	1200.00					
100FUH-40-100/50-K出口管		只	400			5	2000.00					
100FUH-40-100/50-K轴承盖		只	80			19	1520.00					
100FUH-40-100/50-K主轴		只	300等			9	3950.00					
100FUH-40-100/50-K前(后)夹板		套	730			0	0.00					
100FUH-40-100/50-K轴承座		套	1000			2	2000.00					
100FUH-40-100/50-K泵体		只	2763			0	0.00					
小计		元			0.00		44367.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(1)-2

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
150FUH-26-220/30-K1油封		只	57.5			10	575.00					
150FUH-26-220/30-K1前侧盖油封		只	14.4			15	216.00					
150FUH-26-220/30-K1后侧盖油封		只	14			11	154.00					
150FUH-26-220/30-K1轴套		只	312.5			2	625.00					
150FUH-26-220/30-K1冷却水接口		只	1.5			2	3.00					
150FUH-26-220/30-K1叶轮垫圈		只	10			3	30.00					
150FUH-26-220/30-K1叶轮垫床		只	30			8	240.00					
150FUH-26-220/30-K1填料函垫床		只	95等			11	1015.00					
150FUH-26-220/30-K1轴套垫床		只	20			7	140.00					
150FUH-26-220/30-K1拼帽垫床		只	30			6	180.00					
150FUH-26-220/30-K1拼帽垫圈		只	10			5	50.00					
150FUH-26-220/30-K1挡酸环		只	27.5			1	27.50					
150FUH-26-220/30-K1水封环		只	18.5			5	92.50					
150FUH-26-220/30-K1前后圆罗母		只	20			10	200.00					
150FUH-26-220/30-K1叶轮罗母压合件		只	175			10	1750.00					
150FUH-26-220/30-K1叶轮罗母		只	25			20	500.00					
150FUH-26-220/30-K1付叶轮		只	600			2	1200.00					
150FUH-26-220/30-K1填料函压盖		只	520			3	1560.00					
150FUH-26-220/30-K1前轴承盖		只	60			1	60.00					
150FUH-26-220/30-K1后轴承盖		只	60			1	60.00					
150FUH-26-220/30-K1叶轮		只	2700			1	2700.00					
150FUH-26-220/30-K1主轴		只	550			1	550.00					
150FUH-26-220/30-K1联轴器		只	590			2	1180.00					
150FUH-26-220/30-K1泵盖压合件		只	1220			3	3660.00					
泵盖垫床150FUH		只	100			10	1000.00					
氟塑泵进口卡环150FUH		只	60			0	0.00					
氟塑泵泵盖卡环	150FUH	只	100			0	0.00					
泵头罗栓	150FUH	只	15			19	285.00					
200FUH-32-380/30-K1油封		只	56.25			40	2250.00					
小计		元				0.00	20303.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
200FUH-32-380/30-K1前侧盖油封		只	30等			56	325.00					
200FUH-32-380/30-K1后侧盖油封		只	12			10	120.00					
200FUH-32-380/30-K1轴套		只	360			10	3600.00					
200FUH-32-380/30-K1冷却水接口		只	1.5			2	3.00					
200FUH-32-380/30-K1叶轮垫床		只	85等			11	912.00					
200FUH-32-380/30-K1付叶轮垫床		只	230等			12	700.00					
200FUH-32-380/30-K1轴套垫床		只	25等			12	290.00					
200FUH-32-380/30-K1拼帽垫床		只	50			10	500.00					
200FUH-32-380/30-K1拼帽垫圈		只	16等			5	76.00					
200FUH-32-380/30-K1放油罗塞垫圈		只	1.5			10	15.00					
200FUH-32-380/30-K1挡酸环		只	18等			9	150.00					
200FUH-32-380/30-K1水封环		只	20/15			12	230.00					
200FUH-32-380/30-K1叶轮罗母压合件		只	330			5	1650.00					
200FUH-32-380/30-K1前叶轮罗母		只	14			4	56.00					
200FUH-32-380/30-K1前后圆罗母		只	25			9	225.00					
200FUH-32-380/30-K1付叶轮垫圈		只	18			2	36.00					
200FUH-32-380/30-K1间隔套		只	95			3	285.00					
200FUH-32-380/30-K1前轴承盖		只	200			1	200.00					
200FUH-32-380/30-K1后轴承盖		只	200			1	200.00					
200FUH-32-380/30-K1轴承套		只	120			2	240.00					
200FUH-32-380/30-K1填料函压盖		只	60			5	300.00					
200FUH-32-380/30-K1叶轮		只	6000			3	18000.00					
200FUH-32-380/30-K1付叶轮		只	820			1	820.00					
200FUH-32-380/30-K1主轴		只	1375			4	5500.00					
200FUH-32-380/30-K1联轴器		只	3600			3	10800.00					
200FUH-32-380/30-K1联轴器膜片		只	1600			2	3200.00					
200FUH-32-380/30-K1轴座油标		只	10			0	0.00					
单向阀	AIY-HA 10B	只	270			2	540.00					
压力弹簧	2*16*75	只	3			0	0.00					
小计		元			0.00		48973.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
智能压力变送器	1151GP6E 300KP	台	5200			2	10400.00					
换向阀	34BM-B10H-T	只	400			2	800.00					
小计		元			0.00		11200.00					
配件(1)-2 5页合计		元			0.00		144895.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

3仓配件2

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
活塞环	4LA-40/2.5	件	70			4	280.00					
铝垫227*218 214*205	4LA-40/2.5	件	6			70	420.00					
小头瓦(铜套)	4LA-40/2.5	只	55			2	110.00					
小头瓦	4LA-40/2.5	只	120			2	240.00					
空压机轴瓦	4LA-40/2.5	付	140			3	420.00					
弹王	4LA-40/2.5	套	1.5			1300	1950.00					
伐片	4LA-05	片	12			40	480.00					
进气阀总成(一级进气组)	4LA-40/2.5	件	350			5	1750.00					
排气阀总成(一级排气组)	4LA-40/2.5	件	360			5	1800.00					
进气制动器	4LA-40/2.5	件	142.5			6	855.00					
排气制动器	4LA-40/2.5	件	310			4	1240.00					
挡片		只	40			6	240.00					
孔挡	φ28	只	2			5	10.00					
孔挡	φ50	只	2			5	10.00					
挡油圈	4LB-40/2.5	件	60			6	360.00					
钢制罗栓	10*30	支	0.55			14	7.70					
活塞	4LA-40/2.5	只	1300			2	2600.00					
弹簧式安全阀	A27W-10F DG40(50)	只	225等			3	2025.00					
阀盖	4LB-40/2.5	件	150			4	600.00					
十字头体	4LB-40/2.5 4L-04-01	件	250等			2	750.00					
十字头肖	4LB-40/2.5	只	150			1	150.00					
连杆总成	4LB-40/2.5	套	900			4	3600.00					
压风机减压阀	4LA-40/2.5	只	3210			1	3210.00					
空压机活塞连杆	4LA-40/2.5	支	400			2	800.00					
高压排气阀片	WN-2/5	片	15			2	30.00					
活塞	WN-2/5	只	120			2	240.00					
轴瓦	WN-2/5	付	30			3	90.00					
小计		元			0.00		24267.70					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
活塞肖	WN-2/5	只	15等			3	55.00					
连杆	WN-2/5	只	265			1	265.00					
弹王式安全阀	DG25	只	240			1	240.00					
进气阀片	WN-2/5	片	10			5	50.00					
排气阀片	WN-2/5	片	5			21	105.00					
弹王片	WN-2/5	片	1			5	5.00					
限位板	WN-2/5	片	12等			26	216.00					
石棉垫	WN-2/5	只	3			31	93.00					
缸体	WN-2/5	只	155			2	310.00					
罗丝(含弹垫)	WN-2/5	只	0.1			22	2.20					
压力调节器	WN-2/5	只	55			1	55.00					
二级活塞环	W-1.6/10	付	7			1	7.00					
一级活塞肖	W-1.6/5	支	16			1	16.00					
活塞	W-1.6/5	支	75			2	150.00					
限位板	W-1.6/5	块	6			3	18.00					
进气阀片	W-1.6/5	片	9			8	72.00					
排气阀片	W-1.6/5	套	6.5			26	169.00					
气缸	W-1.6/5	块	125			2	250.00					
空压机空滤	W-1.6/10	件	30			5	150.00					
气阀弹王	L5.5-80/2.2	条	1			700	700.00					
铝垫236*224	L5.5-80/2.2	片	10			50	500.00					
铝垫224*213	L5.5-80/2.2	片	10			30	300.00					
阀片	L5.5-80/2.2 K10-12	片	30			30	900.00					
阀片	L5.5-80/2.2 K10-11	片	20			30	600.00					
阀片	L5.5-80/2.2 K10-10	片	20			30	600.00					
阀片	L5.5-80/2.2 K10-9	片	15			30	450.00					
阀片	L5.5-80/2.2 K10-8	片	10			30	300.00					
小计		元			0.00		6578.20					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
阀片	L5.5-80/2.2 K10-7	片	8			30	240.00					
一级进气阀组件	L5.5-80/2.2	件	500			5	2500.00					
一级排气阀组件	L5.5-80/2.2	件	500			3	1500.00					
活塞杆	L5.5-80/2.2	条	600			1	600.00					
活塞环	L5.5-80/2.2	条	210			10	2100.00					
气门弹王	4A10	只	0.4			5	2.00					
弹王	K3-41-03	只	0.6			51	30.60					
小阀片	K3-41-05	只	7			21	147.00					
大阀片	K3-41-06	只	9			21	189.00					
大头瓦		只	40			2	80.00					
排气阀支件		件	125			3	375.00					
吸气阀支件	80H-41	件	125			1	125.00					
排气阀盖	3L-12-01	件	66.76			25	1669.00					
排气阀盖	3L-12-02	件	80			26	2080.00					
进气阀盖	3L-11-03	件	62			25	1550.00					
进气阀座	3L-11-02	件	80			20	1600.00					
空压机阀盖	3LC-20/2.5	件	200			4	800.00					
进气制动器	3LC-20/2.5	件	80			10	800.00					
排气制动器	3LC-20/2.5	件	60			2	120.00					
排气制动器	3L-05-06	件	50			1	50.00					
压力调节器	3LC-20/2.5	件	500			2	1000.00					
中压注油器芯	3LC-20/2.5	件	300			2	600.00					
齿轮油泵	3LC-20/2.5	件	800			1	800.00					
进气注油阀	3LC-20/2.5	件	40			2	80.00					
弹簧	3LC-20/2.5	只	1.5			1000	1500.00					
十字头肖	3L-04-02	件	84			8	672.00					
连杆组件	3LC-20/2.5	件	1350			2	2700.00					
小计		元			0.00		23909.60					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
一级活塞杆	3L-02-02	件	410			1	410.00					
二级活塞杆		件	300			6	1800.00					
十字头体	3L-04-01	件	318.75			8	2550.00					
曲轴	3LC-20/2.5	件	2100			1	2100.00					
伐片	3L-11-05	片	12			40	480.00					
铝垫175*161*1	3LC-20/2.5	片	6			70	420.00					
小头瓦	3L-03-01	件	90/50			7	430.00					
大头瓦	3L-11-04	付	50			6	300.00					
连杆瓦	3LC-20/2.5	件	150			3	450.00					
管接头	3LC-20/2.5	只	15			5	75.00					
密哈圈	3L-09-06	只	32.5			20	650.00					
挡油圈	3L-09-08	只	40			11	440.00					
一级活塞环	3L-07-01	件	30			8	240.00					
二级活塞环	3L-08-02	件	340			10	3400.00					
二级进气阀罗栓		套	16			16	256.00					
二级排气阀罗栓		套	16			16	256.00					
一级进气阀罗栓		套	16			14	224.00					
一级排气阀罗栓		套	16			4	64.00					
弹王	3L-11-05	只	2			11	22.00					
空气过滤器	3LC-20/2.5	件	1620			1	1620.00					
阻水圈	W-3/8 100*70*13	只	100			3	300.00					
一级活塞肖	W-3/8	件	50			3	150.00					
二级活塞肖	W-3/8	件	58			4	232.00					
连杆小头罗栓.罗母		套	16			12	192.00					
连杆罗栓及罗母	W-3/8	套	38.8			26	1008.80					
连杆油封	W-3/8	件	95			4	380.00					
轴瓦	W-3/8	付	30			6	180.00					
小计		元			0.00		18629.80					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
大头瓦	W-3/8	付	35			7	245.00					
压力调节器	W-3/8	件	280			1	280.00					
连杆	W-3/8	件	480			1	480.00					
阀片	51.5*30.5*1.6	片	8			18	144.00					
阀片	65*41*1.6	片	9			27	243.00					
二级阀片	83.5*65	片	6.5			13	84.50					
阀片	84*60*1.6	片	14\10			22	228.00					
压风机阀片	99*75*1.6	片	10			19	190.00					
气伐弹王	W-3/8 2-2-20	粒	1			941	941.00					
油阀罗栓		支	25			4	100.00					
调节阀	W-3/8	支	500			2	1000.00					
连杆	W-3/8G	套	1200			1	1200.00					
一级进气制动器	W-3/8	件	120			2	240.00					
一级排气制动器	W-3/8	件	120			2	240.00					
二级进气制动器	W-3/8	件	40			4	160.00					
一级开利架	W-3/8	件	65			1	65.00					
铜管	6-840	件	74			2	148.00					
铜管	25-1500	件	132			2	264.00					
铜管	25*250	件	58			2	116.00					
一级活塞	V-3/8-1	件	220			1	220.00					
二级活塞	V-3/8-1	件	190			1	190.00					
一级进气伐组	W-3/8-1	件	110			1	110.00					
一级排气伐组	W-3/8-1	组	110			1	110.00					
伐弹簧	V-3/8-1	条	0.5			200	100.00					
一级伐组	V-3/8-1	组	110			2	220.00					
一级油环	V-3/8-1	条	13			2	26.00					
二级油环	V-3/8-1	条	10			4	40.00					
小计		元			0.00		7384.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
一级活塞环	V-3/8-1	条	13			4	52.00					
二级活塞环	V-3/8-1	条	10			2	20.00					
二级斜垫	1V-3/8-1	只	4			9	36.00					
轴瓦	1V-3/8-1	件	33			4	132.00					
一级缸筒	V-3/8-1	件	750			1	750.00					
二级缸筒	V-3/8-1	件	480			1	480.00					
一级平垫	W-3/8	件	15			3	45.00					
二级平口垫	W-3/8	片	10			10	100.00					
一级伐座垫片	W-3/8	件	4.5			8	36.00					
铝垫片	W-3/8	块	3			14	42.00					
二级斜垫	W-3/8	只	4\14			8	62.00					
一级斜垫	W-3/8	件	4			8	32.00					
一级活塞环	140W-3/8	件	51.2			8	409.60					
二级活塞环	115W-3/8	件	50			23	1150.00					
一级油环	W-3/8G	件	9\68			7	122.00					
二级油环	115W-3/8	件	38.6			12	463.20					
一级进气伐组	W-3/8	只	205			2	410.00					
一级排气伐组	W-3/8	只	240			2	480.00					
二级进气伐组	W-3/8	只	197			2	394.00					
一级排气伐组	W-3/8	只	240			5	1200.00					
二级进气伐组	W-3/8	只	200			1	200.00					
二级进排气伐组	W-3/8	件	240			4	960.00					
空压机二级缸套	W-3/8	只	400			1	400.00					
二级活塞孔盖	BV-3/8	只	75			2	150.00					
一级活塞	BV-3/8	只	420			1	420.00					
二级活塞	BV-3/8	件	250			1	250.00					
一级活塞环	BV-3/8	条	16			4	64.00					
小计		元			0.00		8859.80					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
二级活塞环	BV-3/8	条	10			4	40.00					
气伐弹簧	BV-3/8	条	0.5			199	99.50					
铝垫	BV-3/8	只	2.5			1	2.50					
压风机压力表	BV-3/8	只	30			1	30.00					
一级进气伐组	BV-3/8	组	200			2	400.00					
一级排气伐组	BV-3/8	组	200			3	600.00					
吸气伐弹簧	2Z-3/7	条	1			160	160.00					
排气伐弹簧	2Z-3/7	条	1			163	163.00					
弹簧	2Z-3/7	条	1			13	13.00					
连轴瓦	2Z-3/7	只	75			5	375.00					
十字头肖	2Z-3/7	只	42			2	84.00					
密封圈	2Z-3/7	只	10			14	140.00					
刮油环	2Z-3/7	只	13			9	117.00					
铝垫	2Z-3/7	只	14			5	70.00					
吸气伐片	2Z-3/7	只	13			9	117.00					
排气伐片	2Z-3/7	只	12			9	108.00					
伐片	2Z-3/7	只	4.2			8	33.60					
进气伐组	2Z-3/7	只	350			2	700.00					
排气伐座	2Z-3/7	套	350			1	350.00					
压力调节器	2Z-3/7	只	850			1	850.00					
活塞环	2Z-3/7	只	3			11	33.00					
活塞	2Z-3/7	只	630			2	1260.00					
连杆螺栓螺母	W-3/7	套	35			10	350.00					
进气伐片	2N-0.6/7	片	8			4	32.00					
排气伐片	Z15-0.6/7	片	4			2	8.00					
呼吸管	2V-0.6/7	件	19			2	38.00					
活塞环	2V-0.6/7	件	8			9	72.00					
曲轴	2V-0.6/7	件	160			1	160.00					
小计		元					0.00					6405.60

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(2)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
连杆	2V-0.6/7	件	68			1	68.00					
活塞肖	2V-0.6/7	件	20			1	20.00					
活塞	2V-0.6/7	件	68\150			3	368.00					
气缸	2V-0.6/7	件	132			1	132.00					
连杆		支	25			1	25.00					
小计		元			0.00		613.00					
3仓配件(2)盘点表8页合计			元		0.00		96648.20					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(叉车)

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
高压软管3T叉车	10TA-395 XG530	条	40			4	160.00					
高压软管3T叉车	10-1550	条	65			1	65.00					
高压软(油)管	3T叉车 2米	条	85			2	170.00					
高压软管3T叉车	10II-1000	条	45			23	1035.00					
齿轮3T叉车	3Q12-10-02(07.09)	只	150			1	150.00					
叉车490B高压油管	3Q60/20	条	100等			8	660.00					
刹车带	140*10	米	90			3.3	297.00					
刹车带	50*10	米	50			4	200.00					
喷油咀	490B	只	25			5	125.00					
进排气门座圈	490B	只	5			8	40.00					
原铜垫	Φ20	只	1			65	65.00					
大灯总成	叉车	只	28			1	28.00					
电喇叭	12V叉车	只	18			1	18.00					
530叉车灯泡	12V	只	6			40	240.00					
蜂器	24V	只	30			1	30.00					
点火开关	JK406 423	只	30			5	150.00					
解放起动开关	CA151	只	80			5	400.00					
3T叉车机油压力报警开关		只	17			1	17.00					
叉车油封	45*56*7	只	40			6	240.00					
叉车油缸油封		套	90			1	90.00					
熄火线	1米	条	40			1	40.00					
气门油封	490B	只	3			8	24.00					
曲油后油封	100*125*12	只	20			1	20.00					
转向节油封	490B	只	7			1	7.00					
转向节O型圈	叉车490B	条	1			4	4.00					
踏板回位弹簧	3T叉车490B	条	4			1	4.00					
空气滤连接(进气)胶管	490B	条	13			2	26.00					
气门罩胶垫	4-11002 490B	条	10			6	60.00					
油底壳垫片	490B	条	9			1	9.00					
小计		元			0.00		4374.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(叉车)

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
水泵皮带轮	490B	只	30			1	30.00					
变速箱挂档手柄		条	75			5	375.00					
离合器压盘总成	BJ130	套	110等			7	850.00					
法兰盘	3T叉车	只	65			2	130.00					
叉车轴承外套	40*48*42	套	25			7	175.00					
叉车轴承外套	42*50*45	套	25			10	250.00					
主销钢套(轴承套)	3T叉车	只	15			2	30.00					
转向桥镀接铜套		只	40			2	80.00					
轴用挡圈	φ 72	只	3			2	6.00					
挡圈	GB8974-76 Φ25	只	2			3	6.00					
主销端盖	3T叉车	块	6			2	12.00					
差速器螺丝.平垫	3T叉车	只	0.1			11	1.10					
差速器半轴齿垫		片	13			2	26.00					
柴油滤清器	490B	只	20			5	100.00					
空气滤芯	490B	只	30			3	90.00					
钢珠		只	0.06			24	1.44					
前轮螺丝(左右)	3T叉车	套	15			1	15.00					
(短)传动轴螺丝	12*30	支	2.5			10	25.00					
转向节主销	3T叉车	支	22			9	198.00					
销轴	3T叉车	条	30			3	90.00					
踏板离合器连接轴	3T叉车	条	70			2	140.00					
踏板离合器连接轴套	3T叉车	条	11			4	44.00					
差速器十字轴	3T叉车	条	100			1	100.00					
叉车油泵传动轴	3Q16-20-200	条	60			5	300.00					
发动机气缸盖	485Q	只	400			1	400.00					
飞轮齿圈	490B	只	45			1	45.00					
叉车刹车蹄	BJ130	付	50			2	100.00					
BJ130离合器片	3T叉车	块	60			3	180.00					
叉车输油泵		台	60			1	60.00					
小计		元					0.00					
							3859.54					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:3仓配件(叉车)

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
齿轮油泵	CBT/F/430	台	725			1	725.00					
叉车座包总成		只	220			2	440.00					放6仓
转向轮壳	叉车	付	265			2	530.00					
半轴		条	400			1	400.00					
关节轴承	A24C4-32061	套	20			8	160.00					
连杆销	A21B4-32281	条	15			10	150.00					
减速马达	12VQDJ1315A	台	550			1	550.00					
502门锁		付	150			2	300.00					
小计		元			0.00		3255.00					
3仓配件(叉车)盘点表3页合计		元			0.00		11488.54					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(铲车)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
刹车软管(A型扣压式胶管接头)ZL30		条	22			0	0.00					
电子调节器	24V	只	45			3	135.00					
黄油咀	6-10mm	只	0.75			99	74.25					
刹车块	ZL50	块	35			12	420.00					
压力表管	ZL50 C-II 2米	条	40			2	80.00					
刹车铜管	ZL50	套	350			0	0.00					
高压软管	ZL50 340-500	条	40			4	160.00					
胶管08-9	ZL50 L=600	条	25			1	25.00					
高压软管	ZL50 13/14 450 ⁰	条	100			1	100.00					
高压机油管	ZL50	条	40			1	40.00					
制动油管	ZL50	条	60			1	60.00					
高压油管(6缸)	ZL50	套	90			1	90.00					
操纵软管(轴)	ZL50	条	100			2	200.00					
工作泵分配阀胶管	32/34 1152 ZL50	条	160			1	160.00					
一头带弯高压油管	ZL50 L=780	条	330			9	2970.00					
夹布胶管	32kg-1200 ZL50	条	330			6	1980.00					
进油管	32kg ZL50	条	250			2	500.00					
胶管接头	19II-700(420.1000)	条	200			6	1200.00					
软管总成	32II-1200(1350)	条	300			14	4200.00					
液压软管总成	ZL50	条	350			4	1400.00					
上柴G128气门调整罗丝		支	20			4	80.00					
骑马螺丝	ZL50 24*180	套	20			7	140.00					
刹车钳螺栓	ZL50	支	30			0	0.00					
刹车钳螺丝	408120	套	6			21	102.00					
超越离合器螺栓	ZL50	套	22			17	374.00					
前后轮胎螺丝	ZL50	套	20			10	200.00					
球面垫片	ZL50 06 01-9	片	10\8			9	74.00					
		元					0.00					14764.25

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(铲车)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
半轴齿轮垫片	ZL50 06-1-12	片	9\10			16	146.00					
机油管铜管垫圈	ZL50	只	1			7	7.00					
喷油咀铜垫	ZL50	只	2			14	28.00					
铲车喇叭继电器		只	15			1	15.00					
6135停机电磁铁装置组件		套	450			1	450.00					
角灯	ZL50	套	75			1	75.00					
2428灯泡	24V	只	7			10	70.00					
旋转油封	45*53*5	只	5			1	5.00					
主传动器油封	62*93*23.5	只	17			1	17.00					
变速器油封	75*100*12	只	8.8			3	26.40					
转向缸油封	ZL50	套	50			1	50.00					
油封	70*95*12	只	8			1	8.00					
气门锁簧	ZL50	付	3			10	30.00					
气门杆油封	ZL50 6135	只	2			10	20.00					
水泵水封圈	ZL50	套	13			6	78.00					
缸套铜垫	ZL50	只	3			6	18.00					
O型圈	130*5.7	只	2.5/5			6	25.00					
O型圈	52*5.7	条	1			4	4.00					
制动钳活塞O型圈	ZL50	只	5			12	60.00					
柴油滤胶圈	ZL50	条	2			5	10.00					
机油滤芯封油圈	ZL50	只	8.2			5	41.00					
气制动阀修理包	ZL50	套	16			2	32.00					
方向机修理包	ZL50	套	15			7	105.00					
空气滤芯	ZL50	只	200			2	400.00					
柴油滤芯	ZL50	只	5\15			7	55.00					
变速齿轮油泵	ZL50	台	500			1	500.00					
(工作泵)齿轮油泵CB-KP/63	ZL50	台	2000			3	6000.00					
小计		元			0.00		8275.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(铲车)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
气制动总泵	ZL50 SH141	台	75			2	150.00					
万向节总成EQ140	ZL50	只	50			8	400.00					
水泵总成	ZL50	台	350			1	350.00					
输油泵	ZL50 D6114	台	150			1	150.00					
空压机总成	ZL50	台	800			1	800.00					
液力变矩器驱动罩	ZL50	只	330			1	330.00					
变矩器齿轮轴	ZL50	只	850			1	850.00					
半轴	ZL50	条	480			2	960.00					
驱动桥内齿圈	ZL50	只	1600			2	3200.00					
铲车磁力开关	ZL50	只	150			0	0.00					
喷油咀总成	ZL50	只	85/95			6	520.00					
安全阀(调节阀)	ZL50	只	310			1	310.00					
铲车马达铜套	ZL50	付	40			3	120.00					
操纵阀弹王	ZL50	付	10.5			2	21.00					
机油感应塞	ZL50	只	20			1	20.00					
气缸床垫	6135 ZL50	块	21.25			6	127.50					
泵连接钢片	6135B	付	25			2	50.00					
一档倒档主动片	ZL50	块	118			6	708.00					
一档倒档从动片	ZL50	块	65			8	520.00					
行星轮轴	ZL50	条	42			6	252.00					
太阳轮.行星轮	ZL50	只	188.75			4	755.00					
加力泵与制动总泵修理包	ZL50	包	29			11	319.00					
油泵半园键	ZL50	只	3			3	9.00					
关节轴承	SIJK10C ZL50	套	70			2	140.00					
连杆瓦	ZL50	套	30			4	120.00					
园柱销	10*22 ZL50	只	2			6	12.00					
弹性销	03 3-2 ZL50	只	3			1	3.00					
小计		元					0.00					11196.50

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(铲车)

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
发动机脚胶垫	ZL50	只	7			3	21.00					
隔套	I05-29 05-22	只	16\20			3	52.00					
隔离环	ZL50	只	350			1	350.00					
垫片(挡圈)	ZL50	只	8			6	48.00					
隔套	ZL50	只	7			6	42.00					
滚针	ZL50 5*45	支	0.7			160	112.00					
(大)小水管夹	耐油胶管卡夹	条	1.25			4	5.00					
前传动轴隔套	ZL50	只	9			2	18.00					
后驱动桥后支架衬套	ZL50	只	350			2	700.00					
前传动轴支承法兰	ZL50	只	220			2	440.00					
前传动轴	ZL50	条	1650			1	1650.00					
升降油散热器	ZL50	只	1850			1	1850.00					
波箱油散热器	ZL50	只	1950			1	1950.00					
中盖	ZL50 05-59	只	280			1	280.00					
连杆铜套	ZL50	只	20			4	80.00					
转向油缸衬套	ZL50	只	60			4	240.00					
铲车支销衬套	ZL50	只	160			1	160.00					
变速操纵机构	ZL50	只	450			1	450.00					
油泵接块	ZL50	付	40			2	80.00					
加力泵大弹王	ZL50	只	30			7	210.00					
踏板回位弹王	ZL50	只	20			9	180.00					
气门油封锁片	ZL50	付	3			11	33.00					
涡轮铆钉	ZL50	只	1			10	10.00					
曲轴机坑销	ZL50	只	3			1	3.00					
气门油封锁夹	ZL50	只	1			12	12.00					
斗齿.边角齿	ZL50	付	100			8	800.00					
半齿罗栓.边角齿螺栓	ZL50	套	6			80	480.00					
小计		元			0.00		10256.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(铲车)

2020年12月

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
柴油机沉淀器		只	85			1	85.00					
刮水电机	ZL 50	台	175			1	175.00					
孔用卡王	ZL 50 Φ62	只	2			2	4.00					
轴套407101	ZL50	只	16			1	16.00					
轴套407117	ZL50	只	20			2	40.00					
宜春6135机头消声器	ZL50	只	250			1	250.00					
制动软管(新款)	ZL50	条	17			1	17.00					
孔档	ZL50 φ 60	只	7			2	14.00					
50铲车铲斗		只	11400			0	0.00					
厦工953高压油管	L=700 L=1150	条	85			1	85.00					
整机刹车铜管	ZL50	套	420			1	420.00					
制动盘	ZL50	只	600			1	600.00					
转向油缸总成	ZL50	条	1000			1	1000.00					
铁风扇	8寸	台	150			1	150.00					
雨刮片	ZL50 951	付	65			3	195.00					
皮带	01714 zL50	条	160			1	160.00					
钢套ZL50	60.25*90*34	只	120			3	360.00					
减速马达	24V QDJ273	台	700			1	700.00					
油管	1152	条	100			1	100.00					
柴油管	0.7米	条	50			5	250.00					
小计		元			0.00		4621.00					
3仓配件(3)4125盘点表5页合计		元			0.00		49113.15					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(3)4102

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
空气滤芯	4102	只	15			5	75.00					
空滤总成	4102	条	50			2	100.00					
龙马车手刹夹片	4102	套	30			2	60.00					
熄火索	4100	条	12			1	12.00					
龙马车挡位拉线软轴		条	100			1	100.00					
高压回油管	4102	条	10			3	30.00					
龙马车刹车分泵皮碗		只	2			10	20.00					
龙马车制总泵皮封圈	131	套	6			8	48.00					
机油密封圈	4102	套	0.5			4	2.00					
机油滤胶圈	4102	只	1			4	4.00					
龙马车总泵修理包		套	15			4	60.00					
柴油滤芯垫片	4102	套	0.5			2	1.00					
排气管垫	4102	只	1			2	2.00					
锥垫	4102	套	2			20	40.00					
变速箱油封	05 5-1	只	2.5			3	7.50					
轮合头油封		只	8			1	8.00					
半轴油封	35*46*7	条	1			1	1.00					
半轴油封	48*102*10	条	4			2	8.00					
半轴油封	100*120*12	条	6			1	6.00					
刹车钉	BJ130 4102	只	1			8	8.00					
刹车弹簧	4102	只	2			6	12.00					
传动轴罗丝(后)	4102	支	2			1	2.00					
半轴罗丝	4102 M10	支	2			11	22.00					
中心罗丝	4102	支	2.5			3	7.50					
刹车调整罗丝	BJ130	只	5			2	10.00					
前后骑马罗栓	4102	套	8			6	48.00					
气门推杆	85-06003	只	4			6	24.00					
喷油咀	4102	只	22			4	88.00					
十档保险合		只	17			1	17.00					
小计		元			0.00		823.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(3)4102

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
龙马车小灯总成		只	40			2	80.00					
龙马车双针气压表	1mpa	只	43			1	43.00					
龙马车油压表	1mpa	只	35			1	35.00					
龙马车水温表	NJ-150	只	25			3	75.00					
龙马车分配阀		只	75			1	75.00					
前后插肖	4102	支	10			4	40.00					
141前钢板肖		支	12等			19	210.00					
龙马车钢圈总成(轮古)6孔		只	125			1	125.00					
解放前钢板后销座		只	45			1	45.00					
解放前钢板肖套		只	12			6	72.00					
机油滤芯	玉柴6105	只	8			3	24.00					
半轴锥垫	Φ12 φ 14	只	1			18	18.00					
加油枪		支	150			1	150.00					
东风车升降器	东风车140-2	付	50			2	100.00					
中吊架	EQ140	只	20			1	20.00					
东风车支付架		只	45			4	180.00					
东风油箱盖		只	30			1	30.00					
猪笼轴		只	8			1	8.00					
主动齿		只	50			1	50.00					
换挡齿		只	50			1	50.00					
长短轴		条	10			1	10.00					
差速器螺栓	140	支	3			10	30.00					
后轮胎罗丝(左右)	东风车	套	10			6	60.00					
半轴罗丝	12*50 14*50	支	1			15	15.00					
三.四缸高压油管	东风车	条	6			1	6.00					
东风车刹车软管直通接头		只	4			14	56.00					
自卸东风小头管	70mm	条	25			4	100.00					
东风车轮网	900-20	付	500			1	500.00					
玉柴湿式空气滤总成6105		套	70			3	210.00					
小计		元					0.00					
							2417.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(3)4102

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
农用车消声器		只	190			1	190.00					
农用车消声器垫		只	6			1	6.00					
龙马车排气尾管		条	170			1	170.00					
小计		元			0.00		366.00					
3仓配件(3)4102盘点表 3页合计					0.00		3606.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
一级活塞环	477-12-01	只	18			15	270.00					
一级活塞环	477-03-02	条	20			11	220.00					
一级进气阀总成	0.34/30B	套	125			2	250.00					
一级排气阀总成	0.34/30B	套	125			2	250.00					
二级进气阀总成	0.34/30B	套	85			2	170.00					
二级排气阀总成	0.34/30B	套	85			1	85.00					
阀片	477-04-09	片	14			5	70.00					
阀片	477-05-02	片	15			4	60.00					
阀片	477-10-08	片	15			5	75.00					
阀片	477-11-02	片	15			5	75.00					
弹王	477-04-01	套	4			5	20.00					
弹王	477-05-05	条	2			5	10.00					
弹王	477-07-04	条	8			6	48.00					
弹王	477-10-01	条	2			5	10.00					
弹王	477-11-05	条	4			5	20.00					
滚针	3*6	粒	1.5			50	75.00					
一级活塞肖	477 03-04 0.34/30B	只	50			5	250.00					
二级活塞肖	477-12-03	支	45			5	225.00					
防尘圈		只	4.5			4	18.00					
缸套封水圈	6300	件	10			18	180.00					
起动风阀胶圈	6300	只	3			17	51.00					
柴油机起动阀橡胶圈	6300D 300-17-07	只	3			6	18.00					
O型胶圈	6300ZD	只	15			7	105.00					
止退垫圈	6300-120	只	0.5			8	4.00					
止退垫圈	6300-1 φ39	只	1			19	19.00					
主动抓齿轮	6300ZD-1	只	250			3	750.00					
从动抓齿轮	6300ZD-1	只	250			1	250.00					
齿轮	6300-1 300*35	付	450			2	900.00					
缸套垫	6300	片	25			9	225.00					
缸头垫	6300	片	25			11	275.00					
小计		元			0.00		4978.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
铜垫	6300ZD-1 20*3	只	2			10	20.00					
分配滑阀轴	6300ZD-1 10.05	只	250			2	500.00					
高压油管组	6300ZD-1	件	55			3	165.00					
连杆轴瓦	6300	付	160			5	800.00					
活塞环	6300	只	450			6	2700.00					
喷油咀偶件	300-16 100-1	套	170			8	1360.00					
水泵轴	6300 300.31.02	条	280			3	840.00					
机械密封	6300D304-35B	套	150			8	1200.00					
进气管垫片	6300型	片	20			14	280.00					
排气管垫片	6300型	片	20等			17	295.00					
丝口安全阀	DN15	只	620			3	1860.00					
丝口安全阀	DN20	只	680			2	1360.00					
丝口安全阀	DN25	只	700			5	3500.00					
水泵叶轮紧锁垫片	6300ZD	只	10等			17	114.00					
水泵叶轮紧锁罗母	6300ZD	只	30			15	450.00					
起动风阀总成	6300ZD	只	350			1	350.00					
试验阀体	6300ZD-1	只	85			10	850.00					
气门摇臂顶头	6300D300.19.02	只	25			10	250.00					
柴油机拉杆头	6300D300.20.301	只	40			8	320.00					
柴油机拉杆组件	6300D300.20.200	只	150			4	600.00					
柴油机中间摇臂	6300D300.19.11	只	250			4	1000.00					
柴油机进气门摇臂	6300D.19.17	只	350			4	1400.00					
柴油机起动阀总成	6300D 300-17-7000	只	250			5	1250.00					
齿轮	6300.L31A.006A	只	130			3	390.00					
喷油泵	6300	台	1200			2	2400.00					
空气分配器	6300	台	2600			1	2600.00					
研磨膏		瓶	190			4	760.00					
缸套	6300D	件	1560			2	3120.00					
柴油机手摇油泵	SH-25	台	700			1	700.00					
小计		元			0.00		31434.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
轴档	Φ 10-12	只	0.5			61	30.50					
轴档	Φ 19-20	只	1.5			21	31.50					
轴档	Φ 25(24)(26)	只	0.5			34	17.00					
轴档	Φ 40-42	只	1.5			19	28.50					
轴档	Φ 47-48	只	2			5	10.00					
轴档	Φ 50 φ55	只	3			13	39.00					
轴档	Φ 60(62)	只	1			5	5.00					
轴档	Φ 75	只	2			82	164.00					
轴档	Φ 90	只	3			4	12.00					
轴档	Φ 110	只	5			11	55.00					
滚动轴承座	1506	套	20			1	20.00					
滚动轴承座	1511	只	28			4	112.00					
滚动轴承座	1510	只	18.6			4	74.40					
滚动轴承座	1508	只	11			3	33.00					
流动轴承座	1505	套	15			5	75.00					
止退垫圈	Φ 42	只	1			4	4.00					
止退垫圈	Φ 48	只	2			7	14.00					
止退垫圈	Φ 60	只	2/2.5			6	13.50					
止退垫圈	Φ 68	只	2			2	4.00					
止退垫圈	Φ 80 Φ 85	只	5			13	65.00					
止退垫圈	Φ 100	只	7			22	154.00					
园螺母	80*2	只	7			5	35.00					
园螺母	100*2	只	9			10	90.00					
O型圈	135*3.1	只	2			16	32.00					
O型圈	140*3.1	只	2			16	32.00					
油封	90*120*12	只	5.5等			16	97.00					
油封	100*130*12	只	9			37	333.00					
骨架油封	105*130*14	只	8.5			22	187.00					
小计		元			0.00		1767.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
油封60*60	140*170*16	只	90			4	360.00					
石墨环	140*160*10	只	41			9	369.00					
胀圈	110*3	件	5			10	50.00					
细尾锥销	12*60	支	5			4	20.00					
罗茨风机轴承座压盖	SD60*78	只	45			4	180.00					
弹性圈	11#	只	1			60	60.00					
O型圈	72*3.5	只	1			2	2.00					
O型圈	95*5	只	2			2	4.00					
O型圈	110*3	只	2			34	68.00					
O型圈	80*90	只	3			22	66.00					
轴承盖(罗茨机)	80m ³	套	400			1	400.00					
轴承座	R603	只	710			1	710.00					
主从齿轮	80m ³	只	2000			1	2000.00					
主从齿轮	LG 480*665-2	付	4800			1	4800.00					
主从动转子	LG 480*665-2	付	10075			2	20150.00					
主轴	D36*46	支	1000			1	1000.00					
从轴(罗茨机)		支	800			1	800.00					
迷宫密封外套	R603	件	400			4	1600.00					
轴套(罗茨风机)	SD60*78	套	300			3	900.00					
罗茨风机迷宫压盖	SD60*78	只	200			2	400.00					
迷宫本体	SD60*78	只	348			12	4176.00					
剪板机全钢刀片	Q11-3*1200	付	3200			25	80000.00					
剪板机上刀架	Q11-3*1200	付	2800			1	2800.00					
偏心圈连杆	Q11-3*1200	只	450			2	900.00					
剪板机偏心轮轴	Q11-3*1200	条	1700			1	1700.00					
剪板机轴铜套	Q11-3*1200	只	300			2	600.00					
剪板机(大)小齿轮铜套	Q11-3*1200	只	142.5			2	285.00					
剪板机压合键	Q11-32	只	90			9	810.00					
小计		元			0.00		125210.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
剪板机偏心轮	Q11-3*1200	只	450			2	900.00					
水泵油封	JZ350	只	22			3	66.00					
搅拌机拉力弹簧	JZ350(内刹用)	只	5等			10	70.00					
搅拌机拉力弹簧	JZ350(外刹用)	只	15			9	135.00					
搅拌机铁索夹	JZ350	只	5			6	30.00					
铁索固定座	JZ350	只	32			5	160.00					
搅拌机滑环	JZ350	只	40			2	80.00					
搅拌机吊轮轴套	JZ350	只	25			5	125.00					
搅拌机松紧撑	JZ350	只	28			3	84.00					
搅拌机调节螺栓	JZ350	只	12			30	360.00					
刹车古铜套	JZ350	只	75			4	300.00					
中间齿轮(轴)	JZ350	条	80			2	160.00					
拨叉	JZ350	只	85			4	340.00					
操纵固定座	JZ350	只	68			5	340.00					
搅拌机托轮总成	JZ350	套	150			1	150.00					
搅拌机上下方轴	JZ350	条	140			7	980.00					
搅拌机吊轮轴	JZ350	条	220			2	440.00					
搅拌机内刹车皮	JZ350(短)	条	25			8	200.00					
搅拌机外刹车皮	JZ350(长)	条	25			8	200.00					
搅拌机内外刹车古	JZ350	只	250			4	1000.00					
搅拌机传动轴	JZ350	条	250			1	250.00					
卷扬机联轴器(甲轮)		套	375			0	0.00					
波箱壳	JZ350	付	700			1	700.00					
花件轴	JZ200	条	200			2	400.00					
波箱输出轴	JZ200	条	52			1	52.00					
磨光机炭刷塞		只	2			4	8.00					
压绳板	2T	块	6			1	6.00					
压绳板	5T	块	6			3	18.00					
塞块	2T	只	2			4	8.00					
小计		元			0.00		7562.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
塞块	5T	只	7			2	14.00					
制动环	0.8KW	只	15			1	15.00					
锥形制动环	1.5KW	只	30			4	120.00					
锥形制动环	3T	只	38			5	190.00					
锥形制动环	5T 7.5KW	件	40			4	160.00					
齿轴(3T减速箱轴)	3T 04	条	160			1	160.00					
齿轴	LDA1020108	只	90			0	0.00					
导绳装置	0.5T	只	110			0	0.00					
导绳装置	1T	只	150			0	0.00					
导绳装置	2T	只	160			1	160.00					
导绳装置	5T	只	200			1	200.00					
角铝	12*18	米	4.2			12	50.40					
电动葫芦外壳	2T*6M	件	400			2	800.00					
电动葫芦箱盖	2T	只	138			1	138.00					
电动葫芦箱盖	3T	件	300			2	600.00					
电机箱体	3T	件	420			1	420.00					
电机箱体	5T	件	420			1	420.00					
轴承盖	5T+5T	套	60			0	0.00					
止动环(电动葫芦)	φ 110	只	2.5			4	10.00					
滑环1.5KW	3T行车	只	90等			9	1450.00					
行车中间轴	3T	条	42			2	84.00					
行车中间轴	5T*18M	条	70			2	140.00					
74704齿轮		件	95			1	95.00					
爪型联轴器	5T	件	330			2	660.00					
油绳		米	3			10	30.00					
油封	φ 8 5T	只	0.5			10	5.00					
压力弹簧	5T行车 7.5KW	只	18			4	72.00					
压力弹簧	3T行车	只	4			2	8.00					
小计		元			0.00		6001.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
压力弹簧	1.5KW	只	3			2	6.00					
压力弹簧	5.5*55*82	条	10			11	110.00					
行车中间轴	5T*12M	件	50			2	100.00					
04轴(电动葫芦轴)	5T	条	193			1	193.00					
吊耳	500型	付	5			3	15.00					
中间环	500型	付	6等			13	76.00					
四角吊环	500型	付	5			3	15.00					
止动环	φ 62 φ 72	只	1.5			3	4.50					
千斤吊刀	500型	只	4			2	8.00					
中心长短刀	500型	付	4			2	8.00					
四角川肖	500型	支	3			4	12.00					
游砣	500型	付	20			4	80.00					
千斤钩	500型	套	6			2	12.00					
称砣	25kg 50kg	只	5			2	10.00					
油标尺(含游砣)	1T	只	50等			13	350.00					
磅板	1T	块	165			1	165.00					
电力液压推动器	MYT1-182/2 380V	只	1900			6	11400.00					
从动轮(电铜仓他行车)5T		件	200			2	400.00					
制动衬垫	QZ5T 100 200	片	40			2	80.00					
1020.116齿轮	0.8KW	件	60等			4	600.00					
行车齿轮	1020114	只	90等			6	500.00					
主动轮	3T	只	260			2	520.00					
从动轮	3T	只	200			6	1200.00					
行车减速箱齿轮	LDA-1020	只	89			5	445.00					
齿轴	1020108	件	80			5	400.00					
大车主动轮	5T	只	900			1	900.00					
制动轮联轴器5T行车	Φ 300/49.5/45	套	2100			1	2100.00					
钢丝绳楔套		套	400			4	1600.00					
小计		元			0.00		21309.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
冷却塔中心管	80T	支	410			1	410.00					
离心机甩块	1000N	付	550			1	550.00					
离心机带钩罗杆	1000N	支	33等			62	2646.00					
不锈钢离心泵吊杆弹簧	SS1000	套	470			0	0.00					
离心机弹王	14*80*205	只	60			7	420.00					
高速轴(减速机变速轴) JZ650		条	700			0	0.00					
圆螺母	M48*1.5	只	3			2	6.00					
孔用挡圈	110	只	4			2	8.00					
8T盆角齿	东风140伞齿轮	套	750等			3	2200.00					
尾牙主动齿轴	140尾牙尖角齿	条	200			2	400.00					
花健齿	LDA102015	只	45			3	135.00					
缓冲块	80*90	只	150			30	4500.00					
圆螺母	56*2	只	5			3	15.00					
锁母	4.5KW~7.5KW	只	25			12	300.00					
挡盖	4.5-0.8KW	只	7.5			19	142.50					
钢档	Φ30	只	11			8	88.00					
电机端盖	Y90L	只	28			2	56.00					
电机端盖	Y100L	只	35等			1	235.00					
电机前端盖	ZDX1-4 0.8KW	只	110			2	220.00					
行车电机前后端盖	ZDY1-21 0.8KW	件	160			2	320.00					
电动葫芦后盖	0.8KW	只	85			1	85.00					
电动葫芦后盖	3T	只	110			2	220.00					
(平板振动)电机端盖		块	55			10	550.00					
电机前后端盖	Y100-2-3KW	只	45			2	90.00					
电机葫芦后端盖	Y112M-4-4KW	件	45等			7	304.00					
电机葫芦后端盖	7.5KW 5T	件	250			3	750.00					
电机端盖	Y132 7.5KW	只	60			18	1080.00					
电机端盖	Y160-4-11KW	块	90			10	900.00					
小计		元			0.00		16630.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

3仓配件(4)

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电机端盖	Y180	块	110			0	0.00					
电机端盖	Y200	块	100			5	500.00					
电机端盖	Y250	块	200			4	800.00					
潜水泵后端盖	7.5KW	只	90			1	90.00					
电机转子	0.8KW	只	450			3	1350.00					
电机转子	Y132S2-2-7.5KW	件	1200等			3	3250.00					
减速机涡轮(齿轮)		只	600			3	1800.00					
行车齿轮	5T+5T	只	380			2	760.00					
主动轮300大车	电解5T-QD5T,250	只	930			2	1860.00					
被动轮	QD5T,250	只	600			2	1200.00					
电动葫芦联轴器	3T	套	200			3	600.00					
减速装置	3T	台	2900			1	2900.00					
轴套	5T	只	45			1	45.00					
轴套	3T	只	40			2	80.00					
花键轴5T*9M	5T*9M	条	60			3	180.00					
减速机蜗杆	WP102	支	350			2	700.00					
减速机蜗轮	WP102	支	500			5	2500.00					
轴承座	R362	件	750			2	1500.00					
东风车盆角齿	NJ130	套	550等			0	2150.00					
驱动装置(减速机)	LDA75分米 35分米	台	700			6	4200.00					
行车电机刹车盖	制动轮0.8KW	只	175			16	2800.00					
起动车从动轮	300mm	只	3300			3	9900.00					
制动轮联轴器	300Y45-Z49.5	套	3000			0	0.00					
电动机	ZDY21-4B/0.8KW	台	1000			0	0.00					
平键	14*75	支	13			0	0.00					
小计		元					0.00					39165.00
3仓配件(4)9页合计		元					0.00					254057.80

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

4仓杂货

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
元线	8#	kg	7			0	0.00					
元线	12#	kg	7			0	0.00					
元线	16#	kg	7			0	0.00					
钢绞线	10.5	kg	8			37	296.00					
不锈钢线	Φ 1	kg	38			13.95	530.10					
镀锌钢丝绳	Φ 4	米	1			0	0.00					
钢丝绳	Φ 6.2 φ8	kg	14			35	490.00					
钢丝绳	Φ 9.3	kg	13			0	0.00					
钢丝绳	Φ 11 φ12	kg	12			0	0.00					
钢丝绳	Φ 13~15	kg	12			28	336.00					
钢丝绳	Φ 18.5	kg	9			0	0.00					
成品钎杆	1.5mm	支	35			3	105.00					
乙炔		条	90			2	180.00					
氩弧焊丝		kg	23			1.9	43.70					
地斗		只	10			0	0.00					
杉方条	120*5*3.5	支	1.5			27	40.50					
苗竹		条	26			56	1456.00					
镀锌槽电缆桥架	150*75	米	40			50	2000.00					
有机玻璃	1.22*2.44*5	块	180			1	180.00					
炉具模		只	290			1	290.00					
胶合板	5mm	块	65			1	65.00					
实木办公椅		张	165			0	0.00					
遮阳网		kg	16			27.5	440.00					
铅封钳		支	20			1	20.00					
铅封线		捆	20			1	20.00					
铅封		kg	30			6.3	189.00					
小计		元			0.00		6681.30					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

4仓杂货

2020年5月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
油毛毡		捆	70			0	0.00					
氧气		瓶	30			0	0.00					
小计		元			0.00		0.00					
4仓盘点表2页合计		元			0.00		6681.30					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
T型管		支	0.25			2	0.50					
T型管	7-8mm	支	0.4等			48	51.20					
Y型管	7-8mm	支	1.5			14	21.00					
U型管	12-13mm	支	0.25			19	4.75					
具塞具支U型干燥管13*100		支	5			5	25.00					
U型干燥管	15*150	支	0.5			13	6.50					
具塞具支干燥管	15*150	支	40			20	800.00					
干燥管	二级	支	0.5			30	15.00					
直型二路活塞	2mm	只	4			6	24.00					
直型二路活塞	8mm外径	只	4			14	56.00					
T型三路活塞	7*8	只	15			3	45.00					
T型三路活塞	8mm外径	只	7			20	140.00					
气体吸收瓶	无丝1901	支	10			3	30.00					
气体吸收瓶	无丝1902	支	15			2	30.00					
气体吸收瓶	带铜丝	支	10			2	20.00					
硫化氢吸收器		只	12			3	36.00					
砷化氢发生器		只	85			8	680.00					
改良式抽气管		支	12等			21	242.00					
刻度吸管	0.25ml	支	1.43			10	14.30					
刻度吸管	1ml	支	6			17	102.00					
白刻度吸管	2ml	支	6			13	78.00					
色标刻度吸管	5ml	支	7			10	70.00					
色标刻度吸管	10ml	支	7			17	119.00					
移液管	1ml	支	2			10	20.00					
移液管	5ml	支	2.8			25	70.00					
移液管	20ml	支	10			1	10.00					
小计		元			0.00		2710.25					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
移液管	50ml	支	8			1	8.00					
移液管	100ml	支	6.5			10	65.00					
刻度沉淀管	5ml	支	2			10	20.00					
封闭式钢铁定硫吸收器		只	26			3	78.00					
鼓泡式吸收器	1904	只	40			8	320.00					
球形冷凝管	400ml	支	15			3	45.00					
双球量气管	100ml	支	30等			29	843.00					
布尘管		条	5			25	125.00					
三球干燥管		支	9			21	189.00					
白酸式滴定管	10ml	支	17			3	51.00					
白酸式滴定管	25ml	支	20			7	140.00					
白酸式滴定管	50ml	支	40			4	160.00					
白酸式滴定管	100ml	支	25			3	75.00					
白碱式滴定管	25ml	支	9			2	18.00					
白碱式滴定管	50ml	支	30			10	300.00					
棕碱式滴定管	25ml	支	10等			11	206.00					
棕碱式滴定管	50ml	支	12			8	96.00					
浮标滴定管	A级10ml	支	10			3	30.00					
座式微量滴定管	2ml	支	60			8	480.00					
座式微量滴定管	5ml	支	46			1	46.00					
座式微量滴定管	10ml	支	90			7	630.00					
胶头滴定管	100ml	支	7			5	35.00					
气体量管	100ml	支	22			1	22.00					
量气管外套	550*45	支	5			2	10.00					
单标刻度吸管	25ml	支	15			8	120.00					
婆美比重计	0-70 ⁰ C	支	5			4	20.00					
婆美比重计	10-20	支	1.15			9	10.35					
小计		元			0.00		4142.35					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
婆美比重计	0.9-1.0	支	8			5	40.00					
婆美比重计	1-1.1	支	6			9	54.00					
婆美比重计	0.8-0.9	支	5			4	20.00					
电接点温度计	0-250 ⁰ C	支	40			1	40.00					
酒精温度计	0-100 ⁰ C	支	3			69	207.00					
水银温度计	0-100 ⁰ C 220*160	支	60			2	120.00					
水银温度计	100 ⁰ C	支	3			10	30.00					
水银温度计	0-150 ⁰ C	支	16.5			1	16.50					
水银温度计	200 ⁰ C	支	5			2	10.00					
水银温度计	0-500 ⁰ C	支	8.4			3	25.20					
标准筛	有盖	只	75			5	375.00					
标准筛	16目	只	38			2	76.00					
标准筛	150-160目	只	60			2	120.00					
标准筛	180目	只	60			1	60.00					
标准筛	200目	只	70			1	70.00					
玻璃管	6mm	kg	30			1.7	51.00					
玻璃管	4-10mm	支	30			14	420.00					
玻璃管	4-6	kg	0.3			32	9.60					
玻璃管	15*2*900	支	4.2			59	247.80					
特种量气管	1000ml	支	125			3	375.00					
特种量气管	500ml	支	90			4	360.00					
反应管	25*275 20*275	支	30			28	840.00					
比色管	25ml	支	8			32	256.00					
比色管	50ml	支	5			70	350.00					
具塞比色管	100ml	支	3.2			21	67.20					
具塞比色管	25ml	支	3.4等			30	234.00					
具塞比色管	25ml	套	135			6	810.00					
小计		元			0.00		5284.30					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
梳形活塞排	1901	套	77.5			2	155.00					
表面皿	Φ 15	只	4			3	12.00					
表面皿	Φ 12	只	4			30	120.00					
表面皿	Φ 6	只	0.5			19	9.50					
培养皿	9cm	只	5			15	75.00					
玻璃比色器	T751 20mm	套	32			1	32.00					
玻璃比色器	T751 10mm	只	20			54	1080.00					
玻璃比色器	T751 20mm	只	7			10	70.00					
玻璃比色器	T751 30mm	只	16			30	480.00					
比色皿	T721 30mm	只	20			30	600.00					
比色皿	722-30mm	只	35			8	280.00					
比色皿	722 10 mm	只	30			0	0.00					
比色皿	T721 20mm	只	5.5			20	110.00					
比色皿	T721 10mm	只	20			30	600.00					
黑反应板	12孔	块	5			2	10.00					
黑反应板	6孔	块	3.5			4	14.00					
白反应板	6孔	块	3			6	18.00					
试管架	12孔	只	7			5	35.00					
硅碳棒夹	Φ 18	只	3			85	255.00					
硅碳棒夹	Φ 14Φ 15	只	3.6			52	187.20					
硅碳棒	80*180*60	支	30			31	930.00					
硅碳棒	8*180*150	支	35			36	1260.00					
小计		元			0.00		6332.70					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
硅碳棒	80*150*150	支	35			45	1575.00					
硅碳棒	80*130*150	支	40			6	240.00					
U型硅碳棒	300*350*18	支	400			5	2000.00					
铝板	0.5*20	米	85			48	4080.00					
高型烧杯	50ml	只	4			2	8.00					
高型烧杯	500ml	只	12			2	24.00					
微型烧杯	25ml	只	0.7			50	35.00					
低型烧杯	150ml	只	1.2			27	32.40					
烧杯	150ml	只	6			9	54.00					
烧杯	200ml	只	7			20	140.00					
烧杯	500ml	只	7			14	98.00					
烧杯	3000ml	只	55			1	55.00					
烧杯	5000ml	只	65			2	130.00					
聚四氟乙稀烧杯	150ml	只	39			10	390.00					
平底烧杯	250ml	只	1.5			20	30.00					
园底烧杯	1000ml	只	4			2	8.00					
园底烧杯	2000ml	只	8			3	24.00					
三角烧杯	500ml	只	14			18	252.00					
哥特罗紫抽脂瓶	80ml	只	8			2	16.00					
三口烧杯	250ml	只	8			5	40.00					
三口烧杯	500ml	只	9			4	36.00					
小计		元			0.00		9267.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
定碘烧杯	250ml	只	4			19	76.00					
定碘烧杯	500ml	只	6			1	6.00					
上咀过滤瓶	500ml	只	8			11	88.00					
上咀过滤瓶	1000ml	只	6.8			3	20.40					
水准瓶	250~500ml	只	2			12	24.00					
塑料园瓶	小口1000ml	只	4			4	16.00					
白大口瓶	1000ml	只	12			0	0.00					
白大口瓶	5000ml	只	30			6	180.00					
白大口瓶	10000ml	只	40			4	160.00					
白小口瓶	125ml	只	2.5			3	7.50					
白小口瓶	250ml	只	3.5			25	87.50					
棕小口瓶	60ml	只	1.8			18	32.40					
棕小口瓶	125ml	只	1.8			5	9.00					
气体分析器	1901	套	900			1	900.00					
气体分析器	1904	套	1150等			3	4000.00					
气体恒温搅拌机	7.5KW	只	450			1	450.00					
电热恒温水浴锅	1500W	套	160			3	480.00					
小计		元			0.00		6536.80					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
石棉网	16*16	块	1.1			1	1.10					
石棉网	23*23	块	2			13	26.00					
定性滤纸	Φ9	合	6			20	120.00					
定量滤纸	Φ9	合	5.5			40	220.00					
广泛试纸	PH1-14	本	2.5			185	462.50					
精密试纸	PH0.5-5	本	1.5			127	190.50					
精密试纸	PH5.5-9	本	2.5			45	112.50					
脱脂药棉	500g	包	30			1	30.00					
白胶塞	2#	只	0.3等			76	72.80					
白胶塞	3#	只	1			1	1.00					
白胶塞	4#	只	1			3	3.00					
白胶塞	7#	只	2			2	4.00					
白胶塞	8#	只	3			2	6.00					
白胶塞	9#	只	3			29	87.00					
白胶塞	10#	只	3			7	21.00					
白胶塞	11#	只	4			16	64.00					
白胶塞	12#	只	5			12	60.00					
白胶塞	13#	只	2.5			9	22.50					
白胶塞	14#	只	3.2			8	25.60					
白胶塞	15#	只	8			48	384.00					
白胶塞	17#	只	14			22	308.00					
白胶塞	22#	只	30			4	120.00					
优质胶管	6*9	kg	50			7	350.00					
小计		元			0.00		2691.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓1.2架

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
优质胶管	8*12	kg	50			6	300.00					
优质胶管	12*17	kg	50			0	0.00					
小计		元			0.00		300.00					
5仓1.2架盘点表8页合计		元			0.00		37265.30					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓3.4

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
量杯	100ml	只	9			5	45.00					
量杯	250ml	只	10			2	20.00					
量杯	500ml	只	25			3	75.00					
量杯	1000ml	只	15			6	90.00					
量杯	2000ml	只	20			6	120.00					
量筒	10ml	只	5.5			22	121.00					
量筒	50ml	只	7			10	70.00					
量筒	250ml	只	15			1	15.00					
量筒	500ml	只	20			9	180.00					
量筒	1000ml	只	20等			30	595.00					
量筒	2000ml	只	27等			16	402.00					
称量瓶25*25	25*25 40*25	只	5			58	290.00					
低(扇)形称量瓶	60*30	只	8			5	40.00					
白量瓶	25ml	只	8			26	208.00					
白量瓶	50ml	只	9			10	90.00					
白量瓶	200ml	只	13			12	156.00					
白量瓶	250ml	只	12			0	0.00					
白量瓶	1000ml	只	17			9	153.00					
白量瓶	2000ml	只	25			1	25.00					
小计		元			0.00		2695.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓3.4

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
棕量瓶	1000ml	只	18			8	144.00	5				
棕量瓶	2000ml	只	27			2	54.00					
瓷漏斗	8mm	只	15			3	45.00					
瓷漏斗	12mm	只	14			5	70.00					
细菌漏斗	40mm	只	35			2	70.00					
玻璃漏斗	50ml	只	0.5			10	5.00					
三角漏斗	75mm	只	2等			70	145.00					
三角漏斗	125mm	只	2			16	32.00					
梨形分液漏斗	60mm	只	20			11	220.00					
梨形分液漏斗	125mm	只	35			3	105.00					
梨形分液漏斗	500mm	只	30			2	60.00					
筒形分液漏斗	60mm	只	10			20	200.00					
筒形分液漏斗	250mm	只	13			5	65.00					
筒形分液漏斗	500mm	只	8.7			2	17.40					
球形分液漏斗	250mm	只	15			9	135.00					
古氏漏斗		只	5			0	0.00					
挂式酒精喷灯		只	100			0	0.00					
瓷研钵	15cm	只	15			3	45.00					
瓷研钵	9cm	只	2.5			1	2.50					
蒸发皿	125ml	只	4			0	0.00					
蒸发皿	250ml	只	6.5			45	292.50					
干燥器	150mm	只	20			6	120.00					
真空干燥器	350mm	只	250			5	1250.00					
小计		元			0.00		3077.40					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓3.4

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
启普气体发生器	1000cm	套	22			3	66.00					
坩埚钳	200mm	只	7			2	14.00					
坩埚钳	450mm	只	20			1	20.00					
便用钳	16(20)cm	支	8			0	0.00					
烧杯夹(烧瓶夹)	250ml	支	20			0	0.00					
弹王止水夹		只	1			54	54.00					
玻璃板	190*34*17	支	20			4	80.00					
单斜槽玻璃板	190*40*33	块	80			9	720.00					
水镜	218*40*33	块	73			3	219.00					
水镜	218*34*17	块	25			6	150.00					
玻璃镜片		片	10			10	100.00					
视镜	150*15	片	60			5	300.00					
双连球		只	2			1	2.00					
吸球	5cm	只	4			0	0.00					
参比电极	232型	支	58			1	58.00					
甘贡电极	232型	支	70			2	140.00					
饱和甘贡电极	232型	支	60			1	60.00					
复合电极	E201- C	支	200			4	800.00					
铁坩埚	30ml	只	4等			115	418.00					
粘土坩埚	4#	只	9			165	1485.00					乙炔仓
刚玉坩埚	30ml	只	7.5			7	52.50					
细菌坩埚	8寸	只	4.6			7	32.20					
细菌坩埚	G4	只	13			6	78.00					
过滤式坩埚	4-4	只	35			10	350.00					
砂芯坩埚	4-5	只	7			10	70.00					
石墨坩埚	120*90*120	只	220			30	6600.00					
小计		元			0.00		11868.70					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:5仓3.4

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
石墨坩埚120*95*150	110*90*120	只	43			16	688.00					
石墨坩埚	300*300	只	330			2	660.00					
石墨坩埚	85*65*100	只	60			16	960.00					
石墨坩埚	100*70*110	只	90			6	540.00					
石墨坩埚	Apr-77	只	48			4	192.00					
白滴瓶	3 0ml	只	1.2			5	6.00					
白滴瓶	125ml	只	7			9	63.00					
棕滴瓶	30ml	只	1.2			5	6.00					
棕滴瓶	125ml	只	7			4	28.00					
龙头瓶(白色)	2500ml	只	40			5	200.00					
龙头瓶	10000ml	只	70			4	280.00					
瓷方舟	60*30*15	只	1.5			124	186.00					
瓷坩埚	15ml	只	0.7			55	38.50					
瓷坩埚	20ml	只	2			50	100.00					
瓷坩埚	50ml	只	3			55	165.00					
瓷坩埚	100ml	只	5			33	165.00					
明矾		kg	1.4			2.5	3.50					
液位计		对	90等			3	290.00					
水份测定器接受器	10ml	支	27			5	135.00					
捕定管(捕尘器)		支	3			50	150.00					
玻璃珠	7mm	kg	75			1	75.00					
小计		元			0.00		4931.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:管材本

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
焊管	4分 6分	条	30			549	16470.00					
小计		元			0.00		16470.00					
管材本2页合计		元			0.00		126401.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:铸生本	2020年12月										单位金额: 元	
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
短皮带机链轮		件	400等			6	3160.00					
运输机小齿轮	小	只	97			1	97.00					
运输机小齿轮	大	只	374			1	374.00					
短皮带机主从动滚筒		件	1105			3	3315.00					
轴承座盖		件	525			5	2625.00					
小头端盖		套	795			1	795.00					
螺旋叶片		付	4930			2	9860.00					
皮带边轮	Φ 60	件	290			21	6090.00					
托辊(长托轮)		套	460			46	21160.00					
弯曲支撑(皮带机长支座)		块	13			2	26.00					
皮带机直支架	短	片	7			38	266.00					
原料鄂破机调节弹王罗栓		付	55			1	55.00					
滑板压块	400*600	块	140			2	280.00					
破碎机调整座(块)		只	1050			1	1050.00					
破碎机压块	400*600	块	25等			24	2351.50					
动颚板400*600		件	1900			2	3800.00					
立破夹板	1.2	块	900			3	2700.00					
挤条机刮刀		支	200			45	9000.00					
挤条机轴承座		件	2200			2	4400.00					
挤条机隔套(轴套)		件	379			9	3411.00					
挤条机锥管(体)		件	3330			2	6660.00					
挤条机螺母		件	135			16	2160.00					
挤条机端盖		件	150			1	150.00					
挤条机联轴器		套	900			1	900.00					
挤条机铜套		件	780			2	1560.00					
铸(铁)铅喷头		套	230			140	32200.00					
铋铅制品底座		只	150			2	300.00					
铋铅喷头	大	只	150			1	150.00					
小计		元			0.00		118895.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:铸生本				2020年12月						单位金额: 元		
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
烧结轮		套	538			10	5380.00					
取样模(取样勺)		只	100			129	12900.00					
阳极模		块	5000等									
捞板机接头		套	387.5			8	3100.00					
加料机齿轮	1004	只	175			1	175.00					
加料机减速齿轮		件	930			1	930.00					
园盘铸锭机链轮	I-405-1202	只	462			2	924.00					
园盘铸锭机链轮	18齿轮 φ 276	只	650			1	650.00					
铸渣机传动链轮	序号14	只	632			1	632.00					
铸渣机走轮传动链轮	I-309-008	只	750			1	750.00					
减速机塌杆	100型	支	170			1	170.00					
加料机主轴轴承座 .罗栓		支	40			0	0.00					
加料机塌杆		件	1200			0	0.00					
加料机联轴器(一)		件	557.5			3	1672.50					
链轮		件	707.5			1	707.50					
减速机齿轮(大)加料机主动轴齿轮		件	1248			4	4992.00					
园盘机铜塌轮		只	1900			0	0.00					
园盘机塌杆		条	1670			1	1670.00					
推板机螺杆		条	48			1	48.00					
阳极模起模装置		套	1250			15	18750.00					
弯管机梯形罗栓		件	1250			2	2500.00					
推板机园柱齿	328*80	件	500			1	500.00					
弯管机园锥齿轮	328*80	件	500			1	500.00					
弯管机园锥齿轮	152*36齿	只	200			1	200.00					
搅拌机铜塌轮	210	只	1900			0	0.00					
加料机主轴轴承座		只	1000			1	1000.00					
加料机轴		条	1000			4	4000.00					
小计		元			0.00		62151.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:铸生本	2020年12月											单位金额: 元
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
球磨机轴瓦		付	1000			1	1000.00					
弯管机罗杆		条	1500			1	1500.00					
弯管机铜罗母		只	3000			1	3000.00					
铸钢刹车轮		只	530			0	0.00					
铸渣机传动链轮	序号26	只	650			1	650.00					
铸渣机被动轴		条	1800			1	1800.00					
铸渣机从动轴铜套		付	2495			0	0.00					
卷扬机轴承座		件	300			1	300.00					
铸渣机双排链轮		只	3000			2	6000.00					
炉头皮带机轴承座		只	438			5	2190.00					
试金模		件	600			3	1800.00					
蜗轮	WXJ-12	只	385			0	0.00					
蜗轮轴	WXJ-12	支	215			1	215.00					
蜗杆轴	WXJ-12	条	130			1	130.00					
风口座盖		套	180等			91	20160.00					
风口阀座		套	700			12	8400.00					
主皮带联轴器		付	900			1	900.00					
拉紧架		付	400			1	400.00					
拉紧装置		套	2500			2	5000.00					
推板机铜套		件	425			0	0.00					
电子秤配件		套	80等			105	16325.00					
圆盘机短轴		件	120			5	600.00					
钉耳机链轮	I 517-0107	只	200			1	200.00					
钉耳机链轮	I 507-405	件	210			1	210.00					
钉耳机离合月牙盖		件	25			2	50.00					
钉耳机离合轮		件	218			5	1090.00					
钉耳机铜套	小	件	200			0	0.00					
小计		元			0.00		71920.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:铸生本				2020年12月				单位金额: 元				
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
压纹机铜轴瓦	中	件	190			0	0.00					
钉耳机皮带轮		中	130			1	130.00					
钉耳机凸轮		只	90			2	180.00					
钉耳机大链轮		只	200			1	200.00					
钉耳机离合柄		件	185			0	0.00					
阳极板吊钩		件	100			68	6800.00					
从动炉排	2T 4T	只	13等			599	8787.00					
主动炉排	2T 4T	只	9等			529	5361.00					
锅炉主轴及链轮(炉排链轮)φ 75 2T 4T		只	202			15	3030.00					
锅炉风机联轴器		付	300			1	300.00					
铸走轮		只	13			11	143.00					
双法兰直管		件	360			1	360.00					
风机螺母		件	95			3	285.00					
滑触板(行车滑板)		件	255			0	0.00					
塑料法兰	PVC	件	360			1	360.00					
罗茨机轴承座	8G	件	550			2	1100.00					
斜垫		块	65等			64	4116.00					
加料机铜套		套	3620			2	7240.00					
短轴		件	340			0	0.00					
喷油咀	BR100A	只	2500			2	5000.00					
喷油咀	BR150A	只	5000			2	10000.00					
球磨机小齿		只	1300			1	1300.00					
轴承盖.垫圈		套	90			0	0.00					
顶杆座导轮		条	150			16	2400.00					
叶片		件	225			0	0.00					
螺母盖		件	85			2	170.00					
锅炉炉门	6T	件	1100			1	1100.00					
泵轴	125D	条	745			1	745.00					
小计		元			0.00		59107.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表												
架号:铸生本				2020年12月							单位金额: 元	
名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
搅拌机轴(长)		套	1850			0	1850.00					
钉耳机刀头		套	650			3	1950.00					
4T锅炉风机看火门		件	550			2	1100.00					
4T锅炉风机司火门		只	2800			1	2800.00					
轴套(短轴接头)		套	375等			0	2260.00					
齿轮		件	350			2	700.00					
主轴		套	1000			1	1000.00					
PVC进水管(长.短)		套	920			14	12880.00					
推板机链轮		件	790			1	790.00					
搅拌机链轮		件	780			2	1560.00					
拐臂轴罗母		套	450			1	450.00					
铁轨夹板	24KG	付	40			0	0.00					
铸渣机甲轮		付	2000			2	4000.00					
斜轴承座		套	1250			1	1250.00					
打砖机滚轮.轴		套	560			20	11200.00					
捞板机主轴		条	1740			0	0.00					
驱动轴		套	1200			2	2400.00					
走轮轴		条	300			3	900.00					
甲轮罗杆		件	75			50	3750.00					
园盘机滚轮		套	1250			20	25000.00					
拉紧罗杆		只	530			0	0.00					
反射炉拱模		套	1500			2	3000.00					
U型罗杆		件	165			21	3465.00					
不锈钢压盖		件	120			8	960.00					
垫圈		件	120			0	0.00					
烟道阀		只	4780			2	9560.00					
烟道阀法兰		件	870			4	3480.00					
直耗材料		批	505487			0	0.00					
小计		元				0.00	96305.00					
铸生本盘点表5页合计		元				0.00	408378.50					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

耐火材料

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘盈		盘亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
石棉绳	φ 12~16	kg	11			220	2420.00					
石墨电极(碳精棒)φ 50		支	55			100	5500.00					
石墨电极	φ 75	支	350			8	2800.00					
石墨棒	120*560	支	220			6	1320.00					
高铝电炉板砖	方型炉盘	块	35			49	1715.00					
耐火材料盘点表1页合计		元			0.00		13755.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

润滑油类

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
黄油		kg	25			0	0.00					
通床油	46#	kg	14									
机械油	68#	kg	15			840	12600.00					
齿轮油	320#	kg	15			170	2550.00					
刹车油(制动液)	719	kg	20			140	2800.00					
水玻璃		kg	1.55			1020	1581.00					
空压机油	150#	kg	15			170	2550.00					
1#真空泵油	15L	桶	210			0	0.00					
高温复合锂基脂	1.8kg	瓶	110			0	0.00					
车辆制动液		瓶	30			0	0					
液力传动油	8#					1						
润滑油类盘点表1页合计		元			0.00		22081.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:劳保

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
隔热面罩		只	40			13	520.00					
防护镜片+弹簧		付	40			30	1200.00					
防护镜弹王	0.8*6*245	只	6			155	930.00					
安全帽圈		只	5			100	500.00					
防尘帽	布工作帽	顶	5			52	260.00					
石棉手套	15寸	双	20			8	160.00					
防尘口罩滤纸	10*15	包	3			15	45.00					
防毒口罩	4# 7#	只	15			132	1980.00					
滤毒瓶		只	70			15	1050.00					
滤毒合		只	15			172	2580.00					
海棉	1*2*1.414	块	15			1	15.00					
标签纸		张	1			750	750.00					
皮脚套		双	30			110	3300.00					
布围裙(布袖套)	大号	条	5			6	30.00					
白大挂		件	30			6	180.00					
小计		元			0.00		13500.00					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:劳保

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
离心袋		条	145			28	4060.00					
加工滤袋		条	5\2			611	1360.00					
滤布	120-7	米	19			71.4	1356.60					
蜡笔		支	1			96	96.00					
粉笔		合	1			88	88.00					
木工铅笔		支	1			21	21.00					
一级滑石笔		合	7			0	0.00					
花绑带		条	5			8	40.00					
特氟大胶带	40mm	捆	140			5	700.00					
茶色(平光)眼镜		付	1			10	10.00					
大(小)瓶胶水		瓶	7.5			15	112.50					
涤纶线		捆	4\5			130	620.00					
缝包线	大	捆	30			5	150.00					
大水笔墨水		瓶	3			8	24.00					
玻璃纤维布袋	φ 235*400	条	48			620	29760.00					
缩带		捆	52			1	52.00					
滤布(尼龙筛网)	80目	米	8.5			668	5678.00					
鼠标垫		块	8			2.00	16.00					
小计		元			0.00		44144.10					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

架号:劳保

2020年12月

单位金额: 元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘	盈	盘	亏	备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
雨衣		件	180/40			31	2360.00					
小计		元			0.00		2360.00					
劳保用品盘点表3页合计		元			0.00		60004.10					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

低值本

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盘 盈		盘 亏		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
电动机	Y100-6-1.5KW	台	520			1	520.00					
电动机	J02-2-5.5KW	台	245			0	0.00					
电磁调速电机	5.5KW	台	2835			1	2835.00					
管式电炉	SP-JR-13KW	台	3130			1	3130.00					
箱式电阻炉		台	4000			1	4000.00					
空气开关	DW10-400-600/330	台	1430			1	1430.00					
空气开关	DW10-4000/3	台	6600			0	0.00					
频敏变阻器	BRA-205/8006	台	700			1	700.00					
减压启动箱	X315M-6-110KW	台	3000			1	3000					
球阀	Q41F-16-Dg200	台	2400			3	7200					
球阀	Q41F-40-DG15	台	150			0	0					
球阀	Q41F-16-DG125	台	520			1	520					
台式记录仪	XWTD100	台	2300			2	4600					
台式记录仪	0-10MV	台	4700			1	4700					
机油冷却器	5m2-46	台	4500			0	0					
电动差压变送器	DSC-440 0-25	台	1700			1	1700					
继电器	15型	台	1200			1	1200					
精密天平	Y2300	台	11000			1	11000					
硅整流	GHA-150A/15	台	6000			0	0					
齿轮流量计	20-40	套	850			0	0					
玛瑙研钵	80mm	只	160			0	0					
玛瑙研钵	60mm	只	85			3	255					
配电箱	XXMT-3093	台	1960			1	1960					
非标照明计量箱		台	1900			1	1900					
温式气体流量计	LML-205mm 5升	台	1500			4	6000					
带电机耐酸泵	DB625T-16-2-4KW	台	2200			2	4400					
磁力泵	50CB-20	台	2640			1	2640					
铜水箱		台	6000			0	0.00					
小计		元					0.00					63690.00

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

低值本

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盈		盘		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
水表	D200	只	800			1	800					
减速机	PM500	台	4000			1	4000					
齿轮减速机	YTC-563 2.2KW	台	4000			1	4000					
电动葫芦	2T*18M	台	8700			1	8700					
引风机风叶	9-9 4.5A	台	520			1	520					
热交换器	WYLG-7.5-23AG	只	6700			1	6700					
减速机(带电机)	YZR132M 2-6 370	台	4060			0	0					
锅炉引风机主轴	GY6-15	条	1800			2	3600					
锅炉引风机叶轮	GY6-15 6T	付	7500			1	7500					
塑料离心风机	62N0 0.75KW 2极	台	1400			1	1400					
引风机机壳	T4-72-8D	台	7000			1	7000					
真空泵		只	3200			1	3200					
减速机壳	JZ350	套	970			2	1940					
蜗轮减速机	XWJ120 2.5KW	台	1125			2	2250					
铝风叶	100T φ 14.8	套	700			1	700					
电机	Y132-4-5.5KW	台	1900			1	1900					
管道泵(带电机)	GD125-20A-11KW	台	5500			1	5500					
管道泵	65SG30-27	台	1700			1	1700					
高温风机风叶	8-18 12#	件	15000			2	30000					
不锈钢法兰蝶阀	DG450	台	22000			1	22000					
轴承座带联轴器	Y9-38 10D	套	2000			0	0					
减速机BWED2215-S753-05	5KW	台	1025			1	1025					
减速机JZQ150# 8		台	750			1	750					
减速机	PM350	台	1650			1	1650					
XA系列单级离心泵	XA100/32	台	4200			2	8400					
辊道电动机YGA112-6-1.2KW		台	3000			1	3000					
高压隔离开关	GW-4 35KV	台	8700			1	8700					
小计		元				0	136935					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

低值本

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盈		盘		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
自耦减压起动机	XJ01-75KW	台	2700			0	0					
变频器	75KW	台	32000			1	32000					
电源转换箱	XL-2	台	3500			1	3500					
电动机	Y225S-4-37KW	台	5900			0	0					
电动机	Y160M-2-11KW	台	2500			1	2500					
软起动机单元	NJRID-55KW	台	12500			1	12500					
软起动机单元	NJRID-1600KW	台	18000			1	18000					
锅炉分气缸	275*2200	件	4700			1	4700					
锥形电机	ZDR12-4-1.5KW	台	2335			2	4670					
风机主轴(锅炉用)	QY-15 10D	条	2100			0	0					
风机主轴	QY-15 6.9D	条	2000			0	0					
刀形转换隔离开关	HD13B/4000A	台	14300			0	0					
引风机外壳	GY6-15-10D	件	5000			1	5000					
电动机	Y90-6 1.1KW	台	580			0	0					
刀形转换开关	HS13 1000A/31	台	4200			1	4200					
万能式断路器DW15-2500A/电动式		台	16000			1	16000					
摆线针减速机	4KW	台	3000			2	6000					
摆线针减速机		台	3000			1	3000					
主轴(动力波用)	9-26-12D	件	5750			2	11500					
电动机	Y90L-4 1.5KW	台	650			0	0					
风机1.1KW	GG4-15-4.8#	台	7300			0	0					
开启式刀开关HD13B-3000A/30		台	13000			0	0					
污水泵	NL76-9	台	1000			0	0					
多级泵头	1.5GC-5*7	台	2200			0	0					
不锈钢离心泵叶轮	9-26-12D	台	24500			1	24500					
电动机	Y112-4-4KW	台	1500			0	0					
断路器	DW1600A	台	8000			1	8000					
小计		元				0	156070					

梅州市明珠冶炼有限公司库存材料盘点表

2020年12月

单位金额：元

名称	规格型号	单位	单价	帐面数		盘点数		盈		盘		备注
				数量	金额	数量	金额	数量	金额	数量	金额	
引风机风量调节阀	GY6-15	台	1500			1	1500					
氟合金泵泵头	50FSB-20	台	4000			1	4000					
PVC风轮	4-27-6A	只	1050			0	0					
风机壳叶	PVC 4-62-6	只	2000			1	2000					
小计		元				0	7500					
低值仓盘点表4页合计		元				0	364195					